


Nädala saatekavast
See nädal algab 1. maiga, mis on 

päevaks, m il ringhääling läheb üle su
visele saatekavale.

See avaldub kõigepealt pühapäeva
ses kavas, mis algab 1. maist alates 
hommikuti pool tundi varem, s. o. kell
8.00. Seejuures lõpeb aga pühapäevane 
lõunane saatekava ka tund aega va
rem, kell 14.00, sest inimesed lähevad 
suvel enamasti pärast varast lõunat 
vabasse loodusse.

R inghäälingu õhtune saatekava al
gab sellest nädalast alates tund aega 
hiljem; saatekava levitamisega alusta
takse tavaliselt argipäeviti kui püha
päeviti kell 17.50.

Vastavalt suvisele olukorrale on üle 
mindud teistele aegadele ka päeva
uudiste saatel, õhtusi päevauudiseid 
koos sporditeadetega kuulete nüüd ar
gipäeval kell 20.40 ja  viimaseid uudi
seid kell 22.55. Õiget aega antakse iga- 

’ päev 'kell 21.00 ja  viimaste päevauudis
te ajal.

Edasi algavad ka noortetunnid pisut 
hiljem. Laste- ja noortetunnid on senis
tel päevadel kell 18.00 ja  mudilaste- 
tunnid kell 19.00.

Hoopis hilisemale ajale on viidud es- 
maspäevased loengud perenaistele, 
umbes kella 21.30-le, n ing kolmapäe
vased ja  reedesed saated põllumeeste
le, mi^ nüüd algavad kell 21.25. Püha- 
päevahommikune saade põllumeestele 
on selle vastu pool tundi varem, kell 8 .20 .

Perenaiste- ja  põllumeeste-saadete 
viimine hilistele aegadele on suvel pa
ratamatu, kuna asjahuvilistel väliste 
tööde tõttu varem pole võimalik neid 
kuulata. E t see aga linnakuulajatel, 
■kes põllumajanduslikest saadetest loo
m ulikult pole huvitatud, on parim kuu- 
lamisaeg, siis levitab ringhääling pere
meeste- ja  põllumeeste-saateid ainult 
Türi saatja kaudu (kui see jälle tööle 
hakkab) , kuna Tallinna ja  Tartu kau
du samal ajal antakse muusikat. N ii

Ustus Toomendi,
mängib reedel ringhäälingus rahva

likke viise kandlel.

ei võiks need erisaated linnakuulajate- 
le olla kuigi segavad —  neil tarvitseb 
oma vastuvõtja keerata ainult teisele 
saatjale.

Hilisematele —  osalt aga ka varase
matele —• aegadele on viidud veel 
muidki saateid, nagu eesti keele tund, 
mis nüüd on kell 21.25, aianduse-me- 
sindusenõuanne —  kell 21.45 jne.

Hommikune saatekava kestab suvel 
kuni kella 8.40 või 8.45-ni; hommiku- 
palvusele järgneb kohe perenaiste viis- 
m inut või turuteated.

Senistest uuendustest saatekavas 
kõneleb pikemalt saatekava-juhataja 
H. Kompus pühapäeval k;ell 19.10.

Vaatleme nüüd selle nädala saate
kava.

1. maist algab puhtusenädal, mille

puhul pühapäeval kõneleb kodumajaü- 
duskoja esinaine ¡Ldnda Eenpalu. Puh
tuse propageerimisele on pühendatud 
ka hommikused saated perenaistele, 
mis sel nädalal on iga päev, ja  esmas
päevane loeng.

Eeloleva emadepäeva puhul (S.mail) 
on nädala lõpupoole kõik laste-„ mudi
laste- ja noortetunnid pühendatud 
emale. Emale on pühendatud ka nelja
päevane kooliraadio-saade, mis see
kord on kell 12.00.

Pühapäeval annab riaghääling re- 
portaaži autode- ja  liiklemisnäituselt.

Väärib veel eraldi märkim ist nelja
päevane välismaale määratud saate 
„Eesti naisluule võõrkeeltes“. Mary 
Schneider-Braillard loeb selles eesti 
naisluuletajate luuletusi saksa, prant
suse ja inglise keeles.

Vastavalt valitsevatele kevademee- 
leoludele on pearõhk muusikas pandud 
kergesisulisematele kontsertidele. Aja- 
viitelist muusikat pakuvad pühapäeval 
lõuna ajal Corso-trio, kuna õhtul m än
gib kevademuusikat ringhäälingu or
kester, alates kontserti Bachi haarava 
„Kevade ärkamisega“. Esmaspäeval 
on jällegi õhtumuusika Corso-triolt, 
kolmapäevalt muusika kohvikust„Har- 
ju “ ja  reedel „Kultasest“.

Laupäeva õhtul viibime „Valsi ja 
polka maailmas“ ning hilisõhtul saa
dab J. Pori orkester „Estonia“ valgest 
saalist foksi ja  tango rütme.

Nädala solistidest mainime ungari 
tenorilauljat Bela Csokat, kes laulab 
oma kodumaa laule. Kolmapäeva õhtul 
laulab aga Valentine K a s k  Dora 
Glehn-Stackelbergi lööklaule.

Heliplaadisaadetes on võimalus tei
sipäeval 40 m inuti jooksul kuulata 
Comedian Harmonistide laulu, kolma
päeval lõbusaid laule A. Rinne ja  A. 
Lüüdiku esituses, neljapäeval Pagani- 
ni töid viiulile, reedel võime matkata 
heliplaatidel läbi Euroopa, kuna lau
päeval pakutakse operetilaule.

Külalisena juhatab sel nädalal ring
häälingu orkestrit V. Tago. Kolma
päeval on puhkpilhorkestri kontsert 
Tartust; mängib 2. diviisi orkester 

(Lõpp 4. Ihk. joone all)

Pilte reportaažist kooliraadio-saatele „Tallinna sadam“. Vasakul: Noorte raadio toimetaja J. Rummo (m ikro
foniga) asjaosalistega sadamas reportaaži tegemas. Paremal: Aurulaev „Keila“ moosekandid, kellelt kuulsime 
kooliraadios meremeeste laule ja  muusikat. Kuuldavasti kuuleme neid lõbusaid mehi ka tavalises saatekavas.
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ComedianHarmonistid

Need on Comedian Harmonistid (vasakult): Cykowski, Kramer,
mermann, Collin, Mayreder ja  Rexeis.

From-

Comedian Harmonistid —  see nimi 
tähendab sabasid kontsertsaali uste 
taga igas viies maailmajaos. Kas nad 
esinevad smokingus kontsertsaalis või 
stuudio vaikuses mikrofoni ees —  ikka 
on neile kindlustatud ühesugune edu.

Praegu on need kuus ületamatut 
lauluimitaatorit oma põhjamaa-ring- 
reisil ja peatusid h ilju ti Rootsis. Möö
dunud nädalal võis neid kuulda laul
mas oma uusi laule ka Stokholmi 
ringhäälingus. Tallinna ringhäälingu 
kaudu kuuleme „Comedian Harmonis- 
te“ sel nädalal —■ teisipäeval —  kuigi 
ainulti heliplaatidelt.

Üks rootsi ajakirjanik on usutlenud 
maailmakuulsaid laulukunstnikke.

„See pole kompliment, kui ütlen, et 
meile kõigele meeldib väga Põhjamaa. 
Siin on inimesed kõik n ii sõbralikud ja 
vastutulelikud, et kohe tekib tunne, 
nagu oleksid kodus,“ seletas teine te

nor Erich Collin, kes on Harmonistide 
,.kuldsuuks“. Õhk on siin nii imepuhas, 
et värskendab meie lõunamaa tolmus 
kuivanud kurke.“ Harry Frommer- 
mann, kellel on eriline nõrkus naissoo 
vastu ,ei jõua jälle küllalt kiita põhja
maa naiste ilu. Ta on arvestanud, et 
iga kümnes naine, kes talle tänaval 
vastu tuleb, on iludus; meil pole selle 
vastu midagi, mitte midagi ütelda.“ 

Kui kaugelt te praegu tulite? 
„Viibisime Oslos, kuid enne seda te

gime ilmatu pika turnee, mis haaras 
Austraalia ja Uue Meremaa, läbista
sime Egiptuse ja  Araabia ning külas
tasime 'Ceyloni saart — risti-põiki rei- 
sisime läbi ka kogu Lõuna-Ameerika.“ 

Kaua eksisteerivad juba „Comedian 
Harmonistid“ ?

,,Tänavu täitub seksteti asutamisest 
täpselt kümme aastat, kuid asutaja
test on jäänud järele ainult kolm

meest: Roman Cykowski —  bariton, 
Harry Frommermann — ' bass ja  muu
sikaline arranžeerija ning Erich Collin. 
Teised, nagu Hans Rexeis, teine tenor, 
Rudolf Mayerder, bass ja  F ritz K ra
mer, kes oli kapellmeistriks V iini Sca- 
la-teatris, tulid juurde aja jooksul. 
Meie endine klaverimängija Ernst Eh- 
gel sai hea koha Pariisis ühes esmajär
gulises baaris.

Millega tegelete vabal aja l?

„Oleme kõik suured kaamerakütid
— Mayreder on peale selle veel eht 
kütt. Kramer jälle on kirglik alpinist
— ta ei saa külmavereliselt mööduda 
ühestki künkast ilma selle otsa roni
mata. Rexeis harrastab vabal ajal 
viiulimängu ja Cykovi^ski on astro
noom. Kui just pole vaadata taeva
tähti, siis lepib ta ka ilmalike tähte
dega.“

Mitmest numbrist koosneb teie re
pertuaar?

,,Samas, ilma et see nõuaks harjuta
mist, võiksime esineda kuuekümne 
laulunumbriga. Kuid mõnepäevase et
tevalmistuse järel võiksime laulda 130 
laulu. Neist oleme laulnud heliplaati
dele 100 laulu.

Kas te olete esinenud ka filmides?
„Te küsite veel! Kas te pole meid 

siis kuulnud laulmas ,,Dasi ist di Liebe 
der Matrosen“ ? Laulsime veel teisigi 
laule film is ,,üks öö Monte Carlos“. 
Mängisime kaasa ka mitmes L ilian 
Harvey ja  W illy  Fritschi film is ning 
paljudes teistes.“

Ja  missugused on teie tulevikuka
vatsused ?

„Pärast kontserte Skandinaavia rii
kides on meü nähtud ette turnee 
Kesk-Euroopas. iSüs jätame jälle ju 
malaga vana Euroopaga ja  sürdume 
R io de Janeirosse, Sao Paolosse, Bue
nos Airesi ja Ühendriikidesse.

Ent oleme rohkem olevikuinimesed 
ega armasta seepärast suurt ikõnelda 
tulevikust. Praegu oli meil kavatsusel 
oma fotoaparaatidega just m inna ilu 
sate motüvide jahile. Kui teate meile 
juhatada head jahimaad, siis oleme 
teile südamest tänulikud.“

H ELV EET SIASSE  LÜfflLA INE- 
SAATJA

Tuleva aasta alul loodetakse Hel
veetsias jõuda lõpule lühilainesaatja 
ehitustöödega, mis alul hakkab tööle 
25 kw võimsusega, kuid mis hiljem 
tõstetakse 50 kw-ni.

Comedian Harmonistid 
endises koosseisus.



KongUöögil on keU...
Punase niidina läbib igapäev ring

häälingu saatekava gongilöök, mis 
kõlab juba hommikul vara: see on na
gu sümboliks, et iga teadustaja hom
m ikul algab saateid sõnadega: Kõige
pealt, palun, võtke õige aeg —  gongi- 
löögil on kell lx ja  x  m inutit. See gon
gilöök kõlab m itte üksi selleks, et in i
mesed õiendaksid oma käe- ja seina- 
kelli, vaid gong näib olevat mingiks 
hädakellaks, mis alatasa hüüab tehni
kutele, teadustajatele, esinevatele 
kunstnikele: „Rutake —  teie aeg on 
lühike —  ja  väga täpselt mõõdetud! 
Teised juba ootavad, et sa annad va
baks mikrofoni.

Gong ja  stopper —  need mõlemad 
on nnghäälingus m itte enam üksnes 
tarvilikud esemed, vaid nad on a ja 
jooksul saanud valitsejateks. Stopper- 
kella sekundiosuti on spordireporteril 
silmade ees, kui ta  spordi päevaküsi- 
musist reporteerib heliplaadile. Stop
peri sekundiosuti liigub saatekava 
koostaja silmade ees, kui ta  koostab 
tulevaks nädalaks saatekava. Sekun
diosuti mõõdab ka kunstniku etteas
tet. lugemistunnis lugevat näitlejat, 
lauljannat ja  orkestrijuhti.

Kuulajad kindlasti imestavad ja  kü
sivad: Milleks end asjatult ärritada? 
Jääb  aeg pisut näpuks, siis võib ju 
lõpust natuke maha võtta ja  orkester 
jä tab  lihtsalt viimase pala m äng i
mata.

Muidugi —  teoreetiliselt oleks see 
küll võimalik, aga kui mõtelda sellele, 
et paljud kuulajad vahest just seda 
viimast pala ootavadki, siis on selge, 
et seda ei tohi teha. Raskusi on teine
kord ka kava koostamisel, ütleme, et 
saates on kaastegevad m itu kunstnik
ku ja  saateks on nähtud ette kõigest 
viiskümmend m inutit, siis on vaja 
kombineerimisoskust, et neid m ahu
tada kõik selle a ja piiridesse. Siis ar
vestab kava koostaja järgm iselt: tea- 
dustamine kestab poolteist m inutit, 
kevadelaul, m ida laulab prl. X, kuus 
m inutit, vahemuusika 3 m inutit, 
ühendavad sõnad poolteist m inutit, 
viiulisoolod 7 m inutit jne. Kui nüüd 
kõik need m inutit kokku arvata, siis

LÕBUSAT KUULSUSTEST

K ui Karl Maria von Weber elas Lon
donis, siis laulis kord ühel kontserdil 
lauljanna miss Paton aariat „Obero- 
nist“, kuid aaria ei avaldanud sugugi 
soovitud tähelepanu.. Lauljanna tundis 
ise, et ta polnud vormis ja kõneles! sel
lest ka komponistile.

,,Ah mis,“ la u ^ s  helilooja, ,,see oli 
täiesti loomulik ,'kuna teil polnud ju 
sõnad pähe õpitud.“

Kui keegi sõber nägi, kui armetult 
elas Bruckner Viinis ja  kui geniaalselt 
korrast ära oli tema majapidamine,

Ka kuuldemängiide lavastaja peab 
käim a stopper-kella sekundiosuti jä 
rele ja halastamatult tegema kärpeid, 
kui kuuldemäng kipub m ääratud 
ajast m inema pikemaks.

selgub, et saade tuleb tõeliselt 70 m i
nutit pikk. Suure osavusega ja  veel 
suurema diplomaatsusega tuleb siis 
kärpida sealt mõni rida ja siit mõni 
värss, kuni viimaks kogu saadet siiski 
saab mahutada 50 m inuti piiridesse.

Paljudele kunstnikele tundub see 
kindlasti imelik, et stopper see h in 
getu masin, on tänapäeval selleks 
mõõdupuuks, millega mõõdetakse 
kunstiteoseid. Välismaal makstakse 
koguni komponistidele honoraari stop
peri järele. Täpselt sekundi pealt mõõ
detakse muusikapala pikkus; need al
luvad seejuures jälle eriklassifikat- 
sioonidele, sest tantsumuusika, ajav ii
temuusika ja sümfooniamuusika kuu
luvad kõik eritakside alla.

Kuid nad on pidanud viimaks kõik 
leppima majesteedi stopperiga, nagu 
ka film ikomponistid on pidanud lep
pima sellega, et neile makstakse tasu 
film i meetrite järgi.

küsis sõber Brucknerilt, miks ta ei 
abiellu. Bruckner hüüdis päris ehmu
nult:

,,Armas sõber, mul pole aega —  ̂
pean oma neljandat sümfooniat kom
poneerima.“

K A IR O  KONVERENTS E I  TEGELE
R IN G H Ä Ä L IN G U R E K LA A M IG A

Praegu Kairos peetav maailmakon- 
verents otsustas! m itte tegeleda küsi
mustega, mis puudutavad võõrkeel
seid reklaamsaateid. Inglismaa on 
tõstnud kaebust ingliskeelsete rek- 
laamsaadete vastu, mida paljud välis-

saatjad levitavad ja  esitas vastava 
kaebekirja ka Kairo konverentsil, kuid' 
nüüd otsustati see küsimus päevakor
rast välja jätta.

Selle otsuse peale kavatseb üks rek- 
laam iühing üürida Islandi saatja 
Reykjavikis, et selle kaudu levitada 
ingliskeelseid reklaamsaateid. Ainuke 
raskus seisab saatja ebasobivas laine
pikkuses.

A M E E R IK A  EEST LAN E K U U LIS  
EEST I LASTE LAU LU

Eesti ringhäälingule saabus h ilju ti 
Ameerikast B irm ingham ist k iri eest
laselt P. M. Laurilt, kes kirjutab, et 
tema on kuulanud eesti laste laulu 
Ameerika ringhäälingus.

Kaugel elavat eestlast on see saade 
rõõmustanud väga, sest see oli üle 
hulga aja olnud esimest korda, kus 
k irja  k ir ju ta ja  jälle saanud kuulata 
eesti laulu. Ta kahetseb ainult, et 
seda kuuleb seal nii harva.

Kodumaalt ära on P. M. Laul juba 
kauemat aega. Ta avaldab kahetsust, 
et Eestil pole oma lühilainesaatjat. 
Loodab lähemal ajal külastada kodu
maad ja  soovib Eestile kõike head.

KAM M ERM UUSIKA-SÕDA ITCAA- 
L IA  R IN G H Ä Ä LIN GU S

Mõned ajalehed on Itaa lia  ringhää
lingule teinud etteheiteid, et ta viim a
sel ajal ei anna üldse ruum i kunstili
selt väärtuslikele saadetele. A jak ir
jandus nõudis ühe „vaimuinimese 
tunn i“ sisseseadmist, kus peamiselt 
pakutaks kammermuusikat.

Selle nõude peale esitas Itaalia 
ringhääling statistika, millest nähtub, 
et ringhäälingul on suurimad teened 
kammermuusika propageerimisel ja 
et pole tõesti enam võimalik kammer
muusika saateid laiendada. 1937. a. 
saatis Itaa lia  ringhääling 807 kam- 
mermuusika-kontserti, neist olid 759 
ringhäälingu oma korraldatud, kuna 
ülejäänud kanti üle avalikest kont
sertsaalidest. Kõik itaalia nimekad 
muusikamehed esinesid neil kontser
tidel.

NÄ DALA  SAATEKAVAST . . .  Lõpp 

J. Kurna juhatusel. Kooridest esineb 
sel nädalal neljapäeval Tallinna linna- 
teenijate meeskoor A. Karindi juhatu

sel.
Nädala kuuldemänguks on A. Säre- 

vi dramatiseering A. Gailiti samani
melise novelli järele ,,Parvepoiss“. See 
on esimene kuuldemäng Nipernaadi- 
sarjast^ mis tõotab kujuneda väga hu
vitavaks. Tõsise muusika sõpradele on 
teisipäeval kavas kammermuusika 
saates Schuberti ilusaim kvintett A- 
duur, op. 114, mis oma sädelevuse pä
rast saanud nimeks „'Forellide-kvin- 
tett“ , kuna siin oleks nagu muusika 
antud edasi nende vilgaste kalade su
keldumist. Reedel mängib ringhäälin
gu orkester. Tšaikovski sümfoonia 
nr. ,1.

Kirevaid saateid on sel nädalal ka
vas kaks: pühapäeval kevadepüha- 
saade sõnas ja  muusikas ,,Nüüd lehe
kuu on tulnud“, laupäeval ,,Lõbus lau
päevaõhtu“.
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jadega O N  K E E L A T U D  meie ajakirjas avaldatud 

välismaa saatekavade äratrükkim ine igasugusel kuju l.

RINGHHALINGUIAANADE SAATEKAVAD
1.—7. maini 1938

L ü h e n d i d ;  * —  heliplaatidelt, B  —  Breslaust, Bin —  Berliinist, Br —  Bratislavast, D  —  DroitwicMst, D S — 
Deutschlandsenderist, F  —  Frankfurdist, H  —  Hamburgist, Kb —  Königsbergist, K l —  Kölnist, L  —  I-ieip- 
zigist, L R  —  London-Regionalist, M  —  Münchenist, M i —  Milanost, M K  —  Moskva-Komintemist, P  —  
Pariis PTT-st, Pr —  Prahast, K —  Roomast, KP —  Radio Paris’st, S —  Stuttgardist, V —  Viinist, ŠR —

Šoti-Regionalist, T. Ty T. —  Tallinn, Türi. ja  Tartu.
Saatja nime järel on lainepikkus (m ), sagedus (kHz) ja  võimsus (kW ).

1. mai.
10.30 Stokholm: Kontsert*
IJ.OO Lahti: Orkestrikontsert
12.35 T.T.T.; Beportaaž autode-

ja  liildemisnäituselt
13.00 T.T.T.: liõunamuusika. 

Corso-trio
13.03 Varssavi: Orkestrikontsert
15.20 R iia : Ajaviitekontsert
16.00 Kopenhaagen: A javiite

kontsert
17.00 D-sender: A javiitemuusika
18.05 Stokholm: Rootsi klaveri

muusika
18.20 Droitw ich: German: Süit

orkestrile
19.20 T.T.T.: Kevademuusika. 

R B  ork.
19.30 Praha: Dvorak: Keelpilli

kvartett
20.15 R iia : A javiitemuusika
21.00 Beromünster: Weberi oop. 

„Oberon“
21.00 D-sender jt .:  A javiite

muusika
21.05 T.T.T.: Mai-saade
21.15 Bratislava: Ajaviitemuu

sika
21.30 Badio-Parls: Sümfoonia

kontsert
21.40 Stokholm: Ajaviitekontsert
22.00 Booma: Sümfooniakontsert
22.00 M ilano: Joh . Straussi op. 

„Tantsijanna Fanny Elss- 
ler“
liOndon-B.: Kontsert 
Praha: Dvorak: Sümfoonia 
Droitw ich: J . Hofmann 
(klaver)
Budapest: Mustlaskapell 
Stokholm: Muusikalisi m i
niatuure
H ilversum : Dvorak: V
sümfoonia

Budapest: Orkestrikontsert

22.05 
22.15 
22.50

23.25 
23.30

24.00

24.00

TALLINN 319,6/1366 / I
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5
8.00 äratusmäng. Võimlemine 
8.20 agr. R . Leetoja: M ida ku 
hu külida?
8.40 põllumajanduslikud teated 
8,45 hommikukontsert*. Wood: 
Maipäeva-avamäng — orkester. 
Vacher: Kuldne roos — E.
Vacher (akordion). Waldteufel: 
valss „Armastus ja  kevad“ — 
orkester. O ja: Vares vaga lin
nuke. Aav: Võidulaul — Tal
linna koolinoorsoo muusika
ühingu segakoor. Funk: L ib li
kad roosiaias. Obermaier: Ga
vott — tsitriorkester. Benatzky: 
pop. op. „Valgehobu võõraste
majas“ — operetiansambl. 
Löhr: Kevadelillede ärkamine 
— Hertrampf (vibrafon). Rom- 
herg: valss „Maiaeg“ . Krome: 
Kuldne mängutoos. G lutsam : 
fant. Chopini helitöist ,,Da
maskuse roos“ . Depret: valss

,,Kevadetervitus“ — orkester. 
Simlinger; Capri serenaad. 
Wendel: Nürnbergi nukuäris — 
mandoliiniorkester. Verdi: lä 
bilõige oop. ..R igoletto“ — 
ooperiansambl

9.55 Tallinn ja  Türi: Jum ala
teenistus Jaani kirikust. Praost
H, Kubu

10.00 Tartu: Jumalateenistus 
ülikooli kirikust. Õp. prof. J. 
Kõpp

12.00 Eesti orkestripalasid*.
Liinev; avamäng ,,Kevad“ . 
Olbrei: Menuett. Vaarman:
Lahkumismarss, S im m : ava
mäng „Kooparüütel“ . Jürgen
son: Ketra Liisu. K u ll: bra-
vuurmarss „Kodum aa“ — R R  
orkester

12.35 reportaaž autode- ja  liikle- 
misnäituselt — F. Moor

13.00—14,00 lõunamuusika. Cor
so-trio. K u l l : Popurrii-fantaa- 
sia eesti viisidest. A rd iti: valss 
„Suudlus“ , Strecker: A ll Lo- 
baus. Dostal: pop. „Servus 
V iin“, de Micheli; Suudlused 
pimedas. Moszkowski: Kont
sertvalss. Miehiels: Tšardaš
nr. 2

17.50 teated ja  reklaam
18.00 lähtekohti vabaharidus
tööks, B. Treffner: Seltskondli
ke pidude ja  koosviibimiste too
nist

18.20 soovikontsert*. Valss „Met- 
sarõõm“ — orkester. Kassen: 
Argentiina intermetso — Meis- 
tersekstett. Gade: tango „A r
mukadedus“. Boulanger: H al
loo, Budapest! — orkester. 
Rodgers: Väike hotell — Bebe 
Daniels ja  Ben Lyon, Joost: 
Tujukas polka — orkester. 
Clutsam; Neegri hällilau l — P. 
Robeson (bass). Fuõik: Vana 
toriseja. Mohr: Idamaa eks
press. Krannig: valss „Kus
Põhjamere lained . . .“ Popurrii 
„Suur Ziegfeld“ — orkester

19.00 Kodumajanduskoja esinai
ne L, Eenpalu kõneleb puhtus- 
nädala puhul

19,10 R R  suvisest saatekavast — 
saatekava-juhataja H, Kompus

19.2̂ 0 Kevademuusika. R R  orkes
ter, juh. F. Nikolai. B. Bach:

Ostes RET raadio, 
omandate parima.

Kevade ärkamine. Mendels- 
sohn: Kevadelaul. Rimski-Kor- 
sakov: Hüm n päikesele. Wein- 
gartner: Lemmepidu, Iljin sk i: 
sümf. katkend ,,Psüühhe“ . 
Chaminade: serenaad ,,Akna
a ll“ . Waldteufel: valss ,,Keva- 
delilled“ . Rust: Kevadepidu
pääsukesepesas. Noack: Kella- 
5-tee maipõrnika juures. Rust: 
süit ,,Kolm kevadepäeva“ 
Blon: marss ,,Kevade saabu
m ine“

20.30 ,,L inda kaunistab kodu“ , 
katkend M. Raua romaanist 
,,Kirves ja  kuu“ . Loeb J . Tõ- 
nopa

21.00 õige aeg. Teated,Saatekava
21.05 Nüüd lehekuu on tulnud.
Kevadepüha-saade sõnas ja 
muusikas

31.45 Tantsides alaku mai . . .
Vana tantsumuusika heliplaati
delt ja  moodne tantsumuusika 
,,Gloriast“ K . Strobeli orkest
rilt

22.55 õige aeg. Päevauudised ja  
sporditeated

NÕMME K LS 410.4 m
15.00 heliplaate
15.45 soololaule — Linnar Solvi 
(tenor), klaveril Frieda Alver

16.00 heliplaate ja  teateid

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Vüburi 569,3 

Soome keeles
■ 8.25 reportaaž rootsi k.
9.00 Ylioppilaskunnan Laula jat 
Ullalinnas. Reportaaž
9.35 heliplaate
10.00 soome jumalateenistus
11,50 päevauudiseid soome k.
12.00 Helsingi linnaorkestri 
kontsert
12,43 aeg, ilmateade 
12,48 jääteated
12,55 päevauudiseid rootsi k.
14.35 loeng
17.00 kontsert.* Lumbye: Šam-
panjergalopp (orkester), Rho
de: Saksa laule (koor ja  or
kester), Süit Strausside he- 
lindeist (orkester). Arnold: 
Seal Wachaus (Greta Keller). 
Lindsay: „A isha“ , intermetso
(orkester), Alvarez: Bspanola 
(J. Schmidt), Becce: Jutustus 
armastusest (G, Boulanger, 
viiul), Igelhoff: K u i olen rõõ
mus ,tahan laulda (Meisterseks- 
tett), Robrecht: Lainete mäng 
(orkester), Sylvain; Valss-laul 
(ork,). Salaman valot (Har- 
mony Sisters ja  orkester). 
Freundorfer: ,,Vanad ja  uued 
sõbrad“ ,' marss (orkester)
18.00 loeng
18,25 kitarr, viiul, kontra
bass. Pahlman-Palbo: M inä
päivänä tahansa (kolmel k itar
ril), Anderson: H itaita hetkiä 
(viiul, k itarr ja  kontrabass). 
Carroll ja  Akst; Harlem ja Di- 
nah (kolmel kitarril). Sadleir: 
Rändur (kolmel kitarril). An-

derson: Fokstrott (viiul, kitarr 
ja  kontrabass. Gallo: tiks pal
judest (kolmel kitarril)
18.45 veste
19.00 aeg, ilmateade
19,10 veste
19.25 loeng
19.50 luule ja  muusika. Kvar
tett
.20.35 orkester. Sandell: Keva- 
demeloodiaid. Merikanto: ,,Su
veõhtu“ , valss. Linsžn-Meri- 
kanto: Ma oksalla ylimmällä.
Kalman: meloodiaid op. ,,H o l
landlanna“ . Supp€: Lõbusad
buršid
21.15 ajaviitesaade. Kaastegev: 
Anna Bella kvartett
21.45 päevauudiseid soome k.
22.00 päevauudiseid rootsi k,
22.10— 2̂4.00 ajaviite- ja  tantsu
muusika. Orkester

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

8,00— 8,20 koraale. P uhkp illi
orkester
8,30— 9,00 hommikumuusika*

11.00—12,55 jumalateenistus
13,05—13.20 R iia : heliplaate
13.20—14.05 salongmuusika ja  
laule*
14,25—15.00 ajaviitemuusika*
15.20 pärastlõunakontsert. O r
kester ja  dopeltkvartett. Gade: 
,,Ham let“ , avamäng. Bizet: 
,,Arleslanna“ , süit nr. 2. —
Laule. — Grieg: Norra meloo
dia: Esimene kohtamine. Saint- 
Saëns : balletimuusika oop.
„Henri V I I I “
16.25 ,,Mai on saabunud“ , laule 
ja  poeeme
17.10—18,10 vanu ja  moodsaid

18.45—19,15 kuulsaid kunst- 
nikk©^
19.35—20.00 „L innud ja  loomad 
muusikas“ , ajaviitemuusika.
Orkester. Tšaikovski: Luige- 
tants balletist ,,Luigejärv“ . 
Mussorgski: Kanapoegade
tants. Tšaikovski: Lõokese
laul. Lincke: ,, Jaaniussikese
id ü ll“ , gavott, Fuõik: M õm i
sevad karud, Bngleman: Kass 
ja  hiir,
20.15 „Oh kaunis m aikuu“ ,
ajaviitemuusika, P. Sakss (te
nor), Brika Laktinš-Daniels 
(klaver) ja  orkester. Kavas: 
Medinš, Jansons, Tšaikovski, 
Schumann, Kreisler, Mendels
sohn, Stojovsky, Schubert jt.
21.40—22.00 Weninger: meloo
diaid Verdi ooperist. Orkester
22.15 tantsumuusika*
23.00— 24,00 tantsumuusika 
hotellist ,,Rooma“

KAU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.40—19,30 ajaviitemuusika
21.00— 2̂3.20 kirj,-muus. õhtu 

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345.4 Vilno 559,7 
Lwow 317,4 Katowice 395.8
10.00 jumalateenistus
11,30—12,30 heliplaate
13.03—14.00 orkestrikontsert. 
Perkowski: Neitsi Maria kirik

5 —



Torunis. Szeligowski ; Kont
sert klarnetile ja  orkestrile. 
Mozart; Sümfoonia g-moll
14.30—15.45 ajaviitemuusika. 
Salongorkester, mandoliinior' 
kester, sopran, viiul. Fail: 
Marss. Siede: ,,õunapuu õis“ , 
intermetso. —• Poljak in : Kana- 
rilind (viiul). — T irindelli: O 
primavera. Denza: Oechi Tur- 
chini (sopran). — Marie; Valss. 
Bilenberg; ,,Emapõder“, ka
rakterpala. — (3-ranados : H is
paania tants. Brahms; Valss 
(viiul). — Roeingh: ,,Tšinta- 
tao“ , -hiina tants. — Grieg; A r
mastan sind; Paadis (sopran). 
— Provera: , Jolande. Siede; 
Intermetso. — Kreisler ; Armas
tuse valud. Dvorak; Humoresk 
(v iiu l) .—  de Giovanni; ,,Roo- 
ma-Torino“ , avamäng. — Gret- 
šanlnov; H ällilau l (sopran). — 
Schubert; Ungari marss.
17.05—17.45 viiul. R. Odnoposov
18.00—20.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, Jurand-koor ja  so
listid
20.35—21.35 kuulsaid virtuoose*
22.15 lõbus saade
23.00 Moniuszko laule. Solis
tid
23.30—23.5(i Boccherini; Keel
pillikvintett

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 iSundsVall 499,2

10.30—11.15 kontsert*. Debus
sy; 2 laulu. Fauré; Laul. R a 
vel: Laul. Debussy: 3 noktür- 
ni orkestrile; a) Nuages; b) 
Fêtes; c) Sirènes
12.00—13.40 jumalateenistus
14.00—14.45 ajaviitemuusika. 
"Waldimiri orkester
15.15—16.00 muusikaline rah
vuslik saade
16.30—17.30 heliplaate
18.05— 18.30 rootsi klaveri
muusika. Anita Harrison. Sjö 
gren; ,.Erotikon“ , 2 pala. de 
Frumerie : Chaconne. Haqui-
nius: 2 rootsi tantsu. Mankell;
2 m in ia tüüri; a) Pre lüüd; b) 
õhtupuna. Atterberg ; Sügise- 
ballaad nr. 1
19.00—20.15 jumalateenistus
21.00—21.15 heliplaate
21.40— 2̂2.40 ajaviitekontsert. 
Orkester. Gade: ,,M ariotta“
avamäng naljamängule. Grieg; 
Kevad; Norra tants A-duur, 
Atterberg; ,,Barocco“ , süit nr, 
5. Alfvén; Mets uinub. Lind- 
berg: Rapsoodia. Sibelius
,,K ristjan  I I “ , süit
23.30—24.00 muusikalisi m in ia
tüüre. Viiul, tšello ja  klaver 
W irén ; M iniatüürne süit. W e
ber-Pjatigorski : Adagio ja
rondo. Sibelius: Meloodia
Rondino. Brahms-Joachim 
Ungari tants nr. 2. Kreisler 
Londonderry aaria. Blohm 
Skertso

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60

11.00—12.30 jumalateenistus
13.00—15.00 sõjaväeorkester.
Kavas: Urbach, Lange-Müller 
Strauss, Leoncavallo, Lincke 
Lumbye, Dvorak, Nielsen 
Hartmann, Suppé, Sjöberg jt
15.30 heliplaate
16.00 ajaviitekontsert. Orkester 
Lortzing; ,,Salakütt“ , avamäng 
Weber: Kutse tantsuks. Gou 
nod: ,,Faust“ , avamäng. Saint 
Saëns; bakhanaal oop. ,,Sim 
son ja  Delila“ . W agner: ,,R i 
enzi“ , avamäng. — Taani laule
— Glinka: ,,Ruslan ja  Lud
m ila“ , avamäng. Borodin 
Kesk-Aasia stepipilte. Rim ski 
Korsakov: ,,Kuldne kukk'
süit. Tšaikovski; ,,1813“ , pi 
du lik  avamäng
18.00—19.20 jumalateenistus

21.00— 2̂3.00 1. mai saade
23.15 L. Preili ansambl
1.15—2.00 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.30—18.00 norra rahvamuusika
18.20— 19.15 ajaviitesaade
19.30—19.55 laul
21.00—22.40 ajaviitesaade
23.15—24.00 ajaviitesaade

O RO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
10.30 E. Colombo oktett
11.00—12.15 jumalateenistus
12.30 M. de Pietro ansambl. K a
vas; Rusconi, Evans, Chase, 
Schubert, Tosti, Semler, Matini, 
Robbins, Kreisler jt.
13.10 Fr. Biffo puhkpillikvintett
13.30 Ph. Martelli orkester. K a
vas; Sousa, Speaks, Phillips, 
Romberg, Martell, Brown jt.
14.30— 1̂5.00 Falkman ja  ta apa- 
šiband. Kavas; Mattea-Chiappe, 
Grothe, Codevilla, Confrey, 
Christine jt.
15.20 puhkpilliorkester ja  bari
ton. Kavas: Dyson, Wagner, 
Hessler, W right, Brahms, H u 
me jt.
16.15— 17.00 kontsert*
17.20—18.00 J . Berenska ja  ta 
orkester. Kavas; Youmans. De
libes, Charrosin, Schubert, Jes- 
sel, Ketelbey
1 8 . German: Süit orkestrile, 
d-moll
19.00 W . W alkeri oktett. Leo
pold: Polonia. Joyce: Sügise- 
laul. B ridge;Saltarello. W right; 
Serenaad. Bridgewater; P ru 
nella. W alker: Deemonite tants. 
Coward; Laul. Mayerl: Sügis. 
Krein; John Peel
19.30 Orpheus-trio. Kavas: R a 
meau, Brown, Brahms, Moore, 
Eineg, Pierné, Debussy jt.
20.00—20.50 ajaviitemuusika. 
Orkester, sopran ja  tenor. K a
vas: Sullivan, Lehar, German, 
Gilbert, Phillips, Geiger, Rom 
berg, Novello
20.55—21.45 jumalateenistus
22.05 Fr. Hartley ja  ta sekstett. 
Kavas ; Hartley, Ray, Zamec- 
nik, Trotère, Löhr, Hellier, 
French jt.
23.50—23.30 klaver. J . Hofmann.
Brahms: Variatsioonid ja  fuuga 
Händeli teemal, op. 24. Chopin; 
H ällilau l, op. 57; Valss Des- 
duur, op. 64 nr. 1 (,,Minuti- 
valss“ )

LONDON-R. 342,1/877/70
19.15 kammermuusika
19.40—20.50 kuuldemäng“
20.55—21.45 jumalateenistus
'32.05 B irm ingham i filharmoonia 
keelpilliorkestri kontsert. Bach- 
Lucas: Chaconne. Rowley;
Unelmafantaasia. Delius; Kaks 
akvarelli. Davis; Skertso. Raw- 
linson ; -Süit
22.50—23.30 varieteesaade

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
19.15 kammermuusika
19.40— 2̂0.50 kuuldemäng
20.55— 2̂1.45 jumalateenistus
22.05 kontsert (LB)
22.50— 23.30 varieteesaade

R A D IO  P A R IS  1648/182
18.00—20.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Kavas: Horley, Zieh 
rer, E. Coates, Hahn, Visciano 
Metayer, Wieniawski, Yvain 
Tranchant, Zimmermann
Strauss jt.
20.30—21.00 ajaviitesaade
21.15 laul. Jean Sorbier
21.30—23.35 sümfooniakontsert 
Roussel; Sümfoonia B-duur, 
Liszt: ,,Orfeus“ , sümfooniline 
poeem. Saint-Saëns; Kontsert 
Debussy: Iberia. Bartok: Tant 
susüit
24.00—2.00 tantsumuusika

P A R IIS  P.T.T. 431,7/695
18.30—20.00 ajaviitemuus. Ork.
21.30— 2̂3.30 kuuldemäng!
23.45 heliplaate
24.00 tantsumuusika

L IL LE  247,3/1213/60
19.30—20.00 muusika
21.30—23.30 ülekanne Pariisi 
KoomiUsest ooperist

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.30—19.45 koorilaul*
20.00—20.35 heliplaate
21.00—32.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  vokaalsolist.
23.10 laule ja  luulet
24.00—1.00 katkendeid. Joh. 
Straussi op. ,.N ahkhiir“ *

H IL V E R S U M H  301,5/995
18.40 septett
19.10—19.50 heliplaate
20.40— 2̂1.40 jumalateenistus
21.50—22.50 saade muusikaga 
24.00^.40 Dvorak: V sümfoo
nia
0.50 orel
1.10—1.40 septett

PR A H A  470,2/638/120
17.00—17.20 heliplaate
17.30—17.50 heliplaate
18.00—19.00 orkester ja  vokaal
solist. Kavas; Dvofak, Smeta
na, Srba, Spilka
19.30—20.00 Dvofak: Keelpilli
kvartett As-duur, op. 105
22.15—22.55 Dvorak: „Zlonice
kellad“ , sümfoonia c-moll
23.25 heliplaate
23.35—0.30 tantsumuusika

BRAT ISLA VA  299/1004
18.00 muusika (Pr)
19.00—19.45 koorilaul
20.15 puhkpilliorkester. Kavas; 
õermak-Vaõkaf. Labsky. Või
dan. Leopold, Vacek, Mea- 
cham jt.
20.45 maiõhtu. Muusika ja  laule
21.15—22.00 ajaviitemuusika. 
Salongorkester. Drabek; ..Ter
vitus Slaviale“ , marss. Avam 
Schneider; ,,Ball Ziehreri ju u 
res“ , valsipopurrii. de Micheli 
Unelmapildid. Leopold; ..Asta“ 
intermetso. Moor; Serenaad 
Riedel; Idamaa pildid. Koštal 
Polka. Strauss; ..Transaktsioo
n id “ . valss
22.15—22.55 sümfoonia (Pr)
23.35— 0.30 tantsumuusika (Pr) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Mlskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—19.10 orkester
20.00 heliplaate
20.50—23.00 muusikaline 
kuuldemäng
23.25 mustlaskapell
24.00—1.00 ooperiorkestri 
kontsert. Beethoven; ,,Kunin 
gas Stefan“ , avamäng. R  
Strauss; Serenaad Es-duur 
Uray: Ungari tantsud. Szeke 
ly-Szervanszky; Ungari p ii 
did. J . Strauss; Valss

BUKAREST  364,5/823/12
19.15—19.58 sõjaväeorkester
20.00 koorilaul
20.30— 2̂1.00 õhtukontsert. O r 
kester ja  vokaalsolist
21.10—21.50 õhtukontserdi järg
23.00—1.00 öökontsert*

BEOGRAD  437,3/686/20
18.00 kontsert
18.45 rahvamuusika
19.30— 20.30 heliplaate
21.00—23.00 ajaviitesaade
23.20—23.45 tantsumuusika

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.45—21.00 ajaviitemuusika
122.00—24.00 Berliin i filharmoo
nia kontsert. Bruckner; V I I I  
sümfoonia. R . Strauss: Till
Eulenspiegel. Mozart-Vivaldi: 
0.15—0.55 tantsumuusika

M ILA N O  368,6/814/50

Trieste 263,2/1140/10
20.45—21.00 ajaviitemuusika 
3,2,.00—24.00 Joh. Straussi ope
rett „Tantsijanna Fanny Elss- 
ler“
0.15—0.55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00 ajaviitesaade
19.00—20.10 1. mai saade
21.00—23.35 Weberi oop. „Obe
ron“

D-SENDER 1571/191/60 
B E R LH N  356,7/841/100 
KÖN IGSBERG  291,0/1031 
BRESLA U  315,8/950/100 
HAM BURG  331,9/904/100 
KÖLN 455,9/658/100
STUTTGART 522,6/574/100 
L E IPZ IG  382,2/785/120 
FRA N K FU RT  251/1195/25 
M ÜNCHEN 405,4/740/100 
V IIN  503,8/592/100
5.00 sadamakontsert (H)
8.00 marsse, sõdurilaule ja 
rahvatantse
9.00—9.25 saksa noorte kevade
laule
10.20—11.00 p iduhk muusika. 
Orkester
12.00—13.00 laule ja  marsse. Sõ
javäeorkester ja  koor
14.30—16.00 lõbusaid viise. Or
kester, koor ja  vokaalsolistid
17.00—19.30 ajaviitemuusika. 
Orkestrid, koor, mandoliinian- 
sambl ja  tantsukapell
20.15 lõbusaid rahvalaule ja 
-tantse. Orkester ja  koor
21.00—22.45 ,,Tundke elust rõõ
m u“ , ajaviitemuusika. Orkest
rid ,tantsukapell, šrammel
24.00—4.00 rahva-, tantsu- ja
ajaviitemuusika

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 19,82 m  25,53 m

31,55 m
7.30—8.15 Ch. Ernesco ja  ta
kvintett*
13,93 m  13,97 m 16,86 m  19,76 m

19,82 m
11.00—12.15 jumaalteenistus ★
12.45—13.00 V iin i valsse* ★
13.30—14.30 ooperimuusika. BBC
Empire-orkester. kontraalt ja 
bariton. Rossini: ..Tancred“ ,
avamäng. Leoncavallo: proloog 
oop. ,,Pa ja tsid“ (bariton). Saint- 
Saëns: aaria oop. ..Simson ja  De- 
lila“ (kontraalt). Puccini-Tavan; 
katkendeid oop. ..Madame But
terfly“ . Massenet; ,,Põgenev nä
gemus' ‘oop. ,,Herodiade“ . Mo
zart; aaria oop. ,,Figaro pulm " 
(bariton). Bizet: habanera oop.
,.Carmen“ . Gounod ;aaria oop. 
,,Faust“ (kontraalt). Wagner; 
marss oop. ,,Tannhäuser“ . ★
15.15—15.30 klaver. Kavas; Scar
latti ja  Chopin

13,97 m 16,86 m 19,82 m
10.15—16.30 inglise rahvatantse*
17.00—17.20 kinoorel. R . Foort -k
17.45—19.00 jumalateenistus

16,86 m 25,53 m 31,55 m
19.40 Orpheus-trio. Kavas; Moo
re, Eineg, Piern-e, Debussy, 
Dvofak, Twinning 20.00—20.50 
laule Briti saartelt. BBC orkes
ter ★ 20.55— 21.45 jumalateenis
tus (baptisti) 22.05 B irm ing
hami filharmoonia keelpillior- 
kester. Bach-Lucas; Chaconne. 
Rowley: Unelmafantaasia. De
lius : 2 akvarelli. Davis: Skertso. 
Raw linson; Maantee-süit ii; 22.50 
—23.00 klaver*
19,76 m 19,82 m 25,53 m 31,55 m

23.35—0.15 sõjaväeorkester ja 
klaver

19,60 m 25,53 m 31,32 m
31,55 m

1.20—2.35 jumalateenistus*-*- 2.55 
—3.30 Dvorak: Trio g-moll



25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.20 šoti laule (sopran ja  bari
ton) ★ 4.40—5.30 jumalateenis
tus* ★ 5.50 tšello ★* 6.05—6.20 
linnulaul*

BADIO-COLON. —  P A R IIS
25.24 m  31,35 m

8.50—9.00 ja  9.15—10.15 heliplaate
16,87 m 19,68 m

12.00—13.00, 13.15—13.45 ja  14.00 
—14.30 muusika ülekanded. ★
15.20 heliplaate. ★ 15.30—17.00 
ülekanne

35.24 m 31,35 m
18.00—19.50 muusika ülekanded. 
ir  21.30—23.30 ülekanne

19,83 m 25,60 m
1 00—2.00 ja  2.45—3.15 heliplaate

25.24 m 25,60 m
3.30—4.15, 5.20—5.45 heliplaate 
ZEESEN
13,99 m 16,89 m 19,74 m 31,38 m
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 hommiku-
muusika. • ★ 9.45—15.00 1. mai 
saade. ★ 16.15—18.00 1. mai
saade

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika. ★
18.30—18.45 saksa noorus laulab.

18.50—19.15 ajaviitemuusika.
20.00—22.45 1. mai saade.

19,63 m 19,74 m 25,49 m 31,38 m
31,45 m

18.10—19.25 sümfooniline kont
sert (ainult 19,63 m). ★ 1.00—
5.30 1. mai saade 

ROOMA
25.40 m

12.00 rahvamuusika. ★ 13.00 aja
viitemuusika. ★ 14.30—15.45
sümfooniline muusika. ★ 17.00 
ooperimuusika. ★ 18.15 kammer
muusika. -A: 19.10̂ —20.00 araabia 
muusika

31.13 m 
2/J.OO—24.00 sümf.-konts. (R)

25.40 m
1.00—2.25 ajaviitemuusika

31.13 m
2.30—4.00 ooper (üks vaatus) 

RU YSSELEDE 29,04 m
21.00—22.00 ajaviitemuusika*. 
Kavas: R. Strauss, Gottler, Le 
har, Magliocca, Ernst, Urbach, 
Granados jt.

PHOHI —  E IN D H O V EN
16,88 m

14.25—15.25 K RO  saade Aasiale.
★ 15.30—15.40 ja  16.00 orel. ★
16.10—16.20 ajaviidet*. ★ 16.30—
17.30 K RO  saade Indiale

31,28 m
21.00—22.00 K R O  saade Aafri
kale. ★ 2.00 Phohl saade. ★ 3.00 
—4.00 K R O  saade Kesk- ja  Lõu- 
na-Ameerikale

2. mai.
19.00 Berliin: A javiitemuusika
19.10 Königsberg: Bruch: Trio
19.10 T.T.T.: Ungari soololaule

B. Csoka
20.00 T.T.T.: Orkestrikontsert
20.10 Königsberg; Kontsert
20.10 Leipzig: H ispaania muu

sika
20.30 Stokliolm: Sõjaväeorkester
20.55 Oslo: Berlioz: „Fausti

needmine“
21.00 Berliin: Genée op. ,,Muu- 

sikavaenlane“
21.00 Budapest: Donizetti oop

,,Don Pasquale“ *
21.00 Liondon-B.: Mozarti oop

,.Võluflööt“ , I  vaatus
21.00 Varssavi: Ajaviitemuusika
21.05 Praha: Dvofalii koom. oop

,,Põikpead“
21.25 Hamburg: Kontsert
21.50 T.T.T.: Õhtumuusika. 

Corso-trio
22.00 Milano: Sümfooniakontsert
22.00 Kooma: Canónica oop

„Miranda“

22.00 Köln : Bahvamuusika
22.00 Kopenhaagen: Lõunaslaa-

via muusika
22.00 Varssavi: õhtukontsert
22.15 D-sender: Kammermuu

sika
22.25 Bratislava: Stehumann:

Trio
22.35 Droitw ich: Ravel: Trio
23.20 Budapest: Ajaviitekontsert

TALLIN N  319,6/1366/1 
T ÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/513/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*.
Strauss: pop. ,,Lõbus sõda“ — 
orkester. K ru ll: Tulge kokku. 
Eesti pojad! Läte: Vahtijad — 
J. F iller (bariton). Smetana: 
fant. oop. ,,M üüdud mõrsja“ — 
sümfooniaorkester. Ohno: valss 
,, Jaapani kevad“ . Robrecht: 
Tantsu intermetso. Gade: tan- 
goserenaad ,,Romanesca“ . Tsu- 
ki: valss ,,õiteunelmad Uenos“ . 
O. Strauss: katkendeid op.
,.Viimne valss“ . Caryll ja  
Monckton; Vallatud helid —• 
orkester
8.15 hommikupalvus — praost 
Kubu
8.35 perenaistele
8.40 Tallinn ja  Türi: Turutea
ted

17.50 teated ja  reklaam
18.00 Marta Eggerth laulab*.
Grothe: Unistan ikka vaid
ühest; kaks laulu film ist ,,Loss 
Flandrias“ ; kaks laulu film ist 
,,Blond Carmen“

18.50 H. Tampere: Eesti rahva
laul ,,M itu halba ilma peal“

19.10 Ungari soololaule. Ungari 
tenorilaulja B. Csoka. Laule 
X V II I  sajandist: Vau: Seal üm 
margune mets . . . K oda ly : M il
lise pean valima? Bartok: Aia 
a l l : Ma läheksin üle . . . Doh- 
nany i: Andsin sulle oma süda
me; Õpi naine. Hubay-Petöfi: 
Meeleldi jätaksin maha. Tar- 
nay: Sõjalane. H latky: Tšar- 
daš ,,Vallatu kübar“ . Csiky: 
öö

19.40 Raadiovestlus — R R  direk
tor ins. F. Olbrei

20.00 orkestrikontsert. R R  or
kester, juh. F. Nikolai. Rezni- 
cek: avamäng oop. ,,Donna D ia
na“ . Saint-Saens: Barkarool
Stolz: pop. ,,üks ainus öö“
W olf-Ferrari: fant. oop. ,,Ma
donna ehe“

20.40 päevauudised ja  spordi- 
teated

21.00 õige aeg. Teated. Saatekava
21.10 rapsoodiaid. R R  orkester
juh. F. Nikolai. Svendsen
Norra rapsoodia nr. 1. Alfven 
Rootsi rapsoodia

21.30 Türi: perenaistele. Alma 
M artin : Kodumajanduskoolide
osa kodude.puhtuse süvendami 
sel.
Tallinn ja  Tartu: Heliplaate
Palace-teatri meloodiaid. Kreis

ler: Ilus Rosmarin. Wood:
Pruun i linnu laul. Mälestused 
Frim list — R. Foort (kinoorel)

21.50 õhtumuusika. Corso-trio. 
Bizet: katkendeid oop. ,,Car
men“ . Liszt; Armuunelmad. 
Tšaikovski: Meloodia. Mosz-
kowski: Serenaad. Sibelius:
Kurb valss. Tagliaferri: Ro 
manss. Monti: Tšardaš. Silesu: 
Armuõnn. U rbach: Fantaasia
Griegi helitöist

32.55 õige aeg. Päevauudised

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569.3 

Iga l äripäeval
8.05—8.20 hommikupalvus root
si keelet ★ 8.30—8.45 hommi
kupalvus soome keeles 12.00 
heliplaate ★ 12.25 päevauudi
seid soome keeles ★ 12.35 heli
plaate ★ 12.38 börsiteated soo
me keeles ★ 13.48 valuutakur
sid soome keeles ★ 12.55 aeg, 
ilmateade soome keeles ★ 13.00 
valuutakursid rootsi keeles ★ 
13.02 börsiteated rootsi keeles.
13.08 päevauudiseid rootsi kee
les ★ 13.17 jääteatcd soome, 
rootsi ja  saksa keeles ★ 18.50 
päevauudiseid soome k. ★ 19.00 
aeg, ilmateade soome keeles ★
19.05 aeg, ilmateade rootsi k.
19.10 päevauudiseid rootsi kee
les ★ 21.45 näevauudiseid soo
me keeles ★ 22.00 päevauudi
seid rootsi keeles

Kui räägitakse heast 
raadiost, 

siis öeldakse RET.

Soome keeles
13.25—14.00 kooliraadio
17.00 sõjaväemarsse
17.40 laul. Marie Auvinen. K a
vas: Madetoja, Ikonen, Sibelius, 
Strauss
18.00 loeng
18.20 havaiikitarr. Mohell; Se
ñorita. Keoka: Üksindus. Kaks 
havail laulu: a) W ai Lanama- 
lie; b) Luikuen. ,A llika l“ , soo
me rahvalaul
18.40—18.50 turuteated.
19.15 saksa keele tund
19.40 Smetana. Trio klaverile, 
viiulile ja  tšellole (E. Linko, 
E. Cronvall ja  Y. Selin)
20.00 ,,Ylioppilaskunnan Laula- 
ja t“*. Kavas: Paelus, Genetz, 
Törnudd, Palmgren, Kuula, Si
belius
20.15—21.45 ,,Etasivun ju ttu “ , 
S. Penttilä kuuldemäng

Lahti
22.10 kontsertmuusika.* Men
delssohn: šoti sümfoonia
23.10—24.00 ajaviitemuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia : heliplaate
16.00—17.Ö0 salongmuusikat ja  
laule
17.40—18.05 Bach: Branden- 
bui'gi kontsert nr. 1, F-duur*
18.30—18.45 L ily  Pons (sop
ran)*
19.05—19.15 marsse*
19.45—20.00 läti koorilaule
20.15—20.30 läti rahvalaule. 
Koor
21.45—22.00 ajaviitemuusika*
22.15 R. Strauss: ,,Nii ütles 
Zarathustra“ , sümfooniline 
poeem
22.50—23.15 ajaviitemuusika* 

KAU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
19.20—19.40 heliplaate
20.30 palvus
21.00—23.30 sümfooniakontsert

V ARSSAV I ' 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
13.03—14.00 lõunasaade

17.15—17.50 ,,Lõbus loeng“ , 
saade muusikaga
18.15—18.50 klaver. S. Schnee-
voigt
19.10—19.30 Straussi meloo
diaid*
20.00—20.30 saade sõdureile
21.00—21.45 ajaviitekontsert.
Salongoktett. Leopold: Marss. 
Razigade: „Idy lle  passionelle“ , 
valss-intermetso. Thomas:
,,M ignon“ , avamäng. Colerid- 
ge-Taylor: Mustlaste-süit. Ma- 
quarre: Skertso-fandango 
2J.0#—32.50 õhtukontsert. Kam 
merorkester ja  solistid. Bach: 
Brandenburgi kontsert D-duur 
nr. 5 viiulile, flöödile, klave
rile ja  keelpilliorkestrile. Mah
ler: Adagietto. d ’Indy : Kont
sert flöödile, klaverile, tšellole 
ja  keelpilliorkestrile, op. 89
23.10—2.00 tantsuõhtu

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318.8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.30 lõõtspill
14.00—14.30 ajaviitemuusika. 
Yvette trio
15.00—16.00 ajaviitemuusika. 
Septimani orkester
18.05—18.30 rahvamuusika
18.45—19.40 heliplaate
20.30— 21.30 sõjaväeorkester
21.45—22.30 kabareesaade
23.15—24.00 ^,,Kroonikamäng“ .
Koor jm . ^

K OPEN H A AGEN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.40 taani ja  norra laule
16.00—17.30 orkester
18.50—19.15 moodsaid laule
21.15—21.45 koorilaul
22.00— 2̂3.00 lõunaslaavia muusi
ka. Orkester ja  vokaalsolist. 
F e lum b: Lõunaslaavia rahva
tantse. — Rahvalaule. — Sla- 
venski: ,,Balkanophonia“ , süit
23.30 orkester. R . Strauss;
,,Kodanik aadlimehena“ . Bar
tok: Ungari tants. Schmitt:
V iin i rapsoodia
24.00—1.15 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20

18.05—19.00 ajaviitemuusika
19.25—19.45 viiul
20.55—22.40 Berlioz: „Fausti 
needmine“
23.15—24.00 ajaviitemuusika

D RO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7

12.05—12.30 viiul ja  vioola*
12.45 Juon: Sümfoonia*
13.15 orel
13.45—14.15 tantsumuusika*
14.30—15.00 Leonardi ja  ta ork. 
16:15-16.30 bariton*
17.00 kinoorel. Verdi: katken
deid oop. ,,R igoletto“ . Drdla: 
Mälestus. Brahms: Ungari tant
sud nr. 5. 6 ja  7. Rubinstein: 
Meloodia. H i l l : Elavhõbe. Tho
mas: Meloodiaid
17.30 klarnet ja  klaver. Stan
ford: Sonaat F-duur, op. 129. 
Schumann-Ferguson: Duo
18.00—18.45 BBC orkester.
A. Wood:' ,,Shipley Glen“ , ava
mäng. German-A. Wood: ,,Clo- 
velly“ , süit. A. W ood: Ballaad. 
Tšaikovski: Romanss. L u ig in i: 
Vene ballett
19.20—19.40 W olfi laule (kontra- 
alt)
20.00 ajaviitesaade
20.50—21.20 kinoorel
22.35 Bavel: Trio a-moll
23.10 BBC teatriorkester ja  ba
riton. Offenbach: ,,Ilus Hele
ne“ , avamäng. Smetana: polka 
oop. ,.Müüdud mõrsja“ . Tšai
kovski: valss süidist ,,U inuv 
kaun itar“ . — Laule. — Kreis-



1er: „The K ing  steps out“ , kat
kendeid. — Laule. — Jo3. 
Strauss: ,,Deliirium “ , valss. — 
Laule. — Coleridge-Taylor: 
„O thello“ , süit 
0.15 J. Jackson ja  ta band 
0.30—1.00 heliplaate

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00̂ —20.00 ajaviitemuusika
20.30—20.55 soome muusika*
21.00 Mozarti ooper „Võlu
flöö t“ , I  vaatus. Kaastegevad: 
R . Tautaer (Tamino), G. Hüsch 
(Papageno), Erna Berger (öö- 
kuninganna), Tiana Lemnitz 
(Pamina) jt. tilekanne K un ing 
likust ooperist (Covent Garden)
22.15—23.00 kirev ajaviitemuus.
23.25 J . Jackson ja  ta band 
0.30—0.50 heliplaate

ŠOTI-BEGIONAL 391,1/767
19.00—19.15 viiul ja  klaver
19.30—20.00 ajaviitemuusika
20.30—20.55 šoti tantsumuusika
21.00 ooper (LR)
22.15—23.00 kirev ajaviitemuus.
23.35 šoti tantsumuusika
0.05 tantsumuusika (LR )
0.30—0.50 heliplaate

RA D IO  P A R IS  1648/182 
18.00'—19.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Cimarosa: ,,Salajane 
abielu“ , avamäng. Joh. Strauss: 
,,Lood V iini metsast“ , valss. 
Turina: Estudiantina. Masse
net: katkendeid oop. ,,Herodia- 
de“ . Saint-Saëhs: öö Lissabo
nis. Grieg: Norra tantsud
21.15 vioola
21.30 operett
23.30—23.45 heliplaate

P A R IIS  P.T.T. 431,7/695
19.30—20.00 Bachelet’ helindeid. 
Solistid
21.00 laul
21.15 tšello
21.30 ajaviitesaade
22.30—23.30 kammermuusika
23.45 kuuldemäng esperanto
lvG6l©S

L IL L E  247,3/1213/60
19.15—19.30 heliplaate
21.30—23.30 prantsuse muusika.
Orkester, koor ja  solist. Dukas: 
La Péri. Roussel: F laam i rap
soodia. Ravel: Ma Mère 1’Oye; 
Bolero. Chabrier: ,,Sulam it“ ,
lüüriline poeem solistile, koo
rile ja  orkestrile

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.30—19.45 heliplaate
20.00—20.30 heliplaate
21.05—21.45 kabareesaade
22.00— 2̂3.00 kabareésaade .
23.10— 24.00 tantsumuusika

H IL V E R S U M H  301,5/995
19.10 tantsumuusika
19.40 heliplaate
19.55 orel ja  laul
20.40— 2̂1.15 Schubert: Trio B- 
duur, op. 99
21.55—22.50 kontsert. Orkester 
ja  vokaalsolistid
23.10—23.50 ajaviitemuus. Ork.
24.00—0.40 heliplaate 
0.50 tantsumuusika
1.20— 1̂.40 heliplaate

P R A H A  470,2/638/120
17.40—17.55 heliplaate
18.25—18.40 heliplaate
19.20 mandoliinimuusika. K a 
vas: šoula, Rebor, Bozotti,
Stahuliak, Kuhaõ, Sanduõiõ
19.45—20.00 saksofon
20.20—20.45 operetirevüü
211.05—22.15 Dvofaki koomiline 
ooper ,,Põikpead“
22.25—22.55 Szymanowski ma
surkad (klaver)
23.15—24.00 heliplaate

BRAT ISLA VA  299/1004
17.10—17.55 ajaviitemuusika
18.40—19.00 slovaki rahvalaule
20.20—20.45 ajaviiterevüü

21.05—22.15 ooper (Pr)
22.25— 2̂2.55 Schumann: Trio
F*-duur, op. 80
23.30—2:4.00 heliplaate

V H N  506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
17.00—18.00 ajaviitemuus. (K l)
18.10 ajaviitemuusika (LR)
19.00—19.30 helifilm imuusika*
20.10 rahvuslik saade
21.00 ajaloolisi marsse
22.00— 23.00 ,.Pilte V iin ist“ ,' lõ
busaid kuuldepilte muusikaga
23.30—1.00 öömuusika (K l)

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—19.00 mustlaskapell
19.30—20.00 klaver
21.00— 2̂3.00 Donizetti ooper 
„Don Pasquale“ *
23.20—0.30 ajaviitekontsert. O r
kester. Suppé: ,,Luuletaja ja  
talupoeg“ , avamäng. Lehar: 
katkendeid op. ,,Kus laulab 
lõoke“. Szirmai: Andaluusia
serenaad. Mya: Tants-inter-
metso. Losonczy: Film imosa
iik. Grieg: Pulmapäev Trold- 
haugenis. Ivanov id : Valss.
0.35—1.00 tantsumuusika

BUKAREST  364,5/823/12
19.15—19.40 muusikat kahel kla
veril
20.00—20.45 õhtukontsert. Or
kester ja  vokaalsolist
21.05 õhtukontserdi järg
21.45—22.30 solistid
22.45— 2̂3.45 restoranimuusika 
BEOGRAD  437,3/686/20
18.05 klaver
18.35 orkester
19.15 kontsert
19.45—20.30 tíeliplaate
21.00—24.00 ooperi ülekanne 
Beograadi Rahvusteatrist

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40—21.00 ajaviitemuusika
22.00—1.00 Canónica ooper „M i
randa“ . tilekanne Kuninglikust 
ooperist

M ILAN O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.40—21.00 ajaviitemuusika
22.00—1.00 Berliin i filharmoonia 
kontsert. Berlioz: ,,Benvenuto 
Cellin i“ , avamäng. Schumann:
IV  sümfoonia. W agner: intro
duktsioon ja  Isolde surm oop. 
,,Tristan ja  Isolde“ . Beethoven:
V sümfoonia

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00—18.45 Goldmark: K laveri
kontsert
20.00—20.15 heliplaate
22.15—23.30 saade helveetslasile 
välismail

D-SENDER 1571/191/60
6.10— 7̂.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. 
Kuulsaid marsse ja  valsse.
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.40 portugali muusika*
17.00—19.00 ajaviitemuus. (Kl)'
19.25—19.40 ajaviitemuusika*
20.10 ajaviitesaade. Fr. Berd- 
Lehmanni kapell ja  vokaalso
listid
21.00—22.00 ajaviitemuus. Ork. 
22.15^23.00 kammermuusika. 
Peterka; Keelpillikvartett ,,Ta
gasi muusika juurde“ . André: 
Keelpillikvartett D-duur
23.30—23.45 Debussy: Trio 
flöödile, vioolale ja  harfile
24.00—1.00 ajaviitemuusika* 

BE R LH N  356,7/841/100
7.30—9.00 hommikumuusika
16.35—17.30 ajaviitemuusikal* 
18.00^18.30 W olfurt: Keelpilli
kvartett

19.00—20.00 ajaviitemuusika.
W . Hassi kapell. Supp6: ,.Luu
letaja ja  talupoeg“ , avamäng. 
Lehar: ..Mustlase armastus“ ,
valss. Delibes: meloodiaid süi
dist ..Coppelia“ . Rockstroh: 
Menuett. R ix ne r: tileannetu.
Joh. Strauss: Mephisto põrgu- 
hüüded. Koester: Darinka.
Monti: Tšardaš. Derksen: Ta
rantella.
20.10— 2̂0.45 ajaviitemuusika*
21.00 Genee operett „Muusika- 
vaenlane“
22.00—liS.flO itaalia muusika*.
Rossini: ..Siidredel“ . avamäng.
— Donizetti: aaria oop. .,Ar- 
mujook“ . Ponchielli: aaria
oop. ..Gioconda“ (B. G igli). — 
Ponchielli: ,,Tundide tants“
oop. ,,Gioconda“ . — Verdi: 
..Trubaduur“ , 2 aariat (Mar
garete K lose ); duett (Marga
rethe Teschemacher ja  M. 
W ittrisch). — Rossini-Respig- 
h i: ,,Fantastiline mänguasja- 
pood“ , balletimuusika
23.30—1.00 öömuusika (K l)

KÖN IG SBERG  291,0/1031
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
17.00—19.00 pärastlöunakonts.
Orkester. Rust: ,,Suvepäev Li- 
do l“ , avamäng. Gebhardt: R o 
manss tšellole ja  orkestrile. 
Leoncavallo: meloodiaid oop.
..Pajatsid“ . Dohnanyi: Pul-
mavalss pantom iim ist ..Pierret
te’i loor“ . Dressei: Tantsumi- 
niatüüre. Z im m er: Kaevul.
Grams: meloodiaid op. ..Tat
jana“ . Ziehrer: ,.Samet ja
S ü d “ , valss. A ilbout: Rokoko- 
süit. Robrecht: Valsipopurrii.
Kick-Schmidt: ..Lumpazivaga-
bund“ , avamäng. K letki: 
Marss.
19.10—19.35 Bruch: Klaveritrio
c-moll
20.10^21.55 kontsert. Orkester 
ja  alt. Gluck: ,,Iphigenie Au
lises“ , avamäng. Hasse: Vali
tud palad. Verdi: Ulrica aaria 
oop. ,,M askiball“ . Godard: 
Poeetilised stseenid. W and: 
öömuusika. Löhr: Pulmamarss. 
Dreyer: Vene skitsid. A ilbout: 
Kataloonia rapsoodia. S tah l: 
Popurrii. Becker: Kontsert-
valss-capriccio. Ketelbey: Ha-
vaii sinistel vetel. A ilbout: 
,,V iin—Berliin“ , marss.
23.40—1.00 ,.Armastuse sõnad“ , 
ajaviitemuusika. E. Börscheli 
kapell

BRESLA U  315,8/950/100
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  klaver
19.25—19.55 Wewelerr Keel
pillikvartett
20.10 ,,E lagu elu“ , kirev saade
22.10—23.00 ,,Mai on saabu
nud“ , kuuldepilte
23.20—1.00 solistid*

H AM BURG  331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika
19.00—19.45 Stölir: Nonett keel
pillikvartetile. oboele, klarne
tile. sarvele, fagotile ja  harfile, 
op. 32
20.10 lõbus ooperimuusikax
21.25 Weismanni kontsert kla
verile ja  orkestrile. B-duur. 
op. 33; Sinfonietta giocosa, 
op. 110
22.15— 2̂3.00 valsse. Orkester
23.30—1.00 öömuusika (Kl);

KÖLN 455,9/658/100

17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, sopran, alt ja  tenor
19.20— 1̂9.50 sopran ja  koor
20.10—21.40 ajaviitemuusika*
32.00— 2̂3.00 rahvamuusika.
Mandoliini- ja  akordionian- 
samblid. Pörschmann: ,,Ham-

burgi lipu a ll“ , marss. Seif- 
fert: Ländler. Sartori: Omag- 
gio a Trento. R itter: ..Igat
sus“ , romanss. Mahr: Jam psi
mine. Kletsch: Ländler. Sar
tori : Floora. M erk ling : Elsas- 
si rahvatantsud. Eriksen: Tä
na tantsitakse. Marie. Chamio- 
cic; Romantiline valss. Pau
lus: H ispaania marss.
33.15 heliplaate
23.30—1.00 öö- ja  tantsumuus. 
Orkester, lõbus instrumentaal- 
kvartett

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 ajaviitemuusika* 
19.00^19.30 rahvatantse. Ork.
20.15 ajaviitemuusika. Ork.
22.00—23.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, klaveriduo ja  bala-

23.35 öömuusika (K l)
1.00—2.00 ooper (F)

L E IPZ IG  382,2/785/120
17.00— 1̂9.00 ajaviitemuusika*
20.10 hispaania muusika. Ma
nuela del R io  (kastan jetid), 
J . Alfonso (klaver) ja  J. Rocca 
(kitarr). Albeniz: Seguidillas
kastanjettidele ja  klaverile. 
Rocca: Soleares kitarrile. Albe
niz: Cordoba kastanjettidele ja  
klaverile, de Falla : V ida breve. 
Serrano: Zambra kitarrile. Gra
nados: Andaluza kastanjettide
le ja  klaverile. Azagra: Fan- 
danguillo kastanjettidele, k i
tarrile ja  klaverile
20.40 sõjavägi laulab
21.30—23.00 Glasunov: ,,Ray- 
monda“
23.30—1.00 öömuusika )K1)

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.30—20.00 heliplaate
20.10—20.45 koorilaul
20.45 kirev saade
22.00—23.00 ajaviitemuusika.* 
Orkester, koloratuursopran, 
klaveriduo
23.40 öömuusika (K l)

1.00—2.00 öökontsert.* Schil
lings; stseene oop. ,,Mona L isa“

M ÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—17.40 solistid
18.10—19.45 kirev saade. Orkes
ter ja  solistid
20.10—22.00 ..Lõbus maitants“
22.20— 2̂3.00 Loewe laule* (sop
ran ja  bass)
23.30—1.00 öömuusika (K l) 

DAVENTRY
16,86 m  19,76 m 19,82 m  26,58 m

31,55 m
7.30—8.15 briti ajaviitemuusika* 
BBC Empire-orkester ★ 8.30—
8.50 ajaviitesaade*
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m

19,82 m
12.45—13.10 varietee* ★ 13.30—
14.15 J . 'Schwiller j ata keelpil-
lisekstett ★ 14.45—15.30 BBC or
kester, Goldmark: ..Sakuntala“ , 
avamäng. Napravnik: ..Don
Ju an “ , süit. W agner: ..Jum a
late saabumine Walhallasse“ 
oop. ..Re in ikuld“

13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.50— 1̂7.15 ajaviitesaade*^ 18.20 
— 1̂8.45 tšello. Kavas: Galliard- 
Moffat. Villa-Lobos, Rimski- 
Korsakov. Hughes, Mussorgski

16,86 m 25,53 m  31,65 m
20.00—30.50 varieteesaade ★ 21.00 
Mozarti ooper „Võluflööt“ , I  
vaatus, tilekanne Kuningl. oope-
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rist (Covent Garden) -Ar 22.15—
22.45 ajaviitemuusika. E. Carroll 
ja  ta orkester
19,76 m 19,83 m 25,53 m 31,55 m

23.35 šoti tantse ★ 0.05—0.25
tantsumuusika

19,60 m 25,53 m 31,32 m
31,55 m

1.20— 3̂.40 siimfooniakontseTt. So
list; Puishnoff (klaver). Harty: 
Avamäng komöödiale, op. 15. 
Rachmaninov: Kontsert klaverile 
ja  orkestrile nr. 2, c-moll, op. 18 
W agner: katkendeid oop. ,,Par
sifal“ ic  3.00—3.30 tantsumuu
sika. J . Jackson ja  ta band

25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.30—5.30 varieteesaade* 

RADIO-GOLON. —  PA RH S
25.24 m 31,35 m

8.50—9.00 ja  9.15—10.15 heliplaate
16,87 m 19,68 m

12.00—12.45 heliplaate. ★ 13.15—
13.45, 14.00—14.30 muusika üle
kanded. ★ 15.20 heliplaate ★
15.30—16.55 ajaviitemuusika. O r
kester ja  solistid

25.24 m  31,35 m
18.00—19.50 muusika ülekanded.
★ 21.30—23.30 ülekanne

19,83 ra 25,60 m
1.00—2.00 ja  2.45—3.15 heliplaate

25.24 m 25,60 m
3.30—4.15, 5.20—5.45 heliplaate 
ZEESEN
13,99 m 16,89 m 19,74 m 31,38 m
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 muusikat 
kõigile. ★ 9.45 noored laulavad.
★ 10.00 ,,Non-stop“ , lõbus tund.
★ 11.00—11.15 Brahmsi laule. ★ 
12.0Q ooperimeloodiaid. ★ 13.00 
—14.00 ja  14.15—14.55 ajaviite
kontsert. ★ 15.15—15.45 MacDo- 
well- Klaverikontsert, ic 16.30—
17.45 „Club of Notions“

19.85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika. ★
18.30—18.45 Brahms: Intermet
sod klaverile. ★ 18.50—19.15 a ja
viitemuusika. ★ 20.30—21,00
Irene Dubiska (viiul). ★ 21.30 
kirev muusikaline saade. ★
22.00—22.45 õhtune ajaviide
19,63 m 19,74 m 25,49 m 31,38 m

31,45 m
24.00—0.45 kirev kontsert, ic
1.15— 2̂.15 soovisaade, ic 2.30—
3.00 Brahms: Sonaat viiulile ja  
klaverile, d-moll. 3.45—4.00 aja
viitemuusika. ★ 4.15—5.15 kirev 
muusikaline saade
ROOMA

25.40 m
12.00 ajaviitemuusika. ★ 13.00 
kammermuusika. 14.30—15.45 
ajaviitemuusika. ★ 17.00 ajavii
temuusika. ★ 18.15 ooperimuu
sika. ic 19.10— 2̂0.00 araabia 
muusika

31.13 m 
32.00^.30 ooper (B)25.40 m
1.00— 2̂.25 sümfooniline muusika

31.13 m
2.30—4.00 rahvamuusika

RU YSSELEDE 29,04 m
21.00— 2̂2.00 ajaviitemuusika* 
Kavas: May, Burleigh, Boatner. 
Strauss, Jonson, Giordano, 
Korngold, Meyerbeer, Schu
bert jt,

PHOHI —  E IN D H O V EN
16,88 m

16.20—16.50 maori laule*

RET raadio on ilus silmale ja kamiis kõrvale.

3. mm.
18.30 T.T.T.: Ooperimuusika. 

B B  ork.
19.00 Stokholm: A javiitemuusika
19.20 Breslau: Orel
310.00 T .T .T .: Comedian Harmo- 

nistid*
20.10 Frankfurt: A javiitemuu

sika
20.30 Varssavi: Kurpinski ooper 

„Jadviga“
i3!0.45 Liahti: Orkestrikontsert
20.50 B iia : A javiitemuusika
21.00 Berliin: A javiitemuusika
21.00 D-sender: õhtumuusika
21.40 Budapest: Mustlaskapell
22.00 T .T .T .: Schubert: Forelli

kvintett*
22.00 Stuttgart: Õhtukontsert
22.00 Frankfurt: Orkestrikont

sert
22.05 Praha: Poola muusika
22.10 München: Beethoven: V I 

sümfoonia
22.15 V iin: Operetimuusika
22.15 D-sender: Schumann: IV

sümfoonia*
22.40 Droitw ich: Orkestrikont

sert
23.00 Budapest: B. Bartok (kla^ 

ver)
23.20 Kopenhaagen: Schumanni 

helitöid
1.00 Stuttgart: Händeli ooper 

„Bodelinde“

T A L U N N  219,6/1366 / I  
T ÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine.
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*. Liszt: 
Ungari rapsoodiaid — band. 
Bizet:Toreadori laul oop, ,,Car
men“, Puccini: aaria oop,
,,Tosca“ — L. Tibbet (bariton), 
Laja : rahvaviis ,,Nagu pääsu 
päevalindu“ — R R  orkester, 
W inkler: valss ,,H ispaania apel
sin id“ , Poljak in: Kanaarialind, 
Waldteufel: Espana-valss, Po
purrii R , Stolzi helitöist, Pon- 
chielli: Tundidetants — orkes
ter
8,15 hommikupalvus — õp. 
Karm
8.35 perenaistele
8.40 turuteated

17.50 teated ja  reklaam
18.00 lastele. C. Collodi ,,Väike 
advokaat, laiskade ja  hooletute 
poiste kaitsja“

18.30 ooperimuusika. R R  orkes
ter, juh. V. Tago. Borodin: 
avamäng oop. ,, Vürst Ig o r“ . 
Massenet: katkendeid oop. ,,Le 
C id“ , Rubinstein: tuledetants 
oop, ,,Feramors“ . Massenet: 
fant. oop. ,,Herodiaad“ . Tšai
kovski: valss oop, ,,Eugen One
g in“ , Moniuszko: fant. oop,
,,H a lka“

19.40 M, Saari: Tuleoht kodus
20.00 Comedian Harmonistid lau
lavad*. Rossini: avamäng ,,Se- 
Tilla habemeajaja“ , Boccherini: 
Menuett, Kreisler: Armupiin. 
Offenbach: barkarool oop,
,,Hoffmanni lood“ . Brahms: 
Ungari tants nr. 5, Strauss: 
valss ,,Ilusal sinisel Doonaul“ ; 
Perpetuum mobile, Rootz: Tel
lisin sulle lillepoti, Axelson: 
Võid sa vilistada, Johanna? Ri- 
chartz: Heinz mängib õhtuti nii

ilusasti harmoonikat. Kreuder: 
Tahaksin, et oleksin kana. 
Goodhart: Nägemiseni, kallim

20.40 päevauudised ja  sporditea
ted

21.00 õige aeg. Teated, Saatekava
31.08 Tšaikovski: Balletisüit
„Iiu ige järv“*. Stseen ja  väi
keste luikede tants : Stseen;
Valss; Ungari tants ja  tšardaš 
—■ Londoni filharmooniaorkes
ter

21.25 eesti keel — R . Kress
21.45 aiandusnõuanne
32.00 Kammermuusika*. Schu
bert; Forellide-kvintett A-duur, 
op. 114 (Allegro vivace — An
dante — Scherzo ja  Trio 
Tema con variazioni — Finale; 
Allegro giusto) — A, Schnabel, 
Onnou, Prevost, Maas ja  C, 
Hobday

22.35 K. Jungerman: Eestlane
praktikuna

22.55 õige aeg. Päevauudised
23.00—23,10 esperantokeelne nä- 
dalakroonika

LAH T I
Helsingi 335

1807,7/166/150 
Viiburi 569.3

Lahti, soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. V. Lahti
ansambl, Maillart: ,,Villars
Dragonen“ , avamäng. Drigo: 
Sinine valss. Nicolai: meloo
diaid oop, ,,W indsori lõbusad 
naised“ , Debraux: Pimeduses, 
Popper: Tarantella (tšellosoo- 
lo), Borodin; Polovetsi tant
sud, Melartin: Barkarool. Jär- 
nefelt: Sirkka. Sibelius: L ü ü 
riline valss. Micheli: Itaalia 
laule
18.00 diskussioon
18.25 loeng
18.3(>—18.50 laul. H. Henrichsen
19.15 põllumajanduslik loeng
19.40 retsitatsioon
30.05 klaver. C. Szalkewicz,
Rachmaninov: Variatsioonid
Chopini teemal
20.30 ajaviitesaade
20.45—21.45 orkestrikontsert. 
Solist: M ilvi Laid

Helsingi, rootsi keeles
17.00 ajaviitemuusika (La)
18.00 lastele
18.25 veste
18.40—18,50 turuteated
19.15 diskussioon
20.05 klaver (La) '
20.30 retsitatsioon
20.45—21.45 kontsert (La)

Lahti
22.10 tantsu- ja  ajaviitemuus,*
33.15—24.00 kontsertmuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7,25— 8,00 hommikumuusika*
12.00—12,30 kontsert*
13.05—13.45 R iia : heliplaate
16.00—16,35 ajaviitemuusika*
17.00—17.15 läti koorilaule
17.35—18.10 poola saade. Szy- 
manowski; Prelüüd. Stojows- 
ki: Id ü ll — A. žilinskis (kla
ver), — Koorilaule. — Cho- 
pin: Noktürn Fis-duur; Valss 
Fis-duur. Skertso b-moll (kla
ver)
18.30—19.30 kontsert. Orkester 
ja  A. Teichmanis (tšello). Jaz, 
Medinš: Valge maastik (esi-' 
ettekanne). Glasunov: ,,Kesk
aeg“ , süidi prelüüd. —■ Jaz. 
Medinš: Õhtulaul. Glasunov:
Trubaduuri laul (tšello). — 
Kaln inš: ,,Mu sünnimaa“ ,
idüll. Tšaikovski: Araabia
tants ja  hiina tants süidist 
..Pähklipureja“ . Janis Medinš: 
,,Spidola“ O O P. ,,Tuli ja  ö ö “ .

Vitols: Külaserenaad
20.15 ,,Daina“ koor
20.50 ajaviitemuusika. Orkes
ter ja  Elfriede Pakuls (kolo
ratuursopran). Joh. Strauss:
Avamäng. — Joh. Strauss:
,,Kevadhelid“ , valss. A rd iti;

Parla-valss (laul). — Dvorak: 
Humoresk. — Proch: Teema ja  
variatsioonid (laul). —■
Brahms: Ungari tants nr. 5,
— Offenbach; nukuaaria oop, 
,,Hoffmanni lood“. Gounod: 
valss oop, ,,Romeo ja  Ju liette“ 
(laul). —• Joh, Strauss; Ra- 
detzky-marss
21,45—32,00 heliplaate
22.15 salongimuusika. Sekstett
23.15 ingliskeelne informat
sioon

KAU N AS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
20.30—21.00 palvus
21.20—21,35 laul
21.50—22.20 heliplaate
23.00—23.30 ajaviitemuusika 

VARSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
9.15 sõjaväeorkester
10.00—11.30 jumalateenistus
11.40—12.45 heliplaate
13.03—14,00 orkestrikontsert. 
Solist: W . Halka-Ledochowska 
(viiul). Zelenski: ,,Janek“ , ava
mäng. Karlowicz: Kontsert
viiulile ja  orkestrile. Pade
rewski; fantaasia oop. ,,Man- 
ru “
14.30—15.45 ajaviitemuusika.
Dzierzanowski rahvuslik an
sambl ja  vokaalansambl. K a
vas; Marzec, Namyslowski, 
Wieniawski, Nowowiejski, Opi- 
enski, Dzierzanowski, Ivano- 
visi, Zelechowski jt.
16.35 kirj.-muusikaline saade
17.15—18.50 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  vokaalsolistid
19.00—20.00 poola tantsumuu- 
teiksL*
20.30—22.30 Karpinski ooper 
,,Jadviga“
23.00—23.55 ajaviite- ja  tantsu
muusika. Orkester

STOKHOLM 426,1/704/55 
Rlotala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hürby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 ajaviitemuusika. 
Män:jumeestekvartett
14.00—15.00 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester
15.15—15.40 heliplaate
19.00—20.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Riedinger: ,, A jav ii
de“ , avamäng. Ek: Rootsi
fantaasia. 'Friml-Stothart: me
loodiaid op. ,,Rose-Marie“ . 
Krome: ,,Husaarielu“ , marss- 
intermetso. Joh. Strauss; 
,,Kunstnikuelu“ , valss. Kal- 
man-Feigel: ,',Grandioso“ , fan
taasia Kalmani meloodiaist
23.15—24.00 heliplaate

K OPEN H A AGEN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.30—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
23.(310 Schumanni helitöid. O r
kester. ,, Manfred“ , avamäng. 
T II sümfoonia 
0.15—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—19.15 ajaviitemuusika
20.30—21.30 oiiiestrikontsert. 
Södermann; ,,Orleani neitsi“ , 
avamäng. Atterberg: Süit nr. 3 
viiulile, vioolale ja  keelpillior
kestrile. Larsson: Divertimen
to väikesele orkestrile. Rosen
berg: Avamäng. A lfvžn; ,,Mid- 
sommarvaka“ , rootsi rapsoodia
21.55—22.10 jazzmuus. klaveril
33.15—23.45 bariton

DRO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
11.45—12.25 impeeriuminäituse 
avamine kuninga; poolt
12.45—13.15 solistid*
13.45—14.15 heliplaate
14.30—15.00 N. Stanley sekstett
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17.15 Brahmsi laule* (kontra- 
alt)
17.30 ajaviitemuusika*
18.00—18.15 tenor*
18.30—19.00 ajaviitemuusika Un
garist. Orkester, sopran ja  te
nor
19.25 kammermuusika. Locke: 
Keelpillikvartett nr. 4, F-duur. 
Lawes: Ayre. Locke: Ceertain 
Tone. — 3 laulu (tenor). — Lo
cke: Keelpillikvartett nr. 3, F- 
duur
20.00— 30.40 T. Krein ja  ta 
mustlasorkester
21.00— 2̂2.00 raadioversioon f i l
mist „42. tänav“
02.40— 3̂.3.45 orkestrikontsert. 
Solist: A. Hallis (klaver). Mey
erbeer: „P õh ja täh t“ , avamäng. 
■Chabrier-Mottl: 3 romantilist
valssi. Ravel: Kontsert klaveri- 
lel ja  orkestrile. Lambert: M uu
sika orkestrile
24.00 Grosvenor House’i tantsu
bänd
0.30—1.00 tantsumuusika:*

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00 harfitrio
19.25—20.00 kinoorel
20.30 Fr. Hartley ja  ta ansambl
21.00—21.20 Faure laule (sop
ran)
23.25 Grosvenor House i tantsu
bänd
0.30—0.50 heliplaate

ŠOTI-REGIONAL. 391,1/767
19.00 varieteesäade
19.25— 2̂0.00 kinoorel
20.30—21.00 Fr. Hartley ja  ta 
ansambl
'21.45—22.10 ajaviitemuusika. 
Orkester
'23.40 tantsumuusika (LR ) 
0.30—0.50 heliplaate 

R A D IO  P A R IS  1648/182
18.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas: Ganne, Ivano- 
vici, Chabrier, Pröcourt, D u 
bois,, Gillet, Youmans, Lalo, 
Schertzinger
21.15—22.15 kammermuusika 

P A R IIS  P.T.T. 431,7/695
19.30 laule
19.45—20.00 laulukesi 
¡21.30—23.30 Hirschmanni ope
rett „Pääsukesed:“
23.45 heliplaate

L IL L E  247,3/1213/60
19.10—19.30 heliplaate
211.30—23.30 kontsert. Orkester 
ja  solistid. Beethoven: Leonore- 
avamäng nr. 3. Mendelssohn; 
Itaa lia  sümfoonia. — Laule. — 
Ravel: Couperini haud; Valses 
nobles et sentimentales. Debus
sy: Mänguasjapood. Tomasi: 
Süit. — Laule. — Bourgeois: 
Manola. Tomasi: Süit. Lazzari: 
Õhtune harmoonia. Suppe; Ava
mäng, Volpatti: Unelm. Lehar: 
fantaasia op. ,,Frasquita“

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.30 heliplaate
20.00—20.30 Ketelbey helin
deid*
21.00 kabareesaade
22.(W—23.00 ajaviitekontsert.
Orkester, sopran ja  tenor. 
W agner: marss oop. ,,Tann
häuser“ . Verdi: aaria oop.
,,Don Pasquale“ . Kalm an: laul 
op. ,,Tšardašprintsess“ . Men
delssohn; Pulmamarss süidist 
,,Suveööunelm“ . Puccini: Mi-
mi aaria oop. ,.Boheem“ . Mail- 
lart: Aaria oop. ,,Les Dragons 
de V illars“ . Meyerbeer: Tõr- 
vikutants. Chopin-Fob: duette 
oop. ,,Mustad kannikesed“ . 
'Saint-Saëns: Prantsuse marss
23.10— 2̂4.00 heliplaate

H ILV ERSU M  n  301,5/995
19.10— 2̂0.10 ajaviitemuus. Ork.
21.00—21.25 tantsumuusika
21.55 heliplaate
22.10 ajaviitesaade

23.10 heliplaate
23.40—0.25 ajaviitesaade 
0.50 tantsumuusika
1.20—1.40 heliplaate 

PR A H A  470,2/638/120
17.10 orkestrikontsert. Ditters- 
dorf: Sümfoonia C-duur. Grét- 
ry: Balletisüit
17.40—18.10 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  vokaalsolist. K a
vas; Nikodem, Moor, Dusik, 
Ingriš, Pohl jt.
18.30—18.50 lõuna-ameerika p ä
rismaalaste muusika
19.20— 20.00 puhkpilliorkester. 
Kavas: Kašpar, Schramil, Jan- 
kovee. Korda, Rechof, P ilat jt.
20.35— 21.25 muusikat helifilm i
dest
22.05—22.55 poola muusika. O r
kester ja  J. štepanek (viiul). 
Karlowicz: Kontsert viiulile ja 
orkestrile, op. 8. Marek; Süit
23.15—23.30 heliplaate 

BRAT ISLAVA 299/1004
17.10—18.10 muusika (Pr)
18.30—19.00 heliplaate
19.15—19.30 Bartok:Ungari rah
valaule kahele viiulile
20.35—21.25 muusikat he lifilm i
dest
22.15—22.55 vaimulik muusika

V IIN  508,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
17.00—19.00 kontsert (Kb)
20.10—̂21.00 kodumuusika
22.15—23.00 operetimuusika.
Orkester ja  sopran. Raymond: 
valss op. ,,Suurel sõidul“ ; 2 
laulu op. ,,Mask sinises“ . Kün- 
neke: marss, aaria ja  finaal op. 
,,Helesinised õekesed“ . Katt- 
nig: laul op. ,,Keiserinna Ka- 
tariina“ . Dostal: hispaania
valss op. ,,O livia“ ; laul op. 
,,Paljuarm astatu“ ; laul op. 
,,Monika“ . Pepöck: vahemuu- 
sika op. ,,Trompetisti armas
tus“ ; balletivalss op. ,,õue- 
ball Schönbrunnis“
23.20—1.00 öökontsert. Orkes
ter

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30—19.40 operetimuusika. 
Orkester ja  vokaalsolistid
20.10—21.00 N. Plotenyi-saade.
Kaastegev: E. Zathureczy
(viiul).
21.40̂ —22.35 mustlaskapell
23.00 B. Bartok (klaver). Bach; 
Partita nr. 4, D-duur. Scar- 
latti ; 3 sonaati
23.40—1.00 sõjaväeorkester 

BUKAREST  364,5/823/12
19.10 Beethoven: Trio nr. 2,
g-moll
19.30—123.45 Wagneri ooper ,.Ju 
malate hämarus“ . Frankfurdi 
ooperi külaskäiguetendus

BEOGRAD 437,3/686/20
18.20 poola laule
18.50—20.30 heliplaate
21.00 rahvalaule
21.30—24.00 sümfooniakontsert

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
23.15—24.00 tšello. L. Chiarap- 
pa. Sammartini; Sonaat G- 
duur. Bossi: Lamento e can- 
zone a ballo. Bozza; Habane-

Mitte Ükskõik missugune, va id  ju s t
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anoodpatarei on see 
õige v o o l u a l l i k a s  
teie raadioaparaadile.

ra. Bonnard: Serenata nostál
gico. M agrin i; Pierrot
0.15—0.55 tantsumuusika 

M ILA N O  368,6/814/50

Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—1.00 oopereid. R. Strauss; 
,,Blectra“ . —■ Rossini: ,,I1 sig- 
nor Bruschino“ . Ülekanne Ve- 
neetsia ,,Le Fenice“ teatrist

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00—19.00 muusika
19.55—^̂ 20.10 rahvamuusika
21.15—23.00 Mozarti helindeid
23.05—2’3.25 heliplaate

D-SENDER 1571/191/60
6.10— 7̂.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. Or
kester ja  tantsukapell
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.40 orkestrimuusika*
17.00—18.00 ajaviitemuus. (H)
18.10 ajaviitemuusika (L)
19.00 klassikalisi sonaate 
(viiul ja  klaver)
19.30—19.55 ajaviitemuusika*
20.10 ajaviitesaade. Lastekoor
21.00—22.00 õhtumuusika.
Orkester. Scheinpflug; Ava
m äng komöödiale. Paganini- 
M olinari; Moto perpetuo. De- 
bussy: Väike süit. Chabrier;
España. R . Strauss: valss oop. 
,,Intermetso“ . MacDowell: In 
diaani süit
22.15—33.00 Schumann: I I  siöm- 
foonial*
23.30—23.45 Mozart; Adagio ja  
rondo (K. 617)
24.00—1.00 tantsuõhtu (K l)

B E R LH N  356,7/841/100
7.30—9.00 hommikumuusika
17.00—18.30 kontsert (Kb)
19.00—20.00 operetimuusika. 
Orkester
20.10—20.45 Bizet’ ooperimuu
sika* (solistid; B. Gigli, Toti- 
dal Monte ja  G. de Lucca).
21.€0 ajaviitemuusika. Orkester. 
Kötscher: Marss. Wetzel;
K irjad  Viinist. Illert; Muinas- 
juturaamat. Löhr: ,,Kunstniku
elu“ , avam. Krüger-Hansch- 
mann: Väikesed rõõmud. R ie 
del: ,,Idamaa stseenid“ , süit. 
M iklitz; Peterle. Hansel: ,,K u 
ningas Räästahabe“ , avamäng
22.00— 23.00 ,,Kaunis seiklus“ , 
naljamäng
23.30—1.00 ajaviitemuus. (H)

K ÖN IGSBERG  291,0/1031
6.00—7,00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
17.00—19.00 kontsert. Orkester,
bariton ja  viiul. Schubert; ,.A l
fonso ja  Estrella“ , avamäng.
— 2 laulu. — Mozart; 3 saksa 
tantsu. Halvorsen: ..K un in
gas“ . Süit. Svendsen; Romanss 
viiulile ja  orkestrile. Dvorak: 
Slaavi rapsoodia nr. 3. Verdi: 
hümn ja  triumfimarss oop. 
..A ida“ ; aaria oop. ..Truba
duur“ ; aaria oop. ..Traviata“ . 
G linka: ..Kamarinskaja“ . fan
taasia kahest vene laulust. 
Glasunov; Kontsertvalss. Po- 
py: Balletisüit.
20.10—21.50 ajaviitemuusika.
E. Börscheli kapell ja  solistid
22.00—23.00 ..Talupoeg puhas
tustules“ , Hufeldi raadio-ooper
23.35—1.00 öömuusika*

BRESLAU  315,8/950/100
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  solistid.
19.20—19.45 orel. Renner; So
naat c-moll, op. 45
21.00— 22.00 õhtumuusika. O r
kester. sopran ja  alt
22.35—23.0Ó orkester
23.35—1.00 ajaviitemuus. (H)

HAM BURG  331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika
18.15—19.00 kirev tund
20.10—21.00 ajaviitemuus. (F)
21.10— 2̂3.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, koor, meeskvartett 
ja  solistid
23.30—1.00 ajaviite- ja  tantsu
muusika, Mandoliiniansambl ja  
tantsukapell

KÖLN 455,9/658/100
17.00—18.00 ajaviitemuus. (L)
18.30—19.30 sopran, bass, tšello
ja  klaver. Schumann; 2 nove- 
letti. Thuille; Adagio. Corne
lius: Duette. Brahms: Sonaat
tšellole ja  klaverile, F-duur
20.10 ajaviitemuusika*
21.10 kabareesaade
21.30—1.00 kirev tantsuõhtu. 
Sopran, sõjaväeorkester ja  
tantsukapell

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, tenor ja  klaver
20.15 uusi heliplaate
21.00 ajaviitesaade
22.00̂ —23.00 õhtukontsert. Or
kester, alt ja  meeskoor. W ag
ner; Wesendonki-laule.
Brahms: Rapsoodia aldile,
meeskoorile ja  orkestrile. Beet
hoven; V I I I  sümfoonia
23.35 ajaviitekontsert
l .{)0—3.00 Händeli ooper ,,Bo
delinde“

L E IPZ IG  382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  viiul
19.20— 19.45 alt ja  klaver
20.10 ,.Laulge ja  naerge koos 
meiega“
21.00—23.00 ..Adam contra 
Eeva“ , uued variatsioonid 
ürgvanal teemal
23,40—1.00 ajaviitemuus. (H)

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00—19.00 kontsert (Kb)
20.10—31.45 ajaviitemuusika.
Orkester ja  tenor. Buder;,,Jua- 
n ita“ , passdoble. Löhr; ,,A r
mastuse raamatust“ , valss.Bor- 
chert; ..Pusta-öö“ , romanss ja  
tšardaš. Ebert: ,.E lu on kui
meri“ , tango.' Krüger-Hansch- 
mann: Foks. Raymond: popur
rii op. ..Mask sinises“ . Jäger: 
Laul. Mahr: Armastuse pärlid. 
Pressov: ..Mexicana“ . eksooti
line rapsoodia. Dostal: laul op.
,.Monika“ . Sarasate: H ispaania 
tants (viiulisoolo). Künneke; 
laul op. ..Ahvatlev leek“ . Dri- 
go; Arlekini m iljonid. Becce:
I I  itaalia süit. Künneke: ..Tule 
kaasa Madeirasse“ . aeglane 
foks. Wiga-Gabriel: ..Debreczi- 
n is“ . ungari foks 
33.00^23.00 orkestrikontsert. 
H aydn; Sümfoonia Es-duur. 
nr. 11. Volkmann: Serenaad
keelpilliorkestrile. Kranz: Bal- 
letimuusika. Adam; ..Kuningas 
üheks päevaks“ , avamäng
23.30 ajaviitemuusika (H)
1,00—2.00 öömuusika (S) 

M ÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—17.40 solistid*
18.10—19.50 operetimuusika*. 
Orkester ja  solistid
20.10—21.00 marsse*
23.10̂ —23.00 Beethoven: V I 
sümfoonia (,,Pastoraalne“ )
23.30—1.00 ajaviitemuus. (H)

DAVENTRY
16,86 m  19,76 m 19,82 m 25,53 m

31,55 m
7.30—8.30 varieteesaade*
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m

19,82 m
12.25—13.15 BBC puhkpilliorkes
ter ja  klaver* ★ 13.45—14.15
Bachide helindeid ★ 14.30—15.00 
N. Stanley sekstett

13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.00—16.35 Torquay linnaor
kestri kontsert ^  17.20—18.00
muusikaline ajaviitesaade ★18.30 
—19.00 ajaviitemuusika Ungarist
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16,86 m 25,53 m 31,55 m
19.40— 21.00 siimlooniakontsert*.
(vt, 2. mai kell 1.20) ★ 22.00^
32.20 viiul. Sarasate: Andaluu
sia romanss. Dinicu-Heifetz: 
Hora Staccato. Rimski-Korsa- 
kov-Hartmann; Mesilaslend. 
Kreisler: Ilus Rosmarin. Wie- 
niawski: Kontsertpolonees
19,76 m 19,82 m ?5,53 m 31,55 m

23.35—0.15 puhkpilliorkester. K a
vas: Ollerenshaw, Suppé, Finck, 
Alford, Phillips jt.

19,60 m 25,53 m 31,32 m
31,55 m

1.40—2.10 ajaviitemuusika*. P. 
Yorke ja  ta orkester ★ 3.00—
3.30 viiul. A. Sammons

25,53 m 31,32 m 31,55 m
5.50—6.20 Falkman ja  ta apaa- 
šiband

RADIO-COLON. —  PA RH S
25.24 m 31,35 m

8.50—9.00 ja  9.15—10.15 heliplaate
16,87 m 19,68 m

12.00—12.45 heliplaate. ★ 13.15—
13.45, 14.00—14.30 muusika üle
kanded. ★ 15.20 heliplaate ★
15.30—16.55 komöödia

25.24 m 31,35 m
18.00—19.50 muusika ülekanded.
★ 21.30—23.30 ülekanne

19,83 m 25,60 m
1.00—2.00 Liszt: ,,Paust“ , süm
foonia!*. ★ 2.45—3.15 heliplaate

25.24 m 25,60 m
3.30—4.15, 5.20—5.45 heliplaate

ZEESEN
13,99 m 16,89 m  19,74 m 31,38 m
7.10—8.00 ja 8.15—8.50 ajaviite- 
kontsert. ★ 9-30 ,,Club of No
tions“ . ★ 10.45 Brahms; In ter
metsod klaverile. ★ 11.00—11.30 
Irene Dubiska (viiul). ★ 12.00 
ajaviitesaade. ★ 13.00—14.00 ja
14.15—14.50 ajaviitekontsert. ★
15.15—16.00 kirev mäng. 16.45 
viiul. ★ 17.00—17.45 muusikaline 
väikekunst.

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika. ★ 18.15—
18.45 klaver. Brahms: Rapsoo
dia g-moll. Schumann: Karne
val. 18.50 ajaviitemuusika. ★
19.15—19.30 Brahmsi laule (alt).
★ 20.00—21.00 ajaviitesaade. ★
21.30 Siegeli ooper. ,,H ärra D án
dolo“ . ★ 32.45—23.00 kammer
muusika
19,63 m 19,74 m 25,49 m 31,38 m

31,45 m
1.30—2.15 õhtune ajaviide. ★ 2.30 
—3.00 Irene Dubiska (viiul). -Ar
3.30—3.45 Brahms: Intermetsod 
klaverile. 4.15—5.30 kirev tund

ROOMA
25.40 m

12.00 kammermuusika. ★ 13.00 
ooperimuusika. ★ 14.30—15.45
ajaviitemuusika. ★ 17.00 süm
fooniline muusika. ★ 18.15 aja
viitemuusika, ★ 19.10—20.00
araabia minisika

31.13 m
22.00—0.30 ooper (Mi)

25.40 m
1.00—2.25 ooper (üks vaatus)

31.13 m
2.30—4.00 sümfooniline muusika

RUYSSELEDE 29,04 m
21.00—22.00 vene kontsert. Or
kester ja  koor. Tšaikovski: 
Slaavi marss. G linka: ,,Ruslan
ja Ludm ila“ , avamäng. — 3 
laulu, — Borodin: Väike süit. 
—2 laulu. — Akimenko: Ukrai
na pildid. Rimski-Korsakov: 
,,Antar“ , katkendeid

PHOHI —  E IN D H O V EN
19,71 m

10.30—12.30 Philipsi katsesaated 
Austraaliale ja  Uus-Merimaale

16,88 m
16.20 Saint-Saëns: Loomade kar
neval. -k 17.00—17.15 klaver

31,28 m
21.00—23.00 Philipsi katsesaated 
Aafrikale sega-eeskavaga

4. mai.
17.00 D-sender: A javiitemuusika
18.30 T.T.T.: Kohvikumuusika
19.00 Budapest: Mustlaskapell
19.20 Licipzig: Klaverimuusika
19.30 K öln : Beethoven; Sonaat
20.00 T.T.T.: Puhkpilliorkester
20.10 Köln : Bizet: Sümfoonia
20.10 D-sender jt .: A javiitemuu

sika
20.45 Lahti: ,,Palestrina“ 

koori kontsert
20.45 Droitw ich: B . Straussi

ooper „Boosikavaler“ , I  
vaatus

21.00 Berliin: Kontsert
21.00 Köln : Ajaviitemuusika
21.00 V iin: Prantsuse muusika
22.00 Varssavi: Chopini klaveri

muusika
22.30 Königsberg: Scliubert: So

naat
23.50 Budapest: Ajaviitekontsert

T ALLIN N  319,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*. K urn;
marss ,,Eesti husaar“ — Tallin
na garnisoni orkester. Künne- 
cke: pop. op. ,.Onupoeg“ — 
orkester. Perry: L innu sere
naad — band. K lenner: valss 
,,Kui õitsevad esimesed roosid“
— M. Ortuse (kitarr). Rachma- 
ninov; kaks prelüüdi — orkes
ter. Ortuso: tango ,,Bonita“ — 
M. Ortuse (kitarr). Pucc in i: 
duett oop. ,.Boheem“ I  vaatu
sest — M. Runge ja  M. Taras. 
Händel: balletimuusika ..Alci- 
na“ . iSuppž: Eksisõit õnne — 
orkester
8.15 hommikupalvus — õp.
Tallmeister
8.35 perenaistele
8.40 Tallinn ja  Türi: Turutea- 
ted

17.50 teated ja  reklaam
18.00 prantsuse keel — mag. K. 
Kann

18.30 muusika kohvikust „H ar
ju “ . Offenbach: avamäng ,.Or- 
feus allilmas“ . Fuõik: valss
,,Talvetormid‘’. Saint-Saens: 
fant. oop. ..Simson ja  Delila“ . 
Valente: itaalia serenaad ..Kar
neval“ . Finck:intermetso ..Var
jude m äng“ . Sarasate: Anda
luusia romanss

19.20 A. Kasemets: Eesti muu
sika arengutee (X X I). IV  ü ld 

laulupidu
19.40 välispoliitiline vestlus
H. Rahamägi

20.00 puhkpilliorkestri kontsert.
2. diviisi orkester, juh. J . Kurn. 
Kurn: marss ,,V iru“ . Strauss: 
valss ..Kevadehelid“ . Kola-
kowski: marss ,,Poola kü tid “ . 
Rüdiger: parafraas ..Viimne
roos“ . Rakoczy-marss. Liszt:
Ungari rapsoodia nr. 3. Kurn: 
marss ,.Eesti pojad“

20.40 päevauudised ja  sporditea- 
ted

21.00 õige aeg. Teated. Saatekava
21.10 lõbusaid laule*. Ränduri
unenägu. Rahvapolka — A.
Rinne. Rikas ja  vaene — A,
Lüüdik . Oh ära karda, kallim  
Kitse-polka! — A, Rinne

21.25 Türi: A, Murd: Veisekiini 
tõukude hävitamisest

21.40 Türi: Põllumajanduslikud
teated

21.25 Tallinn ja  Tartu: Chopini 
masurkasid*. Niedzielski (kla
ver)

21.50 lastevanemate veerand- 
tund. õilme Ploompuu van 
Nest: Sõnakuulmata laps

22.05 tantsumuusika ,,Estonia“ 
Valgest saalist —■ J. Pori orkes
ter. — Vahepeal umbes kell

22.25 Valentine Kask laulab
Dora Glehn-Stackelbergi löök
laule: Laevad, mis kohtuvad
öösel; Tango; Mu laulu kuuleb 
terve ilm ; Kas tunned südant? 
Ilus peab olema

22.55 õige aeg. Päevauudised

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles

11.15—11.55 kooliraadio
17.00 ajaviitemuusika. Orkester. 
Sousa: ..Kaunis ideaal“ , marss. 
Engleman: ..Cocktail“ , süit:
a) Tütarlapse puna; b) Apelsini 
õied; c) Manhattan. Glessmer:
,,Saari ka ldail“ , valss, Rixner; 
Üleannetu. A braham : meloo
diaid op. ..Viktooria ja  ta hu
saar“ . Heuser: Baski tants.
Sousa: Marss
17.50 kirjakast lastele
18.00—18.50 lastetund
19.15 perenaistele
19.30 loeng
19.55 laul. Bela Csoka. Kavas: 
Schubert, Verdi. Bartók. Doh- 
nanyi jt.
20.20 loeng

Lahti.
20.45— 3̂1.45 ungari „Palestrina“ 
koori kontsert

Helsingi
20.45 tantsumuusika*
21.10 ajaviitesaade
21.20—21.45 tantsumuusika*

Lahti
21.10 kontsertmuusika.* Beetho
ven: Klaverikontsert nr. 1. C- 
duur (solist: A. Schnabel)
23.15—24.00 ajaviite- ja  tantsu
muusika*

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.15—13.35 R iia : heliplaate
16.00—16.40 ajaviitemuusika*
17.30—18.00 Schumann: Trio 
nr. 1, d-moH. klaverile, v iiu 
lile ja  tsellole, op. 6i3 (P. šu- 
berts. A. Noritis ja  A. Ozo- 
linš)
18.20—18.40 ajaviitemuusika*
19.00—19.15 läti koorilaule
19.45— 2̂0.00 läti koorilaule
20.15—22.00 ajaviitemuusika.
M arija Vinters (sopran), vo- 
kaalansambl ja  orkester. K a 
vas: Rossini, Sosars, Wald-
teufel, Scassola, Siede, Soeder- 
mann, Vinters. Vitolinš, Lehar. 
Abraham jt.
23.15—23.20 (teatatakse saate 
eel)

K AU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/io
19.20—19.40 heliplaate
21.20 laul
21.35—22.20 kontsert
23.00—23.30 ajaviitemuusika 

V ARSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
12.40—12.57 katkendeid Gou
nod’ oop. ..Faust“*
13.03—14.00 lõunasaade
17.15—17.50 sõjaväeorkester. 
Ungari meloodiaid. Keler-Bela: 
Avamäng ungari komöödiale. 
Brahms: Ungari tantsud nr. 5

ja  6. Laszlo: Ungari motiivid. 
Kalman: Mängi. mustlane'
op ..Mariza“
18.15—18.50 moodne prantsuse 
muusika. Vokaalsolistid ja  an- 
sambl. Kavas; d ’Indy, Duparc. 
Franck. Georges, Debussy
19.10—19.30 ajaviitemuusika*
20.20—20.35 vokaalansambl
21.00—21.45 tantsumuusika*
22.00—32.45 Chopini klaverimuu
sika. S. Szpinalski
23.00 koorilaul
23.35— 2̂3.50 ajaviitemuusika*

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05——13.30 havaiimuusika
14.00—15.00 ajaviitemuusika.
G. österbergi orkester
15.15—15.35 kabareesaade
18.05—18.40 lõõtspill
19.00—20.00 heliplaate
'21.00—22.15 ..Kaunis m ai“ , a ja
viitesaade. Orkester, tantsuka- 
pell ja  vokaalkvartett
22.45— 23.00 heliplaate
23.15—24.00 tantsumuusika

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.30 laule
16.00—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
21.10—21.35 operetimuusika. Or
kester. Kavas: Suppé. Kalman. 
Kern
22.35— 2̂3.10 Mozarti helitöid.,
Orkester. Serenaad nr. 3. D- 
duur. ..Figaro pu lm “ , avam,
23.30 taani muusika. Ork. 
0.10—1.25 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—18.50 ajaviitemuusika
20.25—21.00 heliplaate
21.25—22.40 orkester. Kavas: 
Suppé. Waldteufel, Grieg, Sibe
lius. Bjerke. Kalman jt.
23.35—0.15 tantsumuusika*

D RO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.00—12.30 heliplaate
12.45 orkester
13.45 V. Olofi sekstett
14.30—15.00 heliplaate
16.00—16.45 koolikontsert. 
G linka: ..Ruslan ja  Ludm ila“ , 
avamäng. Beethoven: V I I I  süm
foonia. E lgar; Lasteunlem
17.00—17.50 jumalateenistus
18.00 heliplaate
18.20—19.00 tantsumuusika. H. 
Leader ja  ta band
19.40 kinoorel
20.10—20.40 BBC puhkpillior
kester. Ire land : Downlandi
süit. Albeniz-G. W illiam s: Se
villanas. Tšaikovski-Demuth: 
Polacca süidist ,,U inuv kauni
tar“
20.45— 2̂1.40 B. Straussi ooper 
„Boosikavaler“ , I  vaatus. Kaas
tegevad; Tiana Lemnitz, Lotte 
Lehmann jt, ülekanne K un ing 
likust ooperist (Covend Garden)
23.40 New Georgian-trio. Ra-
meau-Bridgewater: Menuett ja  
tamburiin. M anns; Valss-sere- 
naad. Debussy: Arabesk nr. 2. 
Fauré: Kuupaiste. Rowley:
Torupill. Paderewski; Menuett. 
Mendelssohn-Bridgewater; 3 sõ
nadeta laulu: a) Rahvalaul:
b) H ällilau l; c) Skertso. Gab- 
riel-Marie: La Cinquantaine.
Buse: Tarantella
0.15 J.Loss ja  ta bandi 
0.30—1.00 heliplaate

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00—19.40 orkester
20.30 ..Raadio-magasin“
21.00 ajaviitesaade
22.00 Youngi sonaate kolmele 
viiulile, tšello ja  klavikordi 
saatel
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23.20—23.00 varieteesaade
23.25 J . Loss ja  ta band 
0.30—0.50 heliplaate

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
19.15—19.40 šoti tantsumuus.
20.30 „Raadio-magasin“
21.00— 2̂2.00 ajaviitesaade
22.35—23.00 varieteesaade
23.35 tantsumuusika (LR )
0.30—0.50 heliplaate

R A D IO  PA K IS  1648/182
18.00—19.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Berlioz: „Benvenuto 
Cellin i“ , avamäng. Pergolese; 
Aaria. Haydn: „K un inganna“ , 
sümfoonia. Brahms: Valss. B i
zet: Arleslanna
21.30 klaver
22.00 ajaviitesaade
23.30—23.45 heliplaate

P A R IIS  P.T.T. 431,7/695
19.30 klaver
19.45—20.00 laul
Í31.30—23.30 kontsert. Orkester 
ja  solistid. Weber: ,,N õ idkü tt“ , 
avamäng; Agathe aaria. Bouse- 
rey: Poeem vioolale ja  orkest
rile. Ravel: ,,Ma Mère 1’Oye“ , 
orkestrisüit. Schumanni laule. 
Goué: Sümfooniline poeem.
d ’Herveloix: Muusikapalu vioo
lale ja  orkestrile. Dukas: Nõia 
õpilane, d Indy : Sümfoonia k la
verile ja  orkestrile 

L IL L E  247,3/1213/60
18.45—19.30 ajaviitemuusika
21.30—23.30 ülekanne Pariisi 
Rahvusooperist

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.30—19.45 vokaalsolistid*
20.00— 20.30 viiul 
21.0(>—23.00 ajaviitesaade
23.30— 2̂4.00 tantsumuusika* 

H IL V E R S U M H  301,5/995
19.10 heliplaate
19.25 ajaviitemuusika. Ork.
19.55—20.25 heliplaate
20.50—21.10 koorilaul
22.00 ,,Ramblers“
22.25—22.40 orel
23.10 septett
23.40—0.10 melodeklamatsioon 
0.15 heliplaate
0.40 akordioniorkester ja  laul
1.10—1.40 helilaate 

P R A H A  470,2/638/120
17.10—18.10 ajaviitemuusika 
19.2i()—20.00 salongorkester. Ma- 
tys: Hispaania marss. Kotek: 
,,Mu ideaal“ , valss. Pabouõek: 
,,The happy end“ , intermetso. 
Plch: Marss. Bernhard: Popur
rii vanadest tšehhi lauludest, 
šima: Marss. Hviždalek: Ma
riette. Vacek: Polka
20.30—31.50 „Baadiofilm “ , a ja 
viitesaade. Orkester, viiul, sak
sofon. Auber: ,,Fra Diavolo“ , 
avamäng. Rubinstein : Meloo
dia. Tšaikovski: aaria oop.
,.Padaemand“ . Bériot: Balleti- 
stseen viiulile ja  orkestrile. B i
zet: Parandola. — Sketš. — 
Potužnik : Polonees: Valss sak
sofonile ja  orkestrile. Smolik: 
,,Ekspress“ , galopp. Castaldon: 
,,Música prohibita“ , meloodia. 
Waldteufel: ,,Estudiantina“ ,
valss. Fuõik: Firenze marss
22.05—22.55 tšehhi laule
23.15 Raveli klaverimuusika 
23.40^24.00 heliplaate

BRAT ISLA V A  299/1004
17.10—18.10 ajaviitemuusika
19.15—19.35 vokaalkvartetti
21.10—21.50 orkester ■
22.05—22.55 tšehhi laule
23.30—24.00 heliplaate

V IIN  506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
17.00—18.00 ajaviitemuus. (DS)
18.10—19.00 ajaviitemuus. (D,S)
19.15—19.30 heliplaate
20.10 heliplaate
21.00 prantsuse muusika. V iin i 
sümfoonikud. Rameau; ,,Castor

ja  Po llux“ , balletisüit. Ravel: 
Couperini haud. C. Franck: 
■Sümfoonia d-moll
32.00 koorilaul
22.30—23.00 tantsumuusika
23.20—1.00 ajaviitemuusika. Or
kester ,sopran ja  tenor. Kavas; 
Gebauer, Schrammel, Strecker, 
Arnold, Mestrozzi, Sieczinsky, 
Ziehrer, Hornig, Goetz, Jurek, 
Strauss, Schima, Mühldräxler, 
Haupt jt.

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—18.30 klaver
19.00—19.40 mustlaskapell
20.00—21.00 armeenia õhtu.
Kammerkoor ja  solistid 
21J.50—24.00 ajaviitekontsert. 
Orkester. Ludw ig : ,,Muinas-
jutu-kuningas“ , avamäng. Le
har: katkendeid op. ,,Frasqui- 
ta “ Cortopassi: Rusticanella.
Zeller: popurrii op. ,,L innu 
kaupleja“ , Paksy: Armastuse- 
valss. Zakal: Humoresk. Rach- 
maninov: Prelüüd cis-moll 
0.10—1.00 tantsumuusika* 

BU KAREST  364,5/823/12
19.15 muusika
20.45—21.10 laul
21.25 Glasunov: Aastaajad*
22.05— 2̂2.30 koorilaul*
22.45—23.45 restoranimuusika

BEOGRA D  437,3/686/20
18.20 orkester
19.15—20.30 Beethoven: V süm
foonia*
21.00—21.30 laule
22.30—23.00 rahvalaule
23.15—23.45 klaver

ROO M A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283.3
20.40—21.00 ajaviitemuusika
22.00 kammermuusika
22.30—23.00 ülekanne Saksa
maalt
23.00—24.00 kontsert

M ILA N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.40—21.00 ajaviitemuusika
22.00 ajaviitemuusika. Ork.
22.30—23.00 ülekanne Saksa
maalt
0.15—0.55 tantsumuusika 

BEROM ÜNSTER 540/556
18.10 Schuberti laule
18.25—19.00 muusikat galantsest 
sjsstust
19.30—19.50 rahvamuusika
20.10— 20.30 ajaviitemuusika*
21.40—22.30 Beethoveni klaveri
muusika
22.55—23.15 tantsumuusika*

D-SE^JDER 1571/191/60
6.10—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. 
Puhkpilliorkester
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.40 tantsumuusika*
17.00 pärastlõunamuusika. Or
kester. F ischer; Pizzicato;
Canzonetta; Marcia burlesca. 
Rust; Kevadelood. Bizet:
,,D jam iIeh“ , avamäng. Mozart: 
Menuett serenaadist ,, Väike 
öömuusika“ . Beethoven: Ron-
dino klarnetile, sarvele ja  kla
verile. Tšaikovski; ,.P ähklipu
re ja“ , balletisüit. H ruby:
Austria rahvamuusika. Zieh
rer: ,.A rm unud“ , romanss
keelpilliorkestrile. Koschat: 
Kärnteni rahvalaul harfile. Joh. 
Strauss: V iin i veri. Pacher-
negg; Galopp
19.00 klaver. Chopin: P re lüü
did. op. 45 ja  28. Brahms; R o 
manss ; Intermetso
19.25—19.40 trautonium
20.10—21.00 ajaviitemuus. (F)
21.10 ajaviitemuusika (F)
22.00 saksa laule (K l)
23.30—23.00 marsse*

23.30—23.45 Händel; Concerto 
grosso (kammerorkester)
24.00—1.00 ajaviitemuus. (V)

B E R LH N  356,7/841/100
7.30—9,00 hommikumuusika
18.00—18.40 solistid. Brahms:
3 laulu (bariton). Schumann: 
Intermetso. B rahm s: Allegro 
(viiul ja  klaver). W olf: 3 lau
lu (bariton). Lothar: Väike
sonaat viiulile ja  klaverile, op. 
15
19.00—20.00 ajaviitemuusika*
20.10—20.45 ajaviitemuusika.
W . Raatzke kvintett. W inkler: 
,,Romanesque“ , avamäng. Ko- 
schubec; Mu väikesel viiulil. 
iStrecker: Sa omad mu südame. 
K nüm ann : Itaalia serenaad.
Czernik: Unelmamaa. Hasen- 
p flug: Tango.-serenaad. de Mi- 
cheli: Nukumarss
2:1.00 kontsert. Orkester ja  C. 
Steiner (viiul) Avamäng. Seyf- 
fart: Romanss viiulile ja  or
kestrile. W olf-Ferrari: ritor- 
nell oop. ,,I1 Campiello“ . Lora 
Concertino kammerorkestrile. 
Fiedler: Serenaad väiksele or
kestrile
22.00 koorilaul
22.30—23.00 valsse*
23.30—1.00 ajaviitemuus. (B)

K ÖN IG SBERG  291,0/1031
6.00— 7̂.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
17.00̂ —19.00 pärastlõunakont- 
sert. Orkester. Teike: ,,T ruu
duses kindel“ , marss. Joh. 
Strauss: ,,Ind igo “ , avamäng.
Meloodiaid Schumanni helin- 
deist. H artm ann : Skandinaa
via rahvamuusika. Ziehrer:
,,Sumedal ööl“ , valss. Lehar: 
meloodiaid op. „Lõbus lesk.“ 
Joh. Strauss; valss op. ,,Cagli- 
ostro“ . Bizet: meloodiaid oop. 
..Carmen“ . Rust: Väike ju h 
tumine. Gebhardt: In fantin i
pidu.
19.05—19.35 bariton. Kavas: 
Brahms ja  Beines
20.10—22.00 kontsert* 
22*30—23.00 Schubert: Klaveri
sonaat c-moll
23.35—1.00 ajaviitemuus. (V)

BRESLA U  315,8/950/100
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
20.10 koorilaul
17.00—19.00 ajaviitemuus. Ork.
21.00—21.55 puhkpillimuusika
22.00 koorilaul
22.30—23,00 ajaviite- ja  tantsu
muusika. Orkester ja  solistid
23.30—1.00 ajaviitemuus. järg

H AM BU RG  331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.15—19.45 viiul. F. v. Reuter. 
Händel- Reuter: Variatsioonid. 
Schubert-Reuter: V iini valss.
Sarasate: ööbik. P agan in i;
Perpetuum mobile. Tšaikovski- 
Reuter; Vene tants
20.10 ajaviitemuusika. Tantsu- 
kapell ja  solistid
32.00 koorilaul
22.30—23.00 ..Kunas saate pare
m ini töötada?“ , kunstnikud ja  
teadlased vastavad
23.30—1,00 ajaviitemuus, (V)i

KÖLN 455,9/658/100
17.30—19.00 ajaviitem.uusika. 
Orkester, harf ja  klarnet.
19.30—19.50 Beethoven: Sonaat

RET raadio on ehteks 
eesti kodule.

viiulile ja  klaverile, A-duur, 
op. 12
20.10—20.45 Bizet; Sümfoonia
C-duur
21.00 ajaviitekontsert. Orkester
ja sopran. W inkler: ,,Roma
nesque“ , avamäng. Borchert; 
Hällilau l. Strauch: Võta mind 
oma käte vahele. German: 
,Eetrilained“ , • laul. Schröder: 
,,Tantsin sinuga taevasse“, 
valsslaul. Hellmesberger: 
Haldjatants. Cardoni; Pöial
poiste tants. Ferraris; Ungari 
capriccio. Mackeben: Jah, nii
suudleb Dubarry. Profes: Mi
dagi imekaunist. Mainzer:
,.Lõbusad m uusikud“ , polka 
kahele klarnetile. Drigo: sere
naad süidist ,,Arlekini m iljo 
n id “ . Lincke: Marss.
23.00 koorilaul
312.30—23.00 ajaviitekonts. .järg.
Kaiser-Eric: Doonaurand, sa
valsimaa. H eum ann: Rapsoo
dia nr. 2. Melichar: meloodi
aid helifilm ist ,,Armastuse 
maa“ .
23.15 heliplaate
23.30—1.00 ajaviitemuus. (V)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19,00 ajaviitemuusika. 
Orkester, bariton ja  klaver
20.45 H. Schlussnuss laulab*
21.00—21.55 ajaviitesaade. Ba- 
deni huumor
22.00 koorilaul
22.30—23.00 muusikat uutest he
lifilmidest*
23.30 portugali muusika
24.00 ajaviitemuusika (V)
1.00—2.00 öömuusika (F)

L E IP Z IG  382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Leipzigi sümfooniaorkester
19.20—19.50 klaver. Bach: Kont
sert kahele klaverile, C-duur. 
Beethoven: Andante favori
F-duur
21.00 rahvatantse. Orkester
22.00 koorilaul
22.30— 2̂3.00 rahvatantse. Ork.
23,40—1.00 tantsu- ja  ajaviite
muusika, O. Fricke kapell

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.30—19.45 heliplaate
30.10— 3̂1.55 „Liaulev, helis«v
Frankfurt“ , ajaviitekontsert. 
Orkester, koor, sopran ja  bari
ton, Glinka: ..Ruslan ja  Ludm i
la“ , avamäng. Mozart: aaria
nr. 26 oop. ,,Cosi fan tutte“ : 
Menuett ja  trio Divertimentost 
nr. 17; aaria oop. ,.Võluflööt“. 
Schillings: Avamäng. Verdi:
2 aariat oop. ..Maskiball“ ; koor 
oop. ..Othello“ . Rossini-Respig- 
h i: ..Fantastiline mänguasja-
pood“ . balletimuusika. Pfitz- 
ner: Pöialpoiss. Blumer; Lõbus 
muusika orkestrile. Smetana: 
aaria oop. ..Müüdud mõrsja“. 
Marx: 2 laulu. Lobertz; Süm
fooniline muinasjutusüit. 2 osa. 
Graener: 2 laulu, K ienzl: ta
rantella oop. ,,Don Quichote“. 
Wetz: 2 laulu. Rimski-Korsa
kov: Mesilaslend
22.00—22.30 koorilaul
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00—2.00 öömuusika* Rimski- 

Korsakov: Hispaania capriccio. 
Glasunov: Kontsert viiulile ja 
orkestrile (solist; G. Kulen- 
kampff). Tšaikovski: ,,Romeo 
ja Ju lia “ , avamäng-fantaasia

M ÜNCH EN  405,4/740/100
17.00—17.40 vana itaalia kam
mermuusika
18.10—19.45 kirev saade. Orkes
ter ja  solistid
20.10 ajaviite- ja  tantsumuus. 
Tantsukapell ja  solistid
22.00 koorilaul
22.30—23.00 ,,Armastusest ja  
surmast“
23.20—1.00 ajaviitemuus. (V)
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DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m

31.55 m
7.15—7.30 heliplaate ★ 7.50—8.20
C. Francki klaverimuusika
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m

19,82 m
12.45—13.45 varieteesaade'* ★
14.00—14.30 Mozart: Trio nr. 1, 
G-duur (K. 496) ★ 14.55—15.30 
Astoni hipodroomiorkester

13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.00—16.10 iiri tantsumuusika ★
16.40 BBC Empire-orkester. W e
ber: „Silvana“ , avamäng. Blu- 
mer: Divertimento variatsiooni
de vormis, op. 73. Bloch; Neli 
episoodi kammerorkestrile: a)
Humoresque macabre; b) P a i
naja; c) Rahu ; d) H iinlane ★
17.15—18.00 ajaviitesaade

16,86 m 25,53 m 31,55 m
19.40 muusikat aastast 1933 ★
20.10—20.40 varieteesaade ★ 21.00
23.00 ajaviitesaade muusikaga

19,76 m 19,82 m 25,53 m 31,55 m
23.40—0.15 New Georgian-trio. 
Kavas: Rameau, Manns, Debus
sy, Fauré, Rowley, Mendels
sohn jt.

19,60 m 25,53 m 31,32 m
31.55 m

1.35—2.05 varieteesaade* ★ 3.00 
—3.30 inglise laule (bass)

25,53 m  31,32 m 31,55 m

4.35—5.15 BBC puhkpilliorkester*
5.50—6.20 kinoorel

RADIO-COLON. —  PA RH S
25.24 m 31,35 m

8.50—9.00 ja  9.15—10.15 heliplaate
16,87 m 19,68 m

12.00—12.45 heliplaate. ★ 13.15—
13.45, 14.00—14.30 muusika üle
kanded. ★ 15.20 heliplaate ★
15.30—16.55 orkestrikontsert. K a 
vas: Delannoy, Maillard, Messi
aen, Ferroud, Blachet, Ibert

25.24 m 31,35 m
18.00—19.50 muusika ülekanded. 
■k 21.30—23.30 ülekanne

19,83 m 25,60 m
1.00— 2.00 ja  2.45—3.15 heliplaate

25.24 m 25,60 m
3.30—4.15, 5.20—5.45 heliplaate

ZEESEN
13,99 m 16,89 m 19,74 m 31,38 m
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 hommiku-
muusika. ★ 9.30 Siegeli ooper 
„Härra Dándolo“ . ★ 10.45—11.15 
klaver. Brahms: Rapsoodia g- 
moll. Schumann: Karneval. ★
12.00 kirev kontsert. -*• 13.00—
14.00 ja  14.15—14.55 ajaviitekont
sert. ★ 15.15—15.30 Brahms: In 
termetsod klaverile. ★ 16.30—
17.00 Irene Dubiska (viiul). ★

' 17.15—17.45 Schoeck: Kvartett
D-duur

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika. ★
18.30—18.45 rahvamuusika. ★
18.50—19.15 ajaviitemuusika. ★
20.45—21.00 meloodiaid. ★ 21.45
ajaviitesaade. ★ 22.45—23.00
Haydni klaverimuusika

19,63 m  19,74 m  25,49 m 31,38 m
31,45 m

2'4.00 saksa noorus laulab. ★ 
0.15—0.45 klaver. Brahms: Rap 
soodia g-moll. Schumann; K ar
neval. -k 1.00— 2.15 Siegeli ooper 
,.Härra Dándolo“ . ★ 3.00—3.15 
noored laulavad. ★ 3.45—4.00 
kammermuusika. 4.15 Brahm- 
si laule. ★ 4.30—5.30 ajaviite
saade

ROOMA 25,40 m
12.00 ooperimuusika. ★ 13.00
ajaviitemuusika. ★ 14.30—15.45 
rahvamuusika. ★ 17.00 ooper 
(üks vaatus). ★ 18.15 sümfooni
line muusika. ★ 19.00—20.00
araabia muusika

31,13 m
22.00—23.00 ülekanded (Mi)

25,40 m
1.00—2.25 rahvamuusika

31,13 m
2.30—4.00 ajaviitemuusika 
RU YSSELED E  29,04 m
21.00 orkester. Kavas: Lalo,
Massenet, Mascagni. ★ 21.45—
23.00 heliplaate

PH O H I —  E IN D H O V EN
19,71 m

16.00—19.00 Philipsi katsesaated 
Aasiale sega-eeskavaga

31,28 m
2.00 Phohi saade. ★ 3.00—5.00
Philipsi katsesaated Kesk-Amee- 
rikale sega-eeskavaga

5. mai.
18.30 T.T.T. : Paganini viiulisoo- 

losid*
19.00 Berliin: Tantse oopereist
19.35 T.T.T. : Balletimuusika. 

B B  ork.
19.40 Droitwich : Orkestrikont

sert
30.10 Frankfurt: A javiitekont

sert
30.30 Budapest: Mustlaskapell
30.35 Praha: A javiitemuusika
21.00 Lahti: Ooperimuusika
31.00 B iia : Sümfooniakontsert
31.00 Leipzig-: Sümfooniakont

sert. Tšaikovsld jt.
31.00 D-sender: Orkestrikontsert
31.10 Hamburg; Lehari operett 

„Mustlase armastus“
21.10 Varssavi: Ajaviitemuusika
31.30 Breslau: Orkestrikontsert
21.40 T.T.T. : „Parvepoiss“
31.40 K öln : Kontsert
22.00 Hilversum: Mahler: V I I I

sümfoonia
22.10 V iin: Pfitzneri helitöid
23.20 Frankfurt: Mozarti kam

mermuusika
33.00 Varssavi: Kammermuusika
23.15 Stokholm: Orkestrikonts.
23.20 Kopenhaagen: Kammer

muusika
23.25 Hilversum: Al. Borowski 

(klaver)

T ALLIN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.35 hommikukontsert*. Suppé:
avam. op. ,,Ilus Galathea“ — 
sümfooniaorkester. Jos.Strauss : 
valss ,,Külapääsukesed Aust
riast“ — orkester. Ungari rah
valaul ,,Punamas näen kumas“ . 
Vedro: M idrilinnu mäng —
Tallinna Naislaulu Selts. Favil- 
la: valss ,,Metsarahu“ . Tšar- 
daš-popurrii — orkester. Stolz: 
K ui õitsevad väikesed kannike
sed — ansambl. Basque: Ja a 
pani karneval — orkester. Pol
ka ,,La Sorella“ — Victoria- 
trio. Savino : Sümfooniline
marss —- orkester. Dvorak : 
Slaavi tants nr. 1-6 — Tšehhi 
filharmooniaorkester
8.15 hommikupalvus — õp. 
Koolmeister
8.35 perenaistele
S.40 turuteated

17.50 teated ja  reklaam
18.00 inglise keel edasijõudnute
le — R. Seth

18.30 Paganini viiulisoolosid*. 
Campanella — Y. Menuhin. 
Nõidade tants — V. Pfihoda. 
Kapriis nr. 1, op. 24 — J. Hei- 
fetz. Rondo. Moto Perpetuo — 
Y. Menuhin

19.00 mudilastele. ,,M inu hella

emakene“ , lugusid ja  laule 
emast

19.20 majanduslik ringvaade — 
L. Grandberg

19.35 balletimuusika. R R  orkes
ter, juh. F. Nikolai. Moniuszko: 
masurka oop. ,.Halka“ . Grana- 
dos: H ispaania tants nr. 4. Sie- 
de: balletisüit ,,Pitsis ja  tü l
lis: a) Eelmäng; b) Valss;
c) Tants varvastel; d) Finaal.
Saint-Säens: bakhanaal oop.
,,Simson ja  Delila“ . Glasunov: 
fantastiline valss balletist ,,Rai- 
mond“ . Mussorgski: pärsia
tants oop. ,,Hovanštšina“ . Mo- 
rava: Tantsijanna. Drigo: süit 
balletist ,, Võlutud mets: a)
Tantsustseen ja  galopp; b) V äi
keste geeniuste tan ts ; c) Valss;
d) Tšardaš

20.40 päevauudised ja  sporditea- 
ted

21.00 õige aeg. Teated. Saatekava
21.08 viis m inutit tervisele — dr. 
med. M. Kask

21.13 eesti meeskoorilaule. 
Tallinna linnateenijate mees
koor, juh. A. Karindi. K. A. 
Hermann: Isamaa ilu  hoieldes. 
Tobias: õõtsuv meri. Karind i: 
Talvine õhtu. Võrk: Lah ingu
ratsud. S im m : Mulgimaale.
R itsing: Kõrr, kõrr. Ernesaks: 
Hakkame, mehed, minema

21.40 ,.Parvepoisid“ , A. Gailiti 
samanimelise novelli järele dra
matiseerinud A. Särev. Tegela
sed: Toomas Nipernaadi — K. 
Karm, Kudisiim  — A. Vaino. 
Loki, tema tütar — M. Parikas. 
Habahannes.— S. Lipp. Mall, 
tema tütar — M. Luts. Näite
juht — F. Moor

22.10 Coates: s ü i t ,,Suvepäevad“ ; 
valsike ,.Metsas“ — orkester'*

23.25 eesti naisluule võõrkeeltes. 
Mary Schneider-Braillard loeb 
eesti naisluuletajate luuletusi 
saksa, prantsuse ja  inglise kee
les

22.55 õige aeg. Päevauudised 

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingri 335 Viiburi 569 3
11.15—11.45 kooliraadio rootsi k. 

Lahti, soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Sekstett
18.00 diskussioon
18.35—18.50 Sortavala mees
koori kontsert
19.15 reportaaž
19.40 laul. Eva Alliman. Kavas: 
Brahms
20.00 üliõpilaste saade
31.00—21.45 meloodiaid itaalia 
oopereist. Orkester. Rossin i: 
,,Sevilla habemeajaja“ , ava
mäng. Verdi: meloodiaid oop. 
,,A ida“ . Mascagni: introdukt
sioon oop. ,.Ir is“ . Pucccini: 
meloodiaid oop. ,,Boheem“ . 
Bellini: ,,Norma“ , avamäng

Helsingi, rootsi keeles
17.00 ajaviitemuusika (La)
18.00 loeng
18.35—18.50 koorilaule*
19.15 palvus
19.25 veste
19.40 laul (La)
20.00 revüü
21.00—21.45 kontsert (La)

Kaunid helid toob koju 
RET raadio.

Lahti
22.10 kontsertmuusika.* Paga-
nini-Kreisler: Viiulikontsert,
D-duur (solist: Fr. Kreisler)
33.10—24.00 ajaviite- ja*tantsu
muusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika’̂
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.45 R iia : heliplaate
16.00—17.10 ajaviitemuusikat 
ja  laule
17.30—17.45 heliplaate
18.10 puhkpilliorkester. Kavas: 
Aizpurietis, Romanovskis, Ke- 
ler-Bela, Gounod, Kalinov, 
Seglinš
18.45—19.00 läti laule. M arija 
Ulmanis
19.30 Vitolinši helindeid. Puhk
pilliorkester
19.50—20.00 itaalia laule. M ari
ja  Ulmanis
20.15—20.35 ajaviitemuusika*
131.00—23.00 sümfooniakontsert.
Solist: Sigrid Schnéevoigt
(klaver). Jaz. Medinš: Süm
foonia A-duur. Saint-Saëns; 
Klaverikontsert nr. 2, g-moll
32.15 kontserdi järg . Schmitt: 
Salome tragöödia
22.35 ajaviitemuusika*
23.15 saksakeelne kroonika

KAU N AS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
19.15—19.40 heliplaate
21.50—22.20 kontsert
23.35—32.50 laul
23.00—23.30 ajaviitemuusika

VARSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
12.40—12.57 W . Backhaus (kla- 
iver) *
13.03—14.00 lõunasaade
17.15—17.50 orkester. Humper
dinck: ,,Hänsel ja  Gretel“ , ava
mäng. W agner: Unelmad,
d ’A lbert: Ooperifantaasia
18.15—18.50 vokaalsolistid
30.40—21.00 tšello. Godard: J ä r 
vel. Popper: K itarr. Davi-
dov; Hällilau l. Albeniz: Ma
lagueña
21.10—22.45 „Maskiball“ , a ja 
viitemuusika. Orkester ja  kla
veriduo. Leuschner: Karnevali 
avamäng. Kalman: valss op.
,,Karnevalihaldjas“ . Koskel: 
,,Karnevali-miniatüürid“ , süit. 
Lacome: ,,Maskiball“ , süit (kla
veriduo). Siede: ,,Tüllis ja
pitsis“ , balletisüit. Rathke: 
Möldrite tants. Ziehrer: ,.V ii
ni lapsed“ , valss. Hruby: 
,.Pierrot ja  Colombine“ , inter
metso. Basque: Jaapani karne
val. Rosey: ,,Karnevali kunin
gas“ , marss
33.00—23.50 kammermuusika.
Beethoven: Kvartett klaverile
ja  keelpillidele, Es-duur, op. 16. 
Spohr: Sekstett kahele viiulile, 
kahele vioolale ja  2 tšellole

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2

13.05—13.30 ajaviitemuusika. 
Säfbomi trio
14.05—14.20 viiul. Rimski-Kor
sakov: Hüm n päikesele. Sköld: 
Skertso. L iliuokalan i: Aloha
Oe. Ries: Perpetuum mobile
14.40—15.00 heliplaate
15.15— 1̂6.00 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester,
18.30—18.45 flööt. Mattheson: 
Sonaat d-moll. Chaterine: Me.- 
lankoolne serenaad. Karg- 
Elert: Id ü ll
19.05—20.00 heliplaate
20.30—21.00 koor
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22.25—23.00 ajaviitesaade. V iiul, 
lau l ja  klaver
23.15—24.00 orkestrikontsert.
Rosenberg: Overtura piccola.
Koch.: sümfooniline tantsu-
mäng. Schubert: V sümfoonia

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 orkester
15.30—17.30 orkester ja  klaver
18.50—19.15 heliplaate
ai.OO—21.40 ajaviitekontsert. 
.Orkester. Herold: ,,Zampa“ ,
avamäng. Joh. Strauss; ,,Vein, 
naised ja  lau l“ , valss. Bull- 
Svendsen: Pühapäev. Brahms: 
Ungari tants nr. 6. Mascagni: 
katkendeid oop. ,,Cavalleria 
rusticana“ . Fucik; Firenze 
marss
21.40 Grieg: Sonaat viiulile ja  
klaverile, c-moll, op. 45
22.05 orkester. Rameau: tantse 
balletist ,,Les fêtes d ’HOébé“ . 
Bach; Orkestrisüit nr. 3, D- 
duur
22.40— 23.00 tertsette
23.35 ajaviitesaade 
0.15—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—19.00 ajaviitemuusika
19.25—19.45 tšello
20.45—ižH.lO kitarr. Fr. A lfon
so. Sor : Menuett. Bach : Sa
raband ja  bourrée. Haydn; Me
nuett. Granados: Prelüüd ja  
tants. Tarrega; Kapriis. Al- 
beniz: Sevilla
'31.40'—22.10 Beethoven: Keel
pillikvartett F-duur, op. 59
22.25—22.40 „The Revellers“
23.15—2'4.00 ajaviitemuus. Ork.

D RO IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.05—12.25 vokaalsolist*
12.45—13.30 orkester ja  sopran
14.00 ameerika heliplaate
14.30—15.00 J . Macarthuri kvin
tett
16.15 Bournemouthi linnaor
kestri kontsert. Solist: Roy
Lew (klaver). Beethoven: 
,,Coriolanus“ , avamäng. C. 
Franck: Sümfoonilised variat
sioonid klaverile ja  orkestrile. 
Haydn: Sümfoonia nr. 3, G-
duur (,,tillatus“ ). Bloch: Con
certo grosso klaverile ja  keelpil
lidele. R. Strauss: ,,Don
,,Ju an “ , helipoeem
17.45 bariton*
18.00 R. K ing  ja  ta orkester. 
Kavas: Smetana, Grayson, Si- 
day, Maxwell, K ing, Henman jt.
18.30—19.00 heliplaate
19.40 BBC orkestri kontsert. 
Solist. Eda Kersey (viiul). 
Mendelssohn: ,,Melusiine“ , ava
mäng. Haydn ; Kontsert v iiu li
le ja  orkestrile nr. 2, G-duur. 
Brahms-Dvofak ; Ungari tant
sud nr. 18—21
20.30—21.30 muusikaline kuu l
demäng
22.20—23.00 varieteesaade
23.20 BBC teatriorkester. K a 
vas: Thomé, Elgar, Scott, Fau
ré, Debussy, Bossi, Puccini, Of
fenbach, Nevin, Järnefelt, B i
zet jt.
0.15 O. Robin ja  ta rumeenia 
tantsuband
0.30—1.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00—20.00 raadioversioon f i l
m ist ,,42 tänav“
20.30 klaver. Bach : Itaa lia  kont
sert. Mozart; 2 menuetti
20.50 muusikaline kuuldemäng
21.30 C. Gibbons ja  ta ansambl
22.30—23.00 BBC šoti orkester.
Planquette : Marss. Boyce-
Lambert: V I I  sümfoonia. D. 
Stephen: Kõrgmaa eskiise. R. 
Strauss; Valsistseen oop. ,,In 
termetso“

23.25 O. Rab in  ja  ta rumeenia 
tantsuband
0.30—0.50 Bachi orelimuusika

ŠOTI-REGIONAL 391.1/767

19.00—20.00 filmisaade (LR)
20.40 kuuldepilte
22.00 torupill
22.20—23.00 orkester (LR)
23.40 tantsumuusika (LR) 
0.30—0.50 orel (LR)

R A D IO  P A R IS  1648/182

21.15 klaver
21.30—23.30 Hüe helindeid
23.35—23.45 heliplaate

P A R IIS  P.T.T. 431,7/695
19.30—20.00 orel
21.00 laul
21.30—23.30 kuuldemäng
23.45 heliplaate

L ILLE  247,3/.l213/60

20.00̂ —20.30 orkester. Mozart:
,,Cosi fan tutte“ , avamäng. Co- 
leridge-Taylor; Väike orkestri
süit
21.00—23.30 Lecocqi operett 
,,Madame Angõt tü tar“

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.30—19.45 hollandi laule*
20.02—20.30 Schuberti helin
deid*
22.00—22.50 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas; Hahn, Dun- 
hill, Brenner, Lautenschläger, 
Gounod, Massenet
23.10—24.00 heliplaate

H ILV ERSU M  I I  301,5/995
19.10—20.10 ajaviitemuus. Ork.
20.45— 2̂1.10 tantsumuusika
22.00 Mahler: V I I I  sümfoonia
23.25 Al. Borowski (klaver). Al- 
beniz; Ronden^. Prokofjev: 
Prelüüdid C-duur ja  G-duur. 
Rachmaninov: Prelüüd g-moll. 
Chopin: 2 prelüüdi. Liszt; Un
gari rapsoodia nr. 10
23.50—0.40 kabareesaade 
0.50 tantsumuusika
1.20—1.40 orel

PR A H A  470,2/638/120
17.10—18.10 ajaviitemuusika
18.40—19.00 laule
19.20—20.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas; Kubat, Koš- 
tal, Mach, HändI, Mildiego, 
Langer jt.
20.35—21.25 ajaviitemuusika.
Orkester. Piskaõek: Preili Se- 
raphine pärlid. Fuõik: ,,Unel
ma ideaal“ , valss. Zamrzla; 
Gondlilaul. Nedbal: masurka 
op. ,,Poola veri“ . Moor: Tšeh
hi süit. Rehof: Marss. Dusik; 
Mälestus Piestanyst. Smatek: 
,,Daria“ , idamaa intermetso. 
Vipler: iMasurka. Tichy: Pol
ka. Provaznik: Marss
22.00—22.55 kontsert (Br)
23.15—23.35 heliplaate

BRAT ISLA VA  299/1004

17.10—18.10 ajaviitemuusika
18.10—18.40 muusikaline saade 
lastele
19.15—19.35 heliplaate
20.35—21.25 ajaviitemuus. (Pr) 
22.0C>—22.55 slovaki muusika. 
Orkester, Moyzes: Süit. Ciker; 
Kapriis, Suchon; Ballaadisüit
23.3.5—0.30 esperantokeelne 
saade

V H N  505,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
17.00—18.00 ajaviitemuus. (Kl)
18.10 ajaviitemuusika (Kl)
19.00—19.30 heliplaate
21.00 rahvamuusika
22.10—23.00 Pfitzneri helitöid. 
V iini sümfoonikud. Sümfoonia 
cis-moll. ,,Jõuluhald jake“ , ava
mäng
23.20—1.00 ajaviitemuus. Ork.

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—18.50 orkester
19.25—20.00 koorilaul
20.30— 2̂1.30 mustlaskapell
23.00—24.00 heliplaate 
0.30—1.00 tantsumuusika

BUKAREST  364,5/823/12
19.20— 2̂0.00 kontsert*
20.15 rahvalaule*
20.45—21.30 sümfooniakontsert
21.45—22.30 sümf.-konts. järg
22.45—23.45 restoranimuusika

BEOGRAD  437,3/686/20
18.30 rahvalaule
19.00 klaver
19.30—20.30 heliplaate
21.00—22.30 sümfooniakontsert
23.15— 23.45 kvartett

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Barl 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.30—24.00 Bachi-kontsert 
0.15—0.55 tantsumuusika

M ILA N O  368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—24.00 ooperi ülekanne 
0.15—0.55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00—19.00 muusika
19.10—19.30 heliplaate
22.15—22.45 Dvorak; 'Serenaad 
keelpilliorkestrile
22.50—23.25 vanu ja  uusi tantse

D-SENDER 1571/191/60
6.10—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
11.00—11.45 rahvalaule
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunaniuusika. 
Väike orkester
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 kodumuusika
17.00—19.00 ajaviitemuus. (K l)
19.15—19.45 sopran ja  bariton. 
Kavas; W olf ja  Pfitzner
20.10 ajaviitesaade. J . Micha- 
leki kapell jt.
21.00—33.00 orkestrikontsert.
Händel: Concerto grosso C-
duur. Schumann: K laverikont
sert a-moll. R . Strauss: ,,Don 
Ju a n “ , sümfooniline poeem. 
Blacher: Kontsertmuusika or
kestrile. Bayer; Sümfooniline 
mängumuusika orkestrile. 
Tšaikovski; ,,Romeo ja  Ju lia “ , 
avamäng-fantaasia
22.15— 3̂3.00 orkestrikontserdi
järg
23.30—23.45 Westerman; So
naat viiulile ja  klaverile, op. 14
24.00—1.00 ajaviitemuus. (F)

B E R LH N  356,7/841/100

7.30—9.00 hommikumuusika 
18.00^18.30 Schubert; Sonaat 
klaverile neljal käel, C-duur 
(op. 140)
19.00'— 3̂0.00 tantse oopereist.
Orkester. G luck: Gavott (Ar- 
m ida). Cherubini; Balletimuu- 
sika (Ali Baba). Mozart; Ga
vott (Idomeneo). Reznicek: 
Balletimuusika (Donna Diana). 
Humperdinck: Valss (Hänsel ja  
Gretel). Kienzl: Tantsupidu
(Don Quichote). Gounod; Valss 
(Faust). Mussorgski; Pärsia 
tants (Hovanštšina). Tšaikov
ski : Valss ja  polonees (Eugen 
Onegin)
20.10—20.45 ajaviitemuusika.
W . Raatzke kvintett. Koch- 
tett. Kochmann: õhtune sere
naad. Lanner: Kosilased. Pa- 
nizzi: Serenatella. Rust; 2
tantsupala. Lautenschläger: 
Primavera. Lederer: Nukumäng
21.00—23.00 tantsuõhtu. Orkes
ter ja  heliplaate
23.30—1.00 rahvamuusika (S)

K ÖN IGSBERG  291,0/1031
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
17.00—18.40 kontsert*. Beetho
ven; ,,Egmont“ , avamäng. Lja- 
dov: M uinasjutupilt. Delibes: 
,,Sylvia“ , ballett. Gounod: 
Mefisto serenaad oop. ,,Faust“ 
(M. Bohnen). Leutner; Pidu- 
avamäng. G linka; Kamarins- 
kaja. Donizetti; ,,Rügemendi- 
tü tar“ , avamäng: ,,Mustlanna“ 
(Miliza Korjus). Aulin : Rootsi 
tantsud nr. 1 ja  3. Debussy; 
,,Iberia“ : a) Tänavad ja  teed; 
b) Piduhommik. Charpentier: 
fantaasia oop. ,,Louise“ . 
Grieg; Norra tantsud nr. 2 ja
3. Auber: ,,Fra Diavolo“ , ava
mäng
19.10—19.35 ajaviitemuusika 
orelil
20.10—22.00 kirev õhtu
22.15— 3̂3.00 bariton, viiul ja  
klaver. Dvorak: Romantilised 
palad. Laule. Ravel; Sonatiin
23.35—1.00 puhkpilliorkester '

B RESLA U  315,8/950/100
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
17.00—18.00 sopran, bariton, 
klaver
18.10—19.00 ajaviitemuus. (K l)
20.10 rahvuslik saade
21.30—23.00 orkestrikontsert.
Gluck: P idu lik  muusika.
H aydn : Sümfoonia D-duur
(,,K e ir ‘). Casella; Itaalia süit. 
Pfitzner: Skertso. Graener:
,.Paani riig is“ , süit orkestrile
23.30—1.00 rahvamuusika (S)

H AM BURG  331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika
18.15 kirev tund

'19.00—19.30 noored laulavad ja 
mängivad
20.10—21.00 sõjaväeorkester
21.10—23.00 Lehari operett 
,,Mustlase armastus“
23.30—1.00 öömuusika. Orkester

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. Ork.
20.10 ajaviitemuusika*
21.00 lõbusaid koorilaule
31.40— 3̂3.00 kontsert. H aydn : 
Lõbus muusika orkestrile. Te
lemann; ,,Päevaajad“ solisti
dele, segakoorile ja  orkestrile: 
a) Hommik; b) Päev; c) õhtu; 
d) öö
23.15 heliplaate
23.30—1.00 ajaviitemuus. (F)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 ajaviitemuusika. Ork.
18.00 heliplaate
19.00—19.30 noored laulavad ja 
mängivad
20.15 ajaviitemuusika. Orkester, 
viiul ja  klaver
21.00 kuuldemäng
22.00—23.00 tantsumuusika*
23.30 rahva- ja  ajaviitemuusika. 
K. Rehfeldi kapell, ,,Stuttgar- 
di rahvamuusika“ ja  vokaalso- 
listid
1.00—3.00 öökontsert*. I. V ir
tuoosne muusika (klaver ja 
viiul). — II . Mozart; Kontsert 
flöödile ja  orkestrile, G-duur 
(K. 313). Beethoven: Kontsert 
klaverile ja  orkestrile, Es-duur 
(solist: R. Casadesus)

L E IPZ IG  382.2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuus. (K l)
20.10 tantsumuusika*
21.00—22.00 ,.Muusika Dresde
n ist“ , Dresdeni filharmoonia, 
sopran, bariton, viiul ja  klaver. 
Bach: Süit D-duur; 4 laulu; 
Kontsert viiulile Ja orkestrile, 
E-duur. Mussorgski; Surma 
laule ja  tantse. Tšaikovski; 
IV  sümfoonia
23.30—1.00 rahvamuusika (S) 

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.30—19.50 heliplaate
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20.10—22.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Besch: ,,E. T. A.
Hoffmann“ , avamäng. Lauten- 
schläger: Romantiline süit.
Reincke: Bolero; Napoli man- 
dolinist. Bortkiewicz; Gavott. 
Tšaikovski: Troikasõit. Bruch: 
introduktsioon oop. „Loreley“ . 
Bizet: „Lastemängud“ , süit.
Sczuka: Lõbus avamäng. Le
har: popurrii op. „Eeva“ . Ri- 
chartz: Väike menuett. Rust: 
,,Suvepäev L ido l“ , avamäng
22.30—23.00 Mozarti kammer
muusika. Kvartett g-moll (K. 
478). Trio klarnetile, vioolale ja 
klaverile, Es-duur (K. 498)
23.30 ajaviite- ja  tantsumuusi
ka. Orkester. Fischer: ,,Kohta- 
mispunkt V iin “ , avamäng. Ohl- 
sen: ,,Lotoslilled“ , valss. — 
Trompetisoolo. —■ W inkler; 
Foks. Mahlow-Wiebe: ,,A nita“ , 
tango. Robrecht: I  valsipopur- 
rii. —• Trompetisoolo. — Le
har: popurrii op. ,,Kus laulab 
lõoke“ . Jäger: Foks. Edwards: 
Valss. P agn i: Balletistseen flöö
dile ja  klarnetile. Berco; Foks. 
Mohr: Tango. — Trompetisoolo.
— Alex: Foks. W inkler; Foks
1.00—2.00 öömuusika (S)

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—17.40 Pfitzneri helindeid. 
Solistid
18.10—19.45 ,,A lati lõbusalt“ . 
Tantsukapell ja  šrammelkvin- 
tett
20.10 operetimuusika*
22.00—23.00 ,,Müncheni p ilte“
23.20— 1̂.00 öömuusika. Orkes
ter, sopran ja  alt

DAVENTRY
16,86 m 19,76 ra 19,82 m  25,53 m

81.55 m
7.00—7.45 ajaviitesaade* ★ 8.00—
8.35 BBC Empire-orkester. De- 
libes: fantaasia balletist ,,A lli
kas“ . Bach-Gounod; Meditat
sioon (Ave Maria). Lecuona; 
Malagueña. Leoncavallo: kat
kendeid oop. ,.Pajatsid“

13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m
19,82 m

13.05—13.30 kinoorkester ★ 14.00 
rahvatantse* ★ 14.15 klaver ★
14.45—15.15 varieteesaade*

13,97 m 16,86 m 19,82 m 
16.50^17.10 klaver. Chopin: 
Fantaasia f-moll. Liszt: E tüüd 
f-moll ★ 17.30—18.00 tantsumuu
sika ★ 18.35—19.00 ooperimuu- 
'sika*

16,86 m 25,53 m 31,55 m
20.30—21.30 ajaviitesaade ★ 21.45 
—22.05 tantsumuusika ★ 23:2i0—
23,00 BBC Šoti orkester. Plan- 
quette: Marss, Boyce: V II  süm
foonia, D, Stephen: Kõrgmaa- 
pilte, R, Strauss; valsistseen 
,,Intermetsost“

19,76 m 19,82 m 25,53 m 31,55 m
33.35—33.50 klaver. Ireland: Ap
rill. Chopin; E tüüd c-moll, 
op, 10 nr. 12; Ballaad F-duur, 
op, 38 ★ 0,10—1,00 ajaviitesaa
de*

19,60 m 25,53 m  31,32 m
31.55 m

1.20—2.05 ajaviitesaade ★ 2.2Q—
2,40 metsosopran ★ 3,00—3,30 k i
noorel

25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.40—5.30 BBC Empire-orkester 
ja metsosopran

RADIO-COLON. —  PA RH S
25.24 m  31,35 m

8.50—9,00 ja  9,15—10,15 heliplaate
16,87 m 19,68 m

12.00—12,45 heliplaate, ★ 13,15—
13.45, 14.00—14.30 muusika üle- 
k_anded, -*■ 15.20 heliplaate
15.30—16,55 kammermuusika

25.24 m 31,35 m
18.00—19.50 muusika ülekanded.
★ 21,30—23.30 ülekanne

19,83 m 25,60 m
1.00—2.00 ja  2,45—3,00 heliplaate

25,24 m  25,60 m
3.30—4.15 heliplaate

ZEESEN
13,99 m 16,89 m 19,74 m 31,38 m
7.10—8.00 ja  8,15—8,50 hommiku
muusika. ★ 9,30 klaver. ★ 9.45 
rahvamuusika. ★ 10.00 soovi
saade. ★ 11.15—11,30 kammer
muusika, ★ 12,00 kammerkont
sert, ★ 13.00—14,00 ja  14,15—
14,55 ajaviitekontsert. ★ 15,15—
16.00 õhtune ajaviide. ★ 16.30—
16.45 Brahmsi laule (alt). ★
17.00—18,00 vanu armsaid viise

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17,45—18,15 ajaviitemuusika. ★
18.30—18,45 klaver, ★ 18,50 aja
viitemuusika, ★ 19.15—19,30
Couperin; ,,Aastalaat“ , süit 
(tšembalo). ★ 20,00—21,00 sõja
vägi mängib, -Ar 21,30 lõbus 
mäng, ★ 22,30—23.00 koorilaul

19,63 m 19,74 m 25,49 m 31,38 m
31,45 m

24.00—0,45 ajaviitekontsert. ★
1.15—2,15 ajaviitesaade, -k 2,30 
koorilaul. ★ 3,00—3,15 rahva
muusika, ★ 4,15 kammerkont
sert. ic 5,15—5.30 meloodiaid

ROOMA
25.40 m

12.00 ajaviitemuusika. ★ 13,00
sümfooniline muusika, ★ 14.30—
15.45 ooperimuusika. ★ 17.00
rahvamuusika, ★ 18,15 ooper 
(üks vaatus), ★ 19.10̂ —20.00
araabia muusika

31.13 m
23.00—0.30 ooper (Mi)

25.40 m
1.00— 2̂,25 ajaviitemuusika

31.13 m
2.30—4,00 ooperimuusika

RU YSSELED E  29,04 m
21.00— 2̂2,00 ajaviitemuusika* 
Kavas: Ganne, Rosas, Lamotte, 
Avignon. Paladilhe. Curtis. B i
zet. Ferroud. Brahms. Tšai
kovski jt,

PH O H I —  E IN D H O V EN
16,88 m

16,20—17,15 ajaviitemuusika

6. mai.
18.25 R iia : Mozarti helitöid
18.40 T.T.T.: ,.Muusikaline matk 

läb i Euroopa“ *
19.00 Berliin: A javiitemuusika
20.00 T.T.T.: Kohvikumuusika
20.00 V iin: Goiinod’ ooper 

,,Faust“
20.05 Ijahti : Sümfooniakontsert
20.10 Königsberg: K. Straussi

oop. „Koosikavaler“
20.10 F rankfurt: Ajaviitekont

sert
20.30 K öln : Künneke op. „Õnne

likku reisi“
20.35 München: Bruckner: V

sümfoonia*
21.00 Leipzig: Verdi oop. „Tra

viata“
21.00 Beromiinster : Verdi ooper 

,,L/0uise M iller“
21.00 Droitw ich: Orkestrikont

sert
21.30 Stokholm: Gounod’ ooper 

„Faust“
21.45 Praha: Kontsert
21.50 T.T.T.: Vene helindeid. 

R B  ork.
32.00 Varssavi: Sümfooniakont

sert
22.00 Berliin: Kontsert*
22.10 Ham burg: Kontsert*
23.15 Stokholm: C. Franck:

Kvintett
24.00 Köln : Orkestrikontsert
0.20 Budapest: Mustlaskapell

TALLIN N  219,6/1366/1 
T ÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/513/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised

7.25 hommikukontsert*. Tšai
kovski: Polonees — Londoni 
sümfooniaorkester, de Bottari: 
valss ..Troika“ . Marss ..Hunga- 
r ia“ — orkester. Bromme: ava
mäng ja  Eeriku laul op. ..õn- 
neinglike“ — H, Kaasik ja  R R  
orkester, Lindsay; Vineta kel
lad — orkester. Popurrii ..Maad 
ja  lau lud“ — M. W ittrisch (te
nor), Bucalossi; Rohutirtsude 
tants. Norton: Barkarool, Fi- 
bich; Poeem, Lenoir: Kõnele 
mulle armastusest — orkester. 
Popurrii ..Eric Coates’iga läbi 
Londoni“ — Mac Lean (orel)
8,15 hommikupalvus — kand.
H. Stilverk
8,35 perenaistele
8,40 Tallinn ja  Türi; Turutea- 
ted

17.50 teated ja  reklaam
18.00 lastele, ..K ingitus emale“ . 
J, Oro kuuldemäng

18.30 aktuaalne kümmeminut
18.40 Muusikaline matk läb i E u 
roopa. Popurriid*. 1. Soome.
2. Ungari. 3. Vene. 4. Austria. 
5. Inglismaa. 6, H ispaania — 
orkester

19.30 kodanliku õhukaitse vee- 
randtund

19,45 sisepoliitiline ringvaade — 
A, Oidermaa

20.00 kohvikumuusika „Kulta- 
sest“ . Tšaikovski; fant. oop. 
..Padaemand“ . Becce; Loobu
mine, Strauss; valss ..Lood V ii
ni metsast“ , Leoncavallo: Mat- 
tinata. Kalman: pop. op. ,,S il
va“

20.40 päevauudised ja  sporditea- 
ted

21.00 õige aeg. Teated. Saate
kava

21.10 1’ahvalikke viise kandlel.
U. Toomendi. K iigu, mu paadi
ke. Naabri Mari laulab. Kuldne 
kodukotus. Veski Tiiu. Hüüd 
üle vainu. Meremehe marss

21.25 Türi: agr. E. Nugis: Maa
noored elukutse valikul

21.40 Türi: Põllumajanduslik 
päevaküsimus

21.25 Tallinn ja  Tartu; Aariaid 
Verdi oopereist*. ,,A ida“ — 
E, Caruso (tenor). ,,Falstaff“
— T. dal Monte (sopran). 
,,T rubaduur“ — R. Stracciari 
(bariton).. ,,Don Carlos“ — M, 
Anderson (kontra-alt). ,,Don 
Carlos“ — A, K ipnis (bass)

31.50 vene helindeid. R R  orkes
ter, juh. F. Nikolai. Glasunov; 
P idulik  avamäng. Ljadov; Kuus 
vene rahvalaulu. Tšaikovski; 
Sümfoonia nr, 1 (Mõtted talvi
sel teel — Sünge maa — udune 
maa — Scherzo, Allegro scher- 
zando giocoso — Finaal. An
dante lugubre. Allegro maes- 
toso)

22.55 õige aeg. Päevauudised

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Orkester. 
Fail: marss op. ,,Sireen“ , Lin- 
cke; ,,Gri—g ri“ , avamäng. 
Strauss; ,.Roosid lõunast“ ,

valss. Leoncavallo; Meretuul 
(tšellosoolo; T. Korhonen). 
Mainzer; ..Lõbusad m uusikud“ , 
polka kahele klarnetile. Grono- 
stay: Rumeenia pildid. Sohram- 
mel: Valss. Kienzl; Kuketants. 
Kalman; marss op. ..Karnevali- 
hald jas“
17,50 retsitatsioon
18.20 E, Eirto (laul) ja  J. Pu-
tilin  (kitarr)
18.40—18,50 veste
19.15 ,,'Suomisen perhe“
19.30 heliplaate. Lincke-meloo- 
diaid, Strecker: Seal all Lobaus. 
F ibich; Poeem. Apollonio Sici
liana
19,45 loeng
30.05— 3̂1.45 sümfooniakontsert.
Helsingi linnaorkester. Juhatab 
prof, G, Schnéevoigt 

Lahti
22,10 tantsu- ja  ajaviitemuus.*
33.15— 3̂4.00 kontsertmuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12,30 kontsert*
13.05—13.25 R iia : heliplaate
16.05—16,50 ajaviitemuusika. 
Salongorkester, Laule*
17.20—18.00 ,,Helisid mägedest 
ja  orgudest“ , muusikat*
18.25—19.15 Mozarti helitöid.
Orkester ja  Anna Kapteinis 
(klaver). ,,Röövim ine Se-
ra il’st“ , avamäng. Kontsert 
klaverile ja  orkestrile, nr. 26, 
D-duur. Saksa tantsud
19,45—20,00 hispaania laule. 
Elza Žebranska
30.15—31.10 kontsert. Orkester
ja  Elza žebranska (metsosop
ran), Kepitis: Süit nr, 1; a)
Homm ik; b) Päev; c) õhtu;
d) öö, Graubinš; 2 laulu. 
Saint-Saëns: balletimuusika
oop, ,.Etienne Marcel“ .
21.30—22,00 üliõpilaskoori 
kontsert
22.15 ajaviitemuusika*
23.15 ingliskeelne kroonika

K AU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
19.20—19.40 heliplaate
21.20—21,35 heliplaate
21,50—22,25 kontsert
23.05—23,30 ajaviitemuusika

V ARSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8,00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
12.40—12,57 J. Szigeti (viiul)*
13.03—14,00 lõunasaade
17.15—17.50 puhkpilliorkester. 
Kolakowski: ..Elagu president“ , 
marss fanfaaridega. Karas: 
..Eetri kuninganna“ , avamäng. 
Swadzba: Sileesia tantse. Offe- 
ney: Veski orus
18.15—18.50 klaver. W . Piasec- 
ka. Ravel: Sonatiin; Vetemäng. 
Debussy: Uppunud katedraal; 
Tants; Linajuukseline tüdruk; 
Lõbus saar
19.10—19,30 ..Comedian Harmo- 
n istid“*
20.00 komöödia muusikaga
21.30—21.45 jazzmeloodiaid*
32.00 sümfooniakontsert. Solist: 
A, Korytko-Czapska (laul). 
Schumann: Sümfoonia B-duur. 
M arx ; 3 laulu
23.10—23,50 ajaviitemuusika. 
Solistid ja  vokaalansambl

STOKHOLM 426,1/704/35 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 ajaviitemuusika, 
šrammelkvartett
14.00—14,30 laule ja  lõõtspilli
muusikat
15.00—16,00 ajaviitemuusika, 
Asti orkester
18.35—19.30 heliplaate
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'21.00—21.15 rootsi rahvalaule
21.30—23.00 Gounod’ ooper 
„Faust“ , I  ja  I I  vaatus
23.15—(24.00 C. Franck: K vin
tett klaverile ja  keelpillidele, 
f-moll

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.30—17.30 C. Rydah li ansambl
18.50—19.15 solist
22.20 klaver
22.40—23.00 norra rahvalaule
23.20 kammermuusika. Respig
h i: Risettl e strambotti. Mor- 
tensen: Keelpillikvartett
0.05—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—18.50 ajaviitemuusika
19.20—19.40 klaver
21.00—22.40 kontsert (S)
23.00—23.45 kontsert (S)

D RO IT W ICH  1500/200/150 
London 261.1 Scott.-N. 285,7
12.50 viiul
13.20—14.00 tantsumuusika
14.15—15.00 klaverisonaate
15.50 koolide laulupidu (1000 
lauljat)
17.45 heliplaate
18.00 Bridge’i helindeid. Trio
18.20—19.00 mandoliinimuus.
19.45 kinoorel
20.15 ajaviitemuusika. B. Camp
belli ansambl
21.00^22.00 BBC orkestri kont
sert. Händel: Concerto grosso, 
c-moll, op. e nr. 1. V. W illiam s: 
Londoni-stimfoonia
23.20 Fr. W alker ja  ta oktett. 
Kavas: Heuberger, Delibes, De
bussy, Bizet, Hollander, Pier- 
né, Tšaikovski
24.00 M. Flome ja  ta band 
0.30—1.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00—19.45 BBC orkestri kont
sert. Mendelssohn: ,,F ingali
koobas“ , avamäng. Fauré: 
Pavaan, op. 50. Dvorak: Süm
foonilised variatsioonid oma 
teemal
21.00 ajaviitemuusika. Geraldo 
ja  ta orkester/
22.00 puhkepilliorkester
23.35— 23.00 kammermuusika. 
Kavas: Lawes ja  Locke
23.25 M. Flome ja  ta band 
0.30—0.50 heliplaate

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
19.10—19.45 sõjaväeorkester
30.30—20.40 akordion
21.00—22.00 ajaviitemuus. (LR)
23.30 tantsumuusika (LR)
0.30—0.50 heliplaate

R A D IO  P A R IS  1648/182
18.00—19.00 kammermuusika
21.15 laule
21.30 kuuldemäng
23.30—23.45 heliplaate
24.00— 1.30 öökontsert.
Haydn: Sümfoonia nr. 99, Es- 
duur. Debussy-Caplet: Laste-
nurk. Fauré: ,,Shylock“ , or
kestrisüit. Bondeville : Peig
meeste kool

PA R IIS . P.T.T. 431,7/695
19.30—20.00 sonaate (viiul ja 
klaver)
¡21.30̂ —23.30 sümfooniakontsert.
Sohstid: Noël Cousin (viiul) ja  
J . Doyen (klaver). Cherubini; 
, .Veekandja“ , avamäng. Gou
nod: Jeanne d ’Arc. Schmitt; 
Kontsertsümfoonia klaverile ja  
orkestrile. Laparra: H ispaania 
rütm id. Bartok: Tantsusüit.
Rhené-Baton : Idamaa fantaasia 
viiulile ja  orkestrile. Dvorak: 
Humoresk. Delannoy: Bourrée
23.45 heliplaate

L IL L E
20.00 tšello
20.15—21.30
22.00—23.00 

BRÜSSEL
19.00—19.45
20.00—20.30
21.00—21.30 
foonia
22.15-IÎ3.00 
Mjaskovski 
Markevitš: 
Prokofjev: 
23.10—24.00

247,3/1213/60

heliplaate 
kontsert (S)

321,9/932/15 
heliplaate 
ungari laule 
šostakovitš; I  siim-

orkestrikontsert.
: Concertino lirico. 
Ikaaruse lendutõus. 
Balletisüit 
tantsumuusika

H IL V E R S U M H  301,5/995
19.10 helifilm imuusika
19.40—20.10 ,,Ramblers“
21.40— 2̂2.20 kammermuusika. 
Mozart: Kvartett nr. 28, D- 
duur. Malipiero: Sonaat viiele 
pillile.
22.40 VARA orkester. Maillart: 
,,Les dragons de V illars“ , ava
mäng. Meyerbeer: ..Hugeno
tid “ , fantaasia. Joh. Strauss: 

Roosid lõunast. Mascagni: in 
termetso oop. ,,Cavalleria rüs- 
ticana“ . Lecoq: katkendeid op. 
,, Väike hertsog“ . G ill et; Eemal 
ballist. Kollo: Operetikatken-
deid. Offenbach: ..Orfeus all
ilmas“ , avamäng
23.40—0.10 ajaviitemuusika 
0.40 laul ja  klaver
1.10—1.40 tantsumuusika*

PR A H A  470.2/638/120
17.30—18.05 Schubert: Trio
Es-duur
19.30—20.00 ajaviitemuusika.
Salongkvartett. Puccini: fantaa
sia oop. ,,Tosca“ . Hütte l: Aeg
lane tants. Delibes: tšerkessi 
tants süidist ,,Allika's“ . R ub in 
stein; Meloodia. Lehar; ,,V iini 
naised“ , avamäng. Vincourek: 
Mai serenaad. Lehar: hispaania 
tants op. ..Frasquita“ . Vašata: 
..Annabella“ / serenaad
20.20 Milinovsky puhkpillior
kester. Kavas: Kuchynka, Ble- 
cha, Lehar, Poncar, Vackaf, 
Milinovsky jt.
21.00—21.15 koorilaul
21.30 koorilaul
21.45—22.55 kontsert. Orkester, 
koor ja  kontraalt. Novak: ,,In 
memoriam“ , 2 laulu kontraaldi- 
le ja  orkestrile. Provaznik: 
,,Cantantibus organis“ , variat
sioonid koorile ja  orkestrile. 
Kvapil: I I I  sümfoonia
23.20—24.00 heliplaate

BRAT ISLA VA  299/1004
17.30—18.05 kammermuus. (Pr)
20.20—20.55 slovaki rahvalaule
21.00—21.15 koorilaul
21.30 koorilaul
21.45—22.55 kontsert (Pr)
23.30—24.00 heliplaate

V H N  506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
17.00—18.00 ajaviitemuus. (B)
18.10 ajaviitemuusika (B)
19.00—19.30 noored laulavad ja 
mängivad
20.00—23.15 Gounod’ ooper 
„Faust“ . Ülekanne V iini R iig i
ooperist
23.45—1.00 tantsumuusika

BUDAPEST I  549.5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1.25
18.00—19.00 mustlaskapell
19.40—20.10 klaver
20.35—21.00 harmoonium
21.50 raadiopopurrii. Budapesti 
kontsertorkester ja  vokaalso
listid
33.40—0.15 rootsi kammermuu
sika. Alterberg; Sonaat tšello- 
le ja  klaverile, op. 21. W iren; 
Sonatiin tšellole ja  klaverile, 
op. 3
0.20— 1̂.00 mustlaskapell

BUKAREST 364,5/823/12
19.15—20.15 P. Motzoi kapell
20.35—21.15 Rachmaninov: So
naat g-moll, op. 19
22.45—23.45 restoranimuusika ■ 

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45 rahvamuusika
18.00—19.00 orkester'
19.20—20.30 heliplaate
21.00—23.00 rahvalik õhtu
23.15—23.45 tantsumuusika*

ROOM A 420,8/713/50
Boiogna 304,3 Bari 283,3
30.30—21.00 ajaviitemuusika
23.00—23.00 kontsert (Mi)
23.10 varietee
23.40—24.00 tantsumuusika 
0.15—0.55 tantsumuusika 

M ILA N O  368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—^̂ 33.00 Itaalia-Saksa siüm- 
fooniakontsert
23.15—24.00 harf
0.15—0.55 tantsumuusika 

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00 orkester
19.00—19.30 heliplaate

21.00—24.00 Verdi ooper ,,Louise 
M iller“ . Ülekanne Baseli linna
teatrist

D-SENDE^ 1571/191/60
6.10— 7̂.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. 
Puhkpilliorkester
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.35 lastekoor
17.00—18.00 ajaviitemuus. (K l)
18.10 ajaviitemuusika (B)
19.00 rahvamuusika
19.25—19.40 ajaviitemuusika*
20.10—21.00 ..Tants rohelises“ *
32.00— 3̂3.40 Itaalia-Saksa süm
fooniakontsert
24.00—1.00 tantsumuusika (V) 

B E R LH N  356,7/841/100
7.30—9.00 hommikumuusika
16.35—17.30 ajaviitemuusika*
18.00—18.30 Dvorak: Trio kla
verile, viiulile ja  tšellole, op. 90 
(,,Dum kitrio“ )
19.00—20.00 ajaviitemuusika.
G. Grohrock - Ferrari kapell. 
Feldkötter; Vallataja. Knü- 
mann: Valss Reinilt. Puccini: 
meloodiaid oop. ,.Boheem“. 
Alex: Jaapani intermetso. Tre- 
visiol: õh tu  Põhjamerel. Kro- 
me: Husaarivembud. Hruby; 
Ungari fantaasia. Plessow: 
Igatsuse tango. Lehar: meloo
diaid op. ,,Kus laulab lõoke“
30.10—20.45 ,.Lõunapool Alpe“ , 
ajaviitekonts.*. Fischer; ,.Lõu
napool A lpe“ , süit (orkester). 
..Manella m ia“ , rahvalaul( Du- 
solina Giannini). Liszt: V illa 
d ’Este vetemäng (C. Arrau, 
klaver). Schmitt-Walter: ,,Itaa 
lia päikese a ll“ , meloodiaid
21.00 sõjaväeorkester
32.00—23.00 kontsert.* Schu
mann: ,, Manfred“ , avamäng.
W agner: 2 laulu (Maria M ü l
ler). Grieg: Kontsert klave
rile ja  orkestrile (solist: W. 
Backhaus). Dvorak: Slaavi rap
soodia
23.30— 1.00 tantsumuusika (L) 

K ÖN IGSBERG  291,0/1051
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
17.05—18.35 ajaviitekontsert*. 
Kavas: Strauss, Millöcker,
Lanner, - Suppé, Zeller, Ziehrer 
19.10^19.40 koor ja  orel
20.10— 2̂3.00 B. Straussi ooper 
,,Boosikavaler“
23.35—1.00 ajaviite- ja  tantsu
muusika*

B RESLA U  315,8/950/100
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
17.00—19.00 ajaviitemuus. Ork.

21.00—32.00 veste harva kuul
dud muusikast heliplaatidega
22.15— 23.00 rahvuslik saade
23.30—0.30 tantsumuusika (L) 

H AM BURG 331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.10—19.45 Mozarti helindeid.
Kontsert kolmele klaverile ja 
orkestrile, F-duur (K. 242).
Kontratants
20.10 ajaviitesaade
21.00 vokaalsolistid*
22.10—23.00 õhtukontsert*.
Beethoven: V II  sümfoonia.
W agner: ,,Meisterlauljad“ ,
avamäng
23.30—1.00 tantsumuusika (L)

KÖLN 455.9/658/100
17.00 ajaviitemuusika. Ork.
18.00 kirev saade
19.00—19.30 Hammerschlagi he
lindeid, Bariton ja  klaver
20.10 ajaviitemuusika*
310.30'—22.00 Künneke operett 
„Õnnelikku reisi“
23.15 heliplaate
24.00—1.00 orkestrikontsert. 
Solist; L. Hoelscher (tšello), 
Bach: Gloria messist h-moll. 
Trapp: Tšellokontsert, op. 34. 
Bruckner: I I  ja  I I I  sümfoo
niast nr. 3, d-moll

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 ajaviitemuusika
19.00—19.30 ..% taktis“*
20.15—21.00 vokaalsolistid*
22.00— 23.00 operetimuusika. 
Orkaster ja  vokaalsolist
23.30 ajaviitemuusika
1.00—2.00 öömuusika (F) 

L E IPZ IG  382,2/785/120
17.00—19,00 ajaviitemuus. (B)
20.10 rahvuslik saade
21.00—23.10 Verdi ooper ,,Tra- 
viata“ . Kaastegevad: Lea Piltti 
(Violetta). W , Ludw ig  (Alfre- 
do) jt,
23,45—^̂1.00 tantsumuusika,
O, Fricke kapell j

FRA N K FU RT  251/1195/25!
17.00—19,00 ajaviitemuusika j

19.30—20.00 heliplaate |
20.10 ajaviitekontsert. Orkester.!
Auber: ,,Müürsepp ja  lukk
sepp“ , ■ avamäng, Lanner: | 
,,Schönbrunnlased“ , valss. Sa
rasate: H ispaania tants kahele | 
viiulile, Grainger: ..Shephards; 
Hey“ , iiri rahvatants. Scottij 
,,Suvine aed“ , süit. Brusso:| 
(janzonetta. Pachernegg:,.Hald-' 
jas“ . lõbus avamäng j

21.00 puhkpilliorkester. Kavas:! 
Heuer, Adam, W ilhelm , Parlqw.i 
Fahrbach, Schöps, Moltke, Lin-i

22.00—23.00 kuuldemäng ;
23.30 tantsumuusika (L) i
1.00—2.00 öömuusika*. Kavas: |

Wagner, Verdi, Schillings, Eck-| 
lebe, Mussorgski. Mascagni, 
Giordano

M ÜNCHEN 405.4/740/10(1
17.00—17.40 solistid
18.10—19.45 ajaviitemuusika*
20.10 Mozart: Kontsert viiulile 
ja  orkestrile. D-duur. Solist: 
Alma Moodie
20.35 Bruckner: V sümfoonia*
21.55—23,00 reportaaž Münche-j 
ni ringhäälingu-hoonest
23.30—1.00 B. Ette oma solis
tidega •

DAVENTRY !
16,86 m 19,76 m  19,8» m 25,53 m

31,55 m
7.00—8.20 sümfooniakontsert*
(vt. 2. mai kell 1,20) ‘

Maailma toob koju BET raadio.
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13,93 m 13,07 m 16,86 m 19,76 m 19,82 m
12.45—13.00 koorilaul* ★ 13.20
tantsumuusika ★ 14.00—15.2'0
sümfooniakontsert* (vt. 2. mai 
kell 1.30)

13,97 m 16,86 m  19,82 m
10.00—17.00 varieteesaade* ★
17.20—17.35 viiul. W ieniawski: 
Romanss. ★ Ambrosio: Canzo
netta. German: Saltarello ★
18.20—18.50 varieteesaade*

16,86 m 25,53 m 31,55 m
20.05—20.50 ajaviitesaade* ★ 21.00 
—22.00 ajaviitemuusika. Geraldo 
ja ta kontsertorkester -k 22.30—
23.00 orel
19,76 m 19,82 m 25,53 m 31,55 m

23.35 Fr. Walker ja  ta oktett. 
Kavas; Delibes. Cowlrick, B i
zet. Hollander. Piernš. Tšai
kovski 'k  24.00—0.20 tantsumuu
sika

19,60 m 25,53 m 31,32 m
31,55 m

1.35—2.30 .Offenbachi ja  Messa- 
ger’ helindeid. BBC Empire-or- 
kester. sopran ja  bariton ★ 3.00 
—3.30 Fr. Biffo puhkpillikv in
tett

25,53 m  31,32 m  31,55 m
4.20—5.05 ajaviitesaade* 5.50—
6.10 klaver
RADIO-COLON. —  PA RH S

25.24 m 31,35 m
8.50—9.00 ja  9.15—10.15 heliplaate

16,87 m  19,68 m
12.00—12.45 heliplaate. ★ 13.15—
13.45, 14.00—14.30 muusika üle
kanded. ★ 15.20 heliplaate ★
15.30—16.55 Hiie helitöid. ,,Le 
Miracle“ , I I  vaatus ja  ballett. 
„Titania“ . I  vaatus

25.24 m  31,35 m
18.00—19.50 muusika ülekanded. 
•k 21.30—23.30 ülekanne

19,83 m 25,60 m
1.00—2,00 ja  2.45— 3.15 heliplaate

25.24 m 25,60 m
3.30—4,15 . 5.20—5.45 heliplaate ' 
ZEESEIN
13,99 m 16,89 m 19,74 m 31,38 m
7.10—8,00 ja  8.15—8.50 lõbus 
muusika, -jfc- 9.30 sõjavägi m än
gib. 10.30 koorilaul, ★ 11.00 
meloodiaid. 11.15—11,30 Cou
perin; ..Aastalaat“ . süit (tšem- 
balo). ic  11.45 vanu armsaid 
viise. ★ 13,00—14.00 ja  14.15—
14,50 ajaviitekontsert. ★ 16.30
Haydni klaverimuusika. ^  16.45 
—17,45 ajaviitesaade

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18,15 ja  18,50—19.15 a ja 
viitesaade. ao.00^21.00
Brahms: U I  sümfoonia. -Ar 21.45 
mai saade. ★ 22.30—23.00 rahva
muusika
19,63 m 19,74 m 25,49 m 31,38 m

31,45 m
0,15—0.30 viiul, ic  1.00 sõjavägi 
mängib, ★ 2.00—2,15 ja  2.30—
3,15 vanu ja  uusi meloodiaid 
operetist ja  hehfilmist, ic 3.30 
—3,45 Haydni klaverimuusika, ic
4.30—5.30 lõbus mäng 

ROOMA
25.40 m

12.00 sümfooniline muusika. ★
13.00 ooper (üks vaatus). ★
14.30—15.45 kammermuusika. ★
17.00 ajaviitemuusika. 18.15
rahvamuusika, ic 19.10—20.00
araabia muusika

31.13 m
22.00—24.00 ülekanded (Mi)25.40 m
1.00— 2̂.25 kammermuusika

31.13 m
2.30—4.00 ajaviitemuusika 
RUYSSELEDE 29,04 m
51.00 šostakovitš: I  sümfoonia.
★ 21,30—22.00 heliplaate. Kavas; 
Nicolai. Alexandrov, Levine, 
Tšerepnin jt,

PHOHI —  E IN D H O V EN
16,88 m

16,05—16.30 helisid Lõuna-Aafri
kast*. ic  16.45—17.15 ajaviite-

7. mai.
16.30 Stokholm: Sõjaväeorkester
18.30 R iia : Orel
19.00 Berliin: A javiitemuusika
19.20 T.T.T.; Nädalalõpu-kont- 

sert. R B  ork.
19.35 R iia : Ajaviitemuusika
20.10 V iin: Bralimsi helindeid
30.10 Leipzig: Ajaviitemuusika
21.10 Köln: Sõjaväeorkester
22.50 Budapest: Mustlaskapell
23.50 Budapest: Sõjaväeorkester

T ALLIN N  ai9 ,6/136ö/l 
T ÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5
7,00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*.
Sellers; polka ..Kaks venda“ — 
duo Sellers (akordionid). Lii- 
nev; Hõissa simman — R R  or
kester. W inter; pop. ..Valsside 
võlu“ . Lehar; Naisi meelsalt 
suudlesin; katkend op. ..Fras- 
quita“ — orkester. Labrlola: 
serenaad ..Voga, Voga“ . Bis- 
card i; Napoli laul — J. Schmidt 
(tenor) . Grieg: Kevadele. Tho
me; ülestunnistus — orkester. 
Rimski-Korsakov; süit ..Tsaar 
Saltan“ — Londoni sümfoonia
orkester. Liinev; marss ..Põhja 
kodu“ —■ R R  orkester
8,15 hommikupalvus — õp. mag. 
Tiit
8,35 perenaistele
8.40 turuteated

12.00— 1̂3.40 kooliraadio. Emade
päev. ,,Kui ei olegi e m a . . . “ . 
M. Murulaugu kuuldemäng. 
Laulu, muusikat ja  deklamat
sioone

17.50 teated ja  reklaam
18.00 noortele. ..Ta sinu rõõmust 
rõõmu näeb . . . “ . J. Parijõe, 
E. de Amicise jt. jutte emast

18.30 operetilaule*. Lehar; ..Ar
mas sõber“ op. ..Krahv Luk 
semburg“ . Kalman; ..Kuldne 
kuu“ op. ..Sügismanööver“ — 
E. Vaarman (sopran). Lehar; 
op. ..Bva“ . Stolz; op. ,.Veenus 
siidis“ . Lehar; viljalaul op, 
..Lõbus lesk“ . Kalman; op. 
..Montmartre’i kannike“ — 
Milvi Laid (sopran)

19.00 ülevaade Soome oludest 
aasta esimesel veerandil

19.20 nädalalõpu-kontsert.
R R  orkester, juh. V. Tago. 
Fauchey; Avamäng-fantaasia. 
Gillet; valss „Balleriin“ . R u 
binstein; Vene tants ja  trepak, 
Drigo;' süit balletist ..Arlekini 
m iljon id“ . Kalman; katkendeid 
op. ..Mariza“ . Aletter; Kuldne 
unelm. Järnefelt; Prelüüd. Ur- 
bach; õhtu  Liszti juures

20.40 päevauudised ja  sporditea- 
ted

21.00 õige aeg. Teated. Saatekava 
ülevaade

Kui juba ostate raadio, siis ainult RET raadio.

21.10 Valsi ja  polka maailmas.
..Lõbusad velled“ mängivad va
nu tantsulugusid

21.55 ..Sammul hakkab kausise- 
tuks“ . katkend R. Rohti romaa
nist ..Elutee“ . Loeb H. Laur

23.25 lõbus laupäeva-õhtu. Kirev 
saade sõnas ja  muusikas

22.55 päevauudised ja  sporditea- 
ted

33.10—24.00 Foksi ja  tango rü t
mis. J . Pori orkester .,Estonia“ 
Valgest saalist

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Lahti, soome keeles
17.00 soovikontsert*
18.00 noortele
18.20 viiul. Märtha Fogelholm
18.40—18,50 veste
19.15 loeng.
19.40 laul. T, Kernaala. Kavas; 
Händel. Krohn. Kuusisto, Lin- 
nala
20.00 reportaaž
20.25 Puccini; meloodiaid oop. 
..Madame Butterfly“ . Orkester
20.50 loeng
31.15—21.45 valsiuudiseid. O r
kester. Wetzel; Igavene noo
rus, Osterloh; Nõmmevõlu. Pa- 
chernegg; Kurb  valss. Ri- 
chartz; Kapriisne valss
22.10— 3̂4.00 kontsertmuusika.* 
Brahms: I I  sümfoonia. Mo-
zart; Klaverikontsert c-moll 
(solist; E. Fischer)

Helsingi, rootsi keeles
17.00 soovikontsert* (La)
18.00 noortele
18.20 viiul (La)
18.40—18.50 veste
19.15 laul. T. Björkman. Kavas: 
Alnaes, Linnala, Kothen. Leon- 
cavallo
19.35 loeng
20.00 intervjuu
20.25 orkester (La)
20.50 retsitatsioon
21.15—21.45 orkester (La)

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12,30 kontsert*
13.05—13,20 R iia ; heliplaate
15.45—16,50 salongorkester
17.15—18.10 Regeri helindeid. 
V ilija Lamberts (laul) ja  heli
plaate
18.30—19.00 orel. N. Vanad- 
zinš. Haass; Prelüüd ja  fuuga 
D-duur. Reger; Introduktsioon 
ja  passacaglia f-moll. Koraal
19.35—20.00 ajaviitemuusika. 
.Orkester ja  saksofon. Rubin- 
stein; lesginka oop. ..Deemon“ . 
Strimmer; Kaukaasia pasto
raal. G linka; Kahtlus; Lõoke. 
Brahms; Mustlaslaulud
20.15 koorilaul
20.45—21.30 ajaviitemuusika, 
Salongorkester. sopran ja  sak
sofon
21.30—22.00 R iia ; salongmuus.
21.30—22,00 Madona, Kuldiga; 
tantsumuusika*
22.15—24,00 tantsumuusika*

KAU N AS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.45—19,00 laul
22.05—22.55 hehplaate
23.00—23,30 kontsert

V ARSSAV I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
13.40—12.57 Sibeliuse helindeid*
13,03—14.00 lõunasaade
17.15— 17.50 ajaviitemuusika. 
Oktett ja  sopran. Adam; ..Kui 
oleksin kuningas“ , avamäng.— 
2 laulu. — Boulanger; ,,Jua- 
n ita“ , intermetso. Engleman;

Armastuslaul. — 2 laulu. — Ni- 
Icode; Bolero
18.00—18.50 jumalateenistus
19.15—19,30 L. Boyer (laul)*
20.00—22.45 kontsert. .Orkester, 
solistid ja  ..Raadiokvartett“
23.00 koorilaul
23.35—23.50 marsse ja  tantse 
operettidest*

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 ajaviitemuusika, 
Mandoliinitrio
14.00—15.00 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester
15.30—16.00 orel. Vretblad; In t 
roduktsioon, Couperin; Õde 
Monique (rondo). Mattheson- 
Hansen; Cantabile. E rling ; 2 
rahvalaulu. W idor; Serenaad.
16.30—17.30 sõjaväeorkester
18.05—18,30 ungari laule. Bela

19.00—30.00 heliplaate
20.45—21.30 vana tantsumuus.
21.50—22.40 kabareesaade
23.15—24.00 tantsumuusika 

K OPEN H A AG EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.30—17.30 orkester
18.50—19,15 heliplaate
21.00—22.15 orkester ja  vokaal- 
solist. Kavas; Leifs. Isolfsson. 
Gudmundsson, Cilea. Saint- 
.Saens. Bizet
22.25—22,50 helifilm imuusika*
23.10 raadiorevüü 
0.10—1.30 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.35—19.15 türgi muusika. Or- 
köst©!*
19.30—19,45 akordion
20.15—20.40 vana tantsumuusika
21.05—'31.45 norra muusika. O r
kester. Sylou-Creutz; Pidu- 
marss. Hansen: Põhjamaa ava
mäng. Gjorström; Hällilau l. 
Reidarson; Päev fjordis; Mä- 
gestik. Kristoffersen; Eskiis 
22.0'0—^32.40 orkester. Turlet;
Marss. Joh. Strauss; ,.Wald- 
meister“ , avamäng. Leoncaval
lo; Mattinata. Leuschner; Bal- 
letifantaasia
23.15—24,00 tantsumuusika*

D RO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. ^85,7
12.00 Purcell ..Dido ja  Aeneas* 
neas“*
12,50 W , Reynoldsi oktett
13.30 ajaviitemuusika'*
14.00 Coventry hipodroomi or- 
köster
15.00 G. Parkingtoni kvintett
15.30 solistid*
16.00—17.10 teateid ,,Davis 
Cup“ võistlustest
18.15—19.00 G. Elrick ja  ta band
19.45—20.30 norra muusika.
BBC orkester. Kavas; Jensen, 
Hall ja  Halvorsen
21.00—22.00 varieteesaade
23,20—23,50 heliplaate
0,05— 0.50 J, Harris ja  ta 

band

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00 BBC puhkpilliorkester
19.45—20.20 ikinoorel
'30.30 tšello ja  klaVer. Fogg; 
Poeem. Grieg; Sonaat a-moll, 
op. 36
21.15 komöödia
22.00—23.00 briti rahvamuusika. 
Orkester, koor, kontraalt ja  ba
riton
23.30—0.50 J. Harris ja  ta band

ŠOTI-REGIONAL 391,1/V67
19.30 tšello
19.45—20.20 kinoorel
20.30— 2̂0.55 šoti rahvalaule. Or
kester ja  sopran
'21.15 komöödia
22.00— 2̂3,00 rahvamuusika (LR )
23.45—0.50 tantsumuusika (LR )
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R A D IO  P A R IS  1648/182
21.15 laule
31.30—33.35 katkendeid Lalo) 
oop, ,,¥s’i kuningas“
24.00—2.00 tantsumuusika

P A R IIS  P.T.T. 431,7/695
19.30 viiul
19.45—20.00 klaver
21.15 duette
21.30—22,00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  vokaalsolist
23.00—23.30 Saint-Saëns: Loo
made karneval
23.45 heliplaate
24.00 tantsumuusika

L IL L E  247,3/1213/60
21.30—23.30 komöödia

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.15—19.45 ajaviitemuusika*
20.00—20.30 laule
21.00 kabareesaade
22.00— 2̂3.00 sõjaväeorkester ja  
koor
23.10 sõjaväeorkester ja  koor
24.00—1.00 heliplaate 

H IL V E R S U M H  301,5/995
19.40^20.00 orel
22.00—22.40 VARA. orkester, 
sopran ja  tenor
23.00—0.10 ajaviitesaade muusi
kaga
0.40 orkester
1.10 koorilaul
1.25—1.40 heliplaate

P R A H A  470,2/638/120
17.20—17.35 ajaviitemuusika
19.20—iZO.flO ajaviitemuusika.
Orkester, Jankovec: Marss.
Strauss: ,,Kus õitsevad sidru
n id “ , valss. Koštal: ,,Granada 
roos“ , serenaad. H änd l; „Slo
vakkias“ , popurrii. Tichy: 
,,Veskiratas“ , intermetso. Leo
pold: „P arfüüm “ , valss. Pon- 
car: Polka. Fuõik: ,,Unele Ted
dy“ , marss. Bernhard: Marss
20.20—21,40 ajaviitesaade
33.00—32.55 tšehhi ooperimuusi
ka. Orkester ja  vokaalsolistid. 
K avas: Smetana, Dvorak, Suda, 
Foerster, škromp, Kovafovic
23.15 heliplaate
23.30—0,30 tantsumuusika 

BRAT ISLA VA  299/1004
20.20— 21.40 ajaviitesaade
22.00—22,55 ooperimuus. (Pr)
23.30— 0.30 tantsumuus. (Pr)

V H N  508,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
17.00 ajaviitemuusika (K l)
19.00—19.30 koorilaul
aO.lO Brahmsi helindeid. V iini 
sümfoonikud ja  Pr. Bruck- 
bauer (viiul). Kontsert viiulile 
ja  orkestrile, D-duur. Akadee
miline piduavamäng
21.00—23.00 ,.Armastus mai
k uu l“ , kirev saade muusikaga. 
Orkestrid ja  ^solistid
23.30— 1̂.00 ajaviitemuus. (Bin) 

BUDAPEST  I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00 duo
19.00—19.55 ajaviitekontsert.
Orkester. Offenbach: ,,Orfeus
allilm as“ , avamäng. K igyösi: 
Polonees, Ganne: katkendeid
oop. ,,P löödipuhuja H ans“ . 
Scassola: ,,K aravan“ , inter
metso. Jacobi: ,,Sybill“ , po
purrii. J. Strauss: ,,Idamaa
m uinasju tt“ , valss
20.15—21.00 heliplaate
33.50 mustlaskapell
33.50—1.00 sõjaväeorkester. 
Keler-Bela: Rakoczi-avamäng.
Nagypal: Valss. Seregi: Po
purrii. Offenbach: katkendeid
oop. ,,Hoffmanni lood“ . Na- 
ray-Farkas; Balletistseen

BU KAREST  364,5/823/12
19.15—20.00 sõjaväeorkester
20.15— 2̂1.00 operetimuusika*
21.15— 2̂2.30 õhtukontsert. Or
kester ja  tenor
22.45—23.45 restoranimuusika

BEOGRAD  437,3/686/20
18.20 laule
18.50 rahvamuusika
19.15—20.30 heliplaate
31.00 rahvalaule
21.30 ajaviitemuusika
22.30—23.00 ooperiaariaid
23.15—23.45 restoranimuusika

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00 itaalia laule
22.30—24,00 operett
0.15—1,30 tantsumuusika 

M ILA N O  368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—22.30 itaalia laule 
0.15—1.30 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00—19,00 muusika
19.30—19.55 ameerika ajaviite
muusika*
21.20—21.45 marsse
22.30 valsse*
22.45 ,,Pariislannad“ , R. Be
natzky muusikaline naljamäng
23.40—24.00 tantsumuusika* 

D-SENDER 1571/191/60
6.10— 7̂.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. 
Väike orkester
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 heliplaate
17.00 ajaviitemuusika. Ork.
19.00—19.45 ,,Armastusse kadu
nud “ , H. Raschi laulumäng 
sopranile, baritonile, segakoo
rile ja  kammerorkestrile
20.10 ajaviitesaade. Mühlbecki 
kapell jt.
21.00—23.00 kirev saade (L)
33.30—123.45 Boccherini: Trio
kahele viiulile ja  tšellole
24.00—1.00 tantsumuusika (M) 
Molinari: Moto perpetuo. De-
1.00 ajaviitemuusika*
2.00—3.00 ajaviitemuus. (Bin)

B E R L H N  356,7/841/100
7.30—9,00 hommikumuusika
17.00 ajaviitemuusika (K l)
19.00—30.00 ajaviitemuusika. W,
Raatzke kvintett. Jos. Strauss: 
Marie-helid. R u s t : üksildane 
pühapäev. Nucci: Muusikahne 
hetk. Schmalstich: Mustlane
peab see olema. Bolzoni: Me
nuett, Keller: Nägemus. Grot- 
he : ütle mulle kes sa oled. Heu
berger: Chambre separõe. Las- 
son: Crescendo. Müller: Nok- 
türn. W inkler: Kuupaiste La 
P latal
20.10—20.45 põhjamaade muu-

21.00— 23.00 kirev õhtu. Orkes
ter ja  solistid
23.30— 3.00 ajaviite- ja  tantsu
muusika. G. Grüberi ja  J . Bun- 
di kapellid

KÖN IGSBERG  291,0/1031
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
17.00—19.00 ajaviitemuus. (K l)
20.10 ,,Christine teelahkmel“ , 
väike operett
21.05—23.00 lõbus õhtu. Orkes
ter ja  solistid
23.40—1.00 ajaviite- ja  tantsu
muusika. Orkester

BRESLA U  315,8/950/100
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
17.00—19.00 ajaviitemuus. (K l)
19.30—19.55 koorilaul
21.00—23,00 ajaviitemuusika. 
Orkestrid, sopran ja  tenor
23.30—1,00 ajaviitemuus.
(Bin)

H AM BURG  331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.30—19,50 laule
20.10—20.55 lõbus saade
21.10—23.00 „Muusika, tants,

vested“ . Tantsukapell, trio 
kolmel klaveril, vokaalkvartett 
ja  teised
23.30—2.00 ajaviitemuus (Bin)

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 kirevaid meloodi
aid. Sohstid, sõjaväeorkester 
ja  orkester
19.10—19.50 sopran, viiul, k la
ver
30.10 sõjaväeorkester. Latann:
Marss. Fuõik: ,,Marinarella“ ,
avamäng. Lincke: ,,Oh kevad,
kui kaunis oled“ , valss. Zel
ler: Roosidelaul. Zikoff: Ro-
maneska. Leoncavallo: Matti-
nata. Eilenberg: Sinikannike.
B lon: Marss
21.00— 23.00 kirev õhtu (M)
23.15 heliplaate
23.30— 2̂.00 ajaviitemuus. (Bin)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 ajaviitesaade
20.15 operetimuusika*
21.00̂ — 2̂3.00 kirev õhtu
23.30 tantsumuusika
1.00—3.00 öömuusika*

L E IP Z IG  382,2/785/120
17.00—19,00 ajaviitemuus, (K l)
19.15—20.00 ajaviitemuusika*
30.10 aiaviitemuusika. Mando- 
liiniorkest. ja  sopran. Kretsch- 
mar: Austria rahvaviise. Wen- 
jiig : 2 laulu. Kretschmar: Põh
jamaa viise. Ambrosius: Ro 
mantiline süit. Kretschmar:
2 laulu. W ö lk i: Saksa rahva-

21.00— 2̂3.00 ,,Muusikaline keva- 
deõhtu“ . Solistid koor ja  or
kester
23.30— 1.00 tantsumuusika (M)

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuus. (K l)
19.30—19.50 heliplaate
30.10 puhkpilliorkester,
Kockert: Marss. Blon: Dra
maatiline avamäng. Parlow: 
Polka. Olivier: Marss. Flotow: 
,,In d ra“ , avamäng, Becker: 
Marss, E. Schumann: Marss, 
König': Galopp, Dierig: ,,Vahi
postil“ , karakterpala trompeti
le. Schuckelt: Marss
21.00— 2̂3.00 lõbus saade (V)
23.30 tantsumuusika (M)
1.00—2.00 heliplaate (S)

M Ü N CH EN  405,4/740/100
17.00—19,00 ajaviitemuus. (DS)
19.10—19.50 ballaade
20.10 ,.Meloodia ja  rü tm “ . Or
kester. Rust: ,,Lastepidu“ ,
avamäng. Müller-Melborn: 
Vana mängukella ees. Rust: 
Intermetso. Drdla: Kubeliku-
serenaad (viiulisoolo). Fischer: 
Serenaad. Demerssemann: P i
du Aranjuezis. Poldini: Väike 
marss. R ixner: Rapsoodia.
Schulenberg: Serenaad, van
de Velde: Galopp
21.00—23.00 kirev õhtu. P uhk
pilliorkester, tantsukapell, or
kester ja  solistid
23.20—1.00 tantsumuusika. K a 
pell, ,.Laulvad kitarristid“ ja 
havaiiduo,

DAVENT RY
16,86 m 19,76 m 19,83 m 25,53 m

31,55 m
7.45—8.40 sõjaväeorkester ja  ba
riton
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m

19,83 m
12.45—13.30 ajaviitesaade* ★
14.30—15.30 ajaviitemuusika.* 
Geraldo ja  ta kontsertorkester

13,97 m 16,86 m 19,83 m
16.30—16.45 kinoorel ★ 18.25—
19.00 tantsumuusika

16,86 m 35,53 m 31,55 m
19.45—20.20 kinoorel ★ 21.00 va
rieteesaade ★ 22.00—23.00 BBC 
teatriorkester
19,76 m 19,83 m 35,53 m 31,55 m

23.40—23.50 tantsumuusika ★ 
0.05—0.35 tantsumuusika

19,60 m 25,53 m 31,32 m31,55 m
2.20—2.40 kontraalt (indiaani 
laule) ★ 3.05—3.30 muusikaline 
varietee. Ph. Green ja  ta  kvin
tett

35,53 m 31,33 m 31,55 m
4.30—5.30 ajaviitemuusika*. Ge
raldo ja  ta kontsertorkester -Ar
5,55—6.20 orel

RADIO-COLON. —  PARHS
35.34 m  31,35 m

8.50—9.00 ja  9.15-^10.15 heliplaate
16,87 m 19,68 m

12.00—12,45 heliplaate, ★ 13.15—
13.45. 14.00—14.30 muusika üle
kanded. ★ 15.20 heliplaate ★
15.30—17.00 ajaviitemuusika. Or
kester, vokaalkvartett ja  Jean 
Sorbier (laul).

35.34 m 31,35 m
18.00—19.50 muusika ülekanded,
★ 21.30—23.30 ülekanne

19,83 m 35,60 m
1.00— 2.00 ja  2.45—3,15 heliplaate

35,24 m 35,60 m
3.30—4.15 heliplaate

ZEESEN
13,99 m 16,89 m 19,74 m 31,38 m
7.10—̂ .00 ja  8.15—8,50 kontsert 
nädalalõpuks. ★ 9.30 vanu ja 
uusi meloodiaid operetist ja  he
lifilm ist. ★ 10.45 muusikaline 
väikekunst. ★ 11.00—11.30 rah
vamuusika. ★ 12.15 tantsumuu
sika. ★ 13.00—14.00 ja  14.15—
14.55 ajaviitekontsert. 16.45 
..Non-stop“ , lõbus saade. ★
17.45—18.00 rahvamuusika

19.85 m  25,49 m 49,83 m

17.45—18.15 ja  18,50 ajaviitemuu
sika, ★ 19,15—19.30 muusikaline 
väikekunst. ★ 20.00—21.00 ,.Non
stop“ , lõbus saade. ★ 21.30—
22.00 ja  22.15—23.00 tantsumuu
sika

19,63 m 19,74 m 35,49 m  31,38 m
31,45 m

0.30—0.45 rahvamuusika. ★ 1.00 
,,Non-stop“ . lõbus saade. ★ 2.00 
—2.15 vanu armsaid viise. ★ 2.30 
—3.15 lõbus saade. ★ 3.30—3.45 
rahvamuusika. ★ 4.15 vanu arm
said viise. ★ 5.15—5.30 Coupe
rin: ..Aastalaat“ süit (tšembalo)

ROOM A
35.40 m

12.00 ooper (üks vaatus). ★ 13.00
rahvamuusika. ★ 14.30—15.45
ooper (üks vaatus). ★ 17.00
kammermuusika. ★ 18.15 aja
viitemuusika. ★ 19.10̂ —30.00
araabia muusika

31.13 m
22.00—22.30 itaalia laule

25.40 m
1.00—2.25 ooperimuusika

31.13 m
2.30—4.00 kammermuusika

R U Y SSE LE D E  29,04 m
21.00—22.00 ajaviitemuusika* 
Kavas: Strauss, Alix. Lutz. Ma
teo. Woodford, Bantock. Ferrao, 
Chaminade, Carioso, Albeniz jt,

PH O H I —  E IN D H O V E N
16,88 m

16.00—1G.25 ajaviitesaade.
16.45—17.15 ajaviitesaade

tt
Zellige „ R a a d i o

Teil pole siis kunagi muret 

tema ostmisega ja  tuleb veelgi 

odavam kui üksiknumbritena 

ostes. ,.Raadio“ tellim isi võ

tavad vastu kõik postiasutised.
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Radetzky-marsisünd
Alljärgnev lugu viib meid tagasi 

Viini, millel pole m idagi ühist täna
päeva Viiniga. Selles linnas elas tol 
ajal härra, kes enda Lanneri kvarte
tist oli üles mänginud armastatumaks 
tantsukapelli juhatajaks ja  kes pü
hitses oma valssidega suuri võite nii 
kodulinnas kui välismaal. See oli Jo 
hann Strauss-isa. Kuid m ida suurema 
au osaliseks ta sai, seda võõramaks 
jä i ta  oma perekonnale. Viimaks las
kis end komponist hoopis lahutada 
oma naisest. Mõlema poja soovi saada 
ka muusikameesteks lükkas isa kõige 
kindlamalt tagasi. E riti vanem poeg 
Johann tundis end olevat kutsutud 
muusikameheks, kuid isa ei tahtnud 
sellest teadagi —  jah, ta  võis m uu
tuda tulivihaseks, kui poeg juhtis ju 
tu sellele. Ta puutus pärast lahutust 
poegadega küll vähe kokku, kuna 
need elasid ema juures, aga perekon
na advokaat juhtis sagedasti jutu 
nende muusikaandele. Kord, kui isa 
juhuslikult kohtas oma vanemat poe
ga, hüüdis ta  sellele vihaselt:

„Ei, ei —  muusikameest sinust ei 
saa kunagi. Sa pead endale valima 
ausama elukutse —  muusikamehe 
kutse on liia lt raske. Ja  ühes asjas 
olen ma veendunud juha ammugi: teil 
mõlemal pole ju kübetki talenti.“

Kuid see kõik ei aidanud. Noor 
Strauss tegi enda ometi peagi iseseis
vaks ja lõpuks pidi ka isa tunnustama 
tema geeniust. See oli 1846. aasta su
vel. Tol korral oli Austria taevas kae
tud pilvedega. Rahvas tõstis mässu 
Metternichi süsteemi vastu. Saabus 
1848. a. m ärtsikuu ja  temaga koos re
volutsioon. Isa Strauss, kes oli kõike 
muud kui poliitiline inimene, püüdis 
ka kaasa m inna noorusega. Seda 
tõendavad tema tolleaegsed komposit
sioonid, nagu ,,Rahvuslaste marss“, 
„Üliõpilaslegioonide marss“ jne. Kuid 
teisest küljest ei saanud ta kuidagi 
moodi jä tta  oma austust ilm utam ata 
valitsevale kuningakojale.

Tollest ajast on säilinud väike kena 
looke. Ärevusse aetud Viini elanik
kond ümbritses nõelamishimulise me
silasperena keiserliku lossi. Keisri pe
rekonda ähvardas juba suurim häda
oht.

Seal tuli päästmine sealt, kust seda 
ei teatud üldse oodata. Strauss harju 
tas parajasti ühes lossi tiivas. Kui ta 
kuuli,g rahva kisa, läks ta  oma or
kestriga lossist välja  ja  muusikame
hed tegid Radetzky-marssi mängides 
tiiru ümber lossi. Muusikale kergesti 
alluv rahvas vaimustus marsist n ii
võrd, et unustas oma kurjad kavatsu
sed ja Uitus lauldes Straussi kapelli
ga sammudes muusika saatel eemale 
kuningalossist.

Keiser oli päästetud . . .

Võib-olla, et see on ainult hästi lei
tud anekdoot. Kuid kuigi see oleks nii, 
ei ole sellega veel üteldud, nagu po
leks Strauss üldse Radetzky-marsi 
autor, nagu tänapäeval mõned kipu
vad väitma. Ja  olgu lood marsiga kui-

Johann ‘Strauss-isa 
Radetzky-marsi looja.

das tahes, selle vastu ei saa keegi 
ometi m idagi ütelda, et Radetzky- 
marss on tõeline meistriteos ja haarab 
iga kuulajat.

Tema kangelane —  krahv Radetz- 
ky —  kes omal ajal viis võidule Aust
ria väed —  oli kogu maal jumaldatud 
väejuht. Ja  sellisena nagu ta  tõeliselt 
oli —  ilm a poosita, täis V iini haara
vat lõbusust ■— nii elab ta edasi ka 
temale pühendatud marsis. Radetzky- 
marss on, .nagu keegi kunagi taba
valt tähendas, ,,,,Eroica“, kuid ilm a 
paatoseta“.

Straussi elulookirjutajad arvavad 
teadvat, et marssi m äng iti esmakord
selt ühel augustiõhtul väikeses Viini 
kohvikus, mille peremees igal aastal 
korraldas väikese peo, kus peanumb- 
riks oli Straussi kapelli esinemine. Ka 
seekord oli ilmunud rohkearvuliselt 
külalisi. E riti palju oli külaliste seas 
ohvitsere ja  rahvuslasi —  ainult ü li
õpilased puudusid. Nende südamed 
rippusid rohkem noorema Straussi 
küljes, kes ,,Sinise pudeli“ nimelises 
lokaalis laskis kõlada oma revolut- 
sioonilauludel. Isa Strauss oli tol õh
tul külalistele pakkunud juba terve 
rea raskepäraseid avamänge, mille 
seast ei puudunud koguni Beethoveni 
„Leonore“. Lõpupoole mängis ta siis 
üksikuid valsse ja  kava viimase 
numbrina kuuldi Radetzky-marssi. 
Juba esiettekandel sai teos m ääratu 
menu osaliseks ja  Strauss pidi teda 
veel samal õhtul neli korda kordama.

Ka ,,Ungari kasünos“ ja  ,,Zeisigis“, 
kus isa Strauss mängis, ei väsinud 
rahvas kunagi kuulamast suurepärast 
marssi. Marsi trioks olevat Strauss 
kasutanud meloodiat, m ida vilistasid 
Austria nekrutid. See oli vana Vüni 
lööklaul, m ida omal ajal oli laulnud 
Vüni rahva seast võrsunud lauljanna.

Veel kord austab Strauss suurt sõ- 
jasangarit, kui see aasta hiljem  pöör
dub võidukalt koju välismaareisilt ja  
komponeerib uue ,,Radetzky bankett- 
m arsi“. Kuid ta ei saanud selle pidu
likuks sündmuseks mõteldud muusi
kapala esiettekandele enam kaasa 
elada, sest 25. veebruaril 1849 kutsus 
tema surm ära. Üks V iini ajaleht 
avaldas sel puhul isa Straussile järg 
mise järelehüüde:

Vün on kaotanud oma huvitavama 
kodaniku,-originaalsema kunstniku ja  
rahvuskaardiväe orkester oma ande
kam a orkestrijuhi. Temale tuleks ehi
tada marmorist hauasammas ja  kor
raldada võistlus hauakirja leidmiseks. 
Viinlannad peaksid iga aasta korral
dama palverännaku Straussi hauale, 
ehtima hauda värskete lilledega ja  
tantsima viini valssi tema auks.

A M E E R IK A  PU N ASE  R IST I 
R A A D IO SA A D E

Ameerika Punane R ist ja  Ühendrii
kide haridusministeerium teatavad 
oma ühisest rahvusvahelisest lühilai- 
nesaatest kõigile maailma õpilasile, 
mis antakse edasi W 2XAD ja  W 2XAF, 
Shenecdaty kaudu 4. mail kell 13 kuni 
13.30. Saate kava näitab, et Punane 
R ist on üks väheseid organisatsioone 
maailmas, mis on jäänud, puudutama
ta rahvusvahelisist konfliktidest ja 
arusaamatustest.

See raadiosaade, misi on esimene p i
kemast seeriast, sisaldab dramatisee
ringu Noorte Punase R isti liikumise 
algusest ja  sõpruseavaldusi kõrgemate 
koolide õpilastelt, kes on Noorte Pu
nase Risti liikmed ja  võtavad osa iga
aastasest Punase R isti konverentsist 
San Franciscos.

“^A T E E N A  SAATJA  A V A M IN E

Lõpuks ometi on ka Kreeka astu
nud raadiomaailma  ̂ tegelikuks liik
meks. 10. aprillil algas oma tegevust 
Ateena 15-kW saatja 499,2 m laine
pikkusel. Saatja, mis on mõeldud a ju 
tisena —  kuni uue 100-kW saatja püs
titamiseni —  avati pidulikult 25. m ärt
sil, rahvuspühal. Kuningas Georg pöör
dus sel puhul raadiokõnega oma rah
va pöole.

Kuig i ringhäälingu-kontsessioon an
ti ühele eraisikule juba 1926. a., ei as
tutud ringhäälingu asutamiseks tege
likult mingeid samme, kuni praegune 
valitsus võttis asja ise enda kätte. 
Saksa Telefunken sai kontsessiooni 25 
aastaks ja lepingus on nähtud ette veel 
järgmiste saatjate püstitamine: 100- 
kW  saatja Ateena, üks 15-kW Saloni- 
kisse ja  teine 5-kW Korfu saarele. L i
saks neile Ateena saab lühilainesaatja 
suundantenniga Ühendriikide jä  Aust
raalia jaoks.
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E U R O O P A  R E K O H D I L I N E  
R I N G H a i L I N G U  A A S T A

3% m iljonit uut abonenti —  15 m iljonit uut kuulajat!

Euroopa, kaasa arvatud Nõukogude 
Vene Euroopa osa, kuulajate ametlik 
juurdekasv on 1937. aastal palju suu
rem ku i eelmistel aastatel. Rahvusva
heline R inghäälinguliidu andmete jä 
rele on Euroopas registreeritud vastu
võtjate arv tõusnud 27.714.425 pealt 
31.444.462 peale, mis annab 3.730.037 
abonendi võrd juurdekasvu.

Arvestades, et iga vastuvõtjat kasu
tab harilikult neli kuulajat, on Euroo
pa raadiokuulajate hulk 1937. aastal 
suurenenud lig i 15 m iljoni isiku võrd. 
Kõige suurem vastuvõtuaaparaatide 
juurdekasv 1937. aastal oli Saksamaal 
— tervelt 919.497. See võrratu ring
häälingu areng Saksamaal on osaliselt 
tingitud odavahinnalise rahvava^tuvõt- 
ja  massiliselt levitamisest ja  agarast 
propagandast. Peale 600.000 vastuvõt
ja, mis seal on maksuvabad, on Sak
samaal viimasel ajal hakatud prakti
seerima vastuvõtjate ajutist maksuva
ba sisseseadmist teatud kodanikele, et 
tutvustada laiematele hulkadele vas
tuvõtja omainisehüvesid. On hakatud 
ka süstemaatiliselt ette valmistama 
propagandiste, kes peavad vastutama 
tõhusa ringhäälingu leviku eest neile 
m ääratud paikkondades.

Taani püsib ikka veel esikohal oma 
suurima maksuliste vastuvõtjate arvu 
protsendiga, võrreldes kogu rahvaar
vuga. Üheski teises riigis maailmas 
pole nii suurt vastuvõtjate tihedust 
(18,99). Teisel kohal maksuliste vastu- 
võtuaparaatide arvu ja  samuti tihedu
se poolest on Suur-Britannia. Vastu
võtjate arv tõusis Inglismaal 7.914.506 
pealt 8.479.500 peale —  7,13-protsendi- 
line tõus 1936. a. 6,91i protsendi vastu. 
K u i võrrelda kuulajate arvu raJivaar- 
vuga, peab Suur-Britannia oma 18,35 
protsendiga loovutama esimese koha 
Taanile. Genfi iga-aastaste andmete 
järele osutab kuulajate juurdekasv 
Suur-Britannias püsivamat tõusuteed 
ku i üheski teises Euroopa riigis.

Kõige kiiremaid edusamme 1937. a, 
kestel on aga ringhääling teinud Tür~ 
gis, kus juurdekasvu protsent on otse 
rekordiline —  143,56. Ka Bulgaaria 
oma 70-protsendilise juurdekasvuga on 
möödunud aasta vältel karanud mööda 
Luksemburgist ja  Palestiinast. Bul
gaaria menukas ringhäälingu levik on 
suuresti tingitud uute saatjate tarvi- 
tuselevõtust.

Tuleb märkida huvitavat fakti ring
häälingu võidukäigust Euroopas v ii
mase aasta kestel —  Euroopas on nüüd 
seitse riiki senise kolme asemel, kus 
maksuliste vastuvõtjate arv ulatub üle 
üJae miljoni. Uustulnukaiks on siin 
Rootsi, Hollandi, Tšehhoslovakkia ja 
Belgia.

Tegeliku vastuvõtjate arvu seisuko
halt on Prantsusmaa säilitanud kol
manda koha. See arv tõusis 1937. a.

3.218.541 pealt 4.163.692 peale, mis 
moodustab 29,35-protsendilise juurde
kasvu eelmise aasta 22,58 protsendi 
vastu. Kuna Pariisi maailmanäituse 
tõttu paljud pariislased viibisid suvel 
ja  sügisel palju väljas, võib järgmisel 
aastal oodata märgatavat tõusu Prant
susmaa ringhäälinguasjanduses.

1937. a. esimese veerandi jooksul as
tus Rootsi neljandale kohale Euroopa 
raadiomaade seas, kuid ületati Hollan
di poolt aasta lõpu poole, kuigi edutult. 
Tšehhoslovakkia ja  Belgia jagavad 
seitsmendat kohta, näidates mõlemad 
tõhusat kuulajate juurdekasvu. Poola 
kordas oma 1936. aastal saavutatud 
edukust ja  lisas mitte vähem kui 
183.852 uue vastuvõtjaga varustatud 
kodu 677.404-le, mis olid juba eelmise 
aasta lõpul.

Poolas, samuti kui Saksamaal, on 
raadiokuulajate suur juurdekasv tingi
tud kahtlemata laiaulatuslikust [propa- 
ganda-hoogtööst, mis on viidud läbi 
kindla plaani järele. "Üks paljutarvita-

tud Polskie Radio reklaamvõtteid on 
oma orkestri ja  näitlejate rakendami
ne suurte tööstusorganisatsioonide tee
nistusse lõunatunni kestel, m il nad tä 
nuliku kuulajaskonna leiavad.

Raadiokuulamine Itaalias, Austrias, 
Helveetsias ja Ungaris osutas püsivat 
levimist. Aasta viimasel kuul jõudis 
Helveetsia poolemiljonilise vastuvõtja
te arvuni. See on hea tulemus, kui ar
vestada vastuvõturaskustega sügava
tes orgudes ja  suurtes metsades.

Hispaania kohta puuduvad loomuli
kult igasugused andmed. Norra osutas 
1937. a. natuke suuremat edu kui eel
misel aastal; kõneldakse uue rahva- 
vastuvõtja võrratust menust, mis tõo
tab käesoleval aastal veelgi suuremat 
tõusu.

Läti, Jugoslaavia ja  Iir i astusid 1937. 
aastal riikide sekka, kellel on rohkem 
kui 100.000 vastuvõtjat.

Portugali sammub oma ringhäälin- 
gumajandusega mäest üles. 28,78-prot- 
sendiline tõus vastuvõtjate arvus an
nab põhjust õnnitlemiseks.

Ka Vahemere maad võivad juba põh
jusega olla uhked oma edusammudele. 
E riti huvitav on siin vaadelda Pales
tiina ja  Egiptuse arve. Esimene neist 
suurendas oma vastuvõtjate arvu 39,8 
ja  teine 17,85 protsendi võrd.

Euroopa raadiokuulajate arvu tõus
Tõusu Maksuvabu

31. X I I  36. 31. X I I  37. protsent vastuvõtjaid

S aksam aa ................. . . 8.167.957 9.087.454 11,25 582.560

Suur-Britannia . . .  . . . 7.914.506 8.479.500 7,13 48.500

Prantsusmaa .......... . . 3.218.541 4.163.692 29,35 64.088

Rootsi ....................... 944.487 1.074.473 13,76 2.634

Hollandi ................... 989.115 1.071.869 8,36

Tšehhoslovakkia . . • 928.112 1.044.382 12,52 6.982

Belgia ....................... 890.323 1.018.108 14,35 15.132

P o o la ......................... 677.404 861.256 27,14 3.183

Itaalia ....................... 622.962 795.000 27,61

T a a n i ......................... 652.255 704.062 7,94 47.948

Austria ..................... 593.815 619.623 4,34 15.435

Helveetsia................. 464.332 504.132 8,57 1.447

U n g a r i....................... 365.354 383.274 4,90 2.560

Norra ....................... 240.251 304.913 ' 26,91 4.191

Soome ....................... 177.376 231.696 30.62 807

R u m een ia ................. 162.766 215.808 32.58 296

96.331 114.305 18,65 5.689

Jugoslaavia ............ 96.660 112.918 16,82 86
98.949 112.192 13,38 159

Alžeeria ................... 56.467 74.445 31,18

Portugal ................... 53.659 69.102 28,78

E g ip tu s ............... 57.633 67.923 17,85

Eesti ......................... 37.800 48.949 29,49

Leedu ....................... 35.234 45.437 28,95 753

D a n z ig ....................... 32.484 36.848 13,43 1.472

Maroko ..................... 29.448 34.240 16,28 482

Bulgaaria ................. 20.000 34.000 70

Luksemburg .......... 25.000 30.000 20

Palestiina ................. 20.388 28.515 39,86 17

T ü r g i ......................... 9.033 22.000 143,56

Kreeka ..................... 13.117 17.964 36.95

Tuneesia ................... 13.383 17.684 32,14 18

Island ....................... 12.938 14.407 11,36

Süüria ..................... 6.345 9.291 46,43
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Piinatud hinge läkitus
K i r i  B e e t h o v e n i  p a b e r i t e  h u l g a s t

1827. aastal jaanuaris opereeritakse 
Beethoven. Tal on suhkruhaigus. 
Märtsis halveneb tema olukord seda
võrd, et võib oodata kõige halvemat.

Beethoven lamab surivoodil.
Ta ütleb ühele oma sõbrale, kes te

da haigevoodi juures igapäev külas
tab ja  ka tema eest südamlikult hoo
litseb:

,,Kui õnnelik sa oled, sina, kel on 
naine, kes sind armastab! Aga m ina 
õnnetu . .

26. märtsi hommikul läheb üle Viini 
kohutav äike. Kõrvulukustavad kõue- 
kärgatused panevad õhu värisema ja 
heledad välgunooled pimestavate val- 
gusjugadega lõhestavad ähvardavalt 
süngeid pilvi. See looduspilt on ilus 
aga ka ähvardav ja  jube.

Äkki tõuseb Beethoven voodis istu
kile ja  tõstab vihaselt rusika taeva 
poole.

Tõesti h irmuäratav vaatepilt!
Siis langeb see mees, kes kogu oma 

eluaeg oli võidelnud saatusega, kes 
asjatult otsis õnne oma jumaldatud 
naise armastuses, jõuetult patjadele 
tagasi.

Beethoven on surnud . ..
Beethoveni paberite hulgas, mis oli 

temast maha jäänud ainukene varan
dus, leitakse muuseas kiri järgmise 
sisuga:

,,6. juuli õhtu. Sa kannatad, m inu 
kõige kallim. Alles nüüd saan ma aru, 
mis tähendab armastada ja  kanna
tada.

Ah, kus oled sina, seal olen mina.

sinu ja  m inu abil teen m a kõik, et 
meie võiksime teineteisele ja teine
teisega elada.“

Edasi seisab veel kirjas:
„ . . . m inu ideed tiirlevad, torma

vad ja  tunglevad sinu poole, minu 
surematu armsam. Elada m a võin ka 
ainult täie likult sinuga või m a ei suu
da üldse elada. Olen otsustanud nii
kaua kauguses ringi eksida, kuni võin 
sinu käte vahele viskuda, end seal ko
dusena tunda ja  sinuga viibida hin- 
gede-vaimu riigis, mis m ind üm brit
seb. Ma tean, et sa m ind usaldad, et 
mind armastad, tikski ei või minu 
südant allutada, võita. Sinu armastus 
teeb mind kõige õnnetumaks inime
seks maailmas .. . Rahustu . . .  armas
ta m ind .. . täna .. . eile .. . milline 
igatsus pisaratega sinu järele, sinu 
järele minu elu, minu k õ ik . .. E la 
hästi, 00 armasta m ind edasi —  ära 
unusta kunagi oma armsama kõige 
truumat südant.

igavesti sinu 
igavesti minu 
igavesti meie.“

Kellele on see vapustav kiri, see 
piinatud hinge läkitus ?

Tänapäevani pole veel saadud tä it 
selgust sellesse küsimusse. On vaid 
oletus, et kiri on m ääratud Therese 
V. Brunswickile—  krahvinnale, kellele 
Beethoven omal ajal andis klaveri
tunde ja kellele arvatavasti on pühen
datud ka „Kuupaiste-sonaat“.

ROOTSI R IN G H Ä Ä LIN G U  UU ED 
KAVATSUSED

Rootsis valitses seni arvamus, et 
parim moodus kogu m aal ringhää- 
liingut kuulajatele kuuldavaks teha 
on ehitada 30 väikesaatjat, mis on 
laiali paisatud üle kogu maa. Kuid 
enne kui selle kava realiseerimisele 
asuti, jõuti arusaamisele, et otstarbe
kohasem on väikesaatjate võrgu ase
mele ehitada neli uut 100 kilovati 
võimsusega saatjat, mis täiendaksid 
100-kilovatilist Hörbyt, 60-kilovatillst 
Stokholmi ja 150-kilovatilist Mötalat.

TALU R A A D IO K U U LA JA LE

Poola ringhääling annetab oma
1.000.000-le raadiomaksu tasujale talu 
või soovikorral linnaelamu ühes juur- 
dekuuluvustega. iSee uus loteriiliik 
peab ergutama raadiokuulajate kiiret 
juurdekasvu.

Harilikult jagati kuulajate vahel 
mootorrattaid ja  kuldkelli. Need võist
lused on kujunenud nii tagajärjekaks, 
et Poola ringhääling loodab saada kok
ku oma esimese kuulajatemiljoni juba 
käesoleva aasta lõpuks. Veebruaris an
ti välja esimene võit 900.000-le kuula
jale ja  neli järgm ist numbrit said pan
garaamatud 50— 100-zlotilise sum
maga.

IN G L IS E  K U N IN G AS KÕNELEB 
R A A D IO S

3v mail avatakse Inglismaal Glas;- 
gow’s suur Inglise 'kuningriigi ülevaa
tenäitus. Näituse avab kõnega kunin
gas. Inglise ringhääling saadab kunin
ga avakõne kogu maailmale, nii et raa
diokuulajatel avaneb haruldane või
malus kuulata Inglise kuninga kõnet, 
kes väga harva esineb mikrofoni ees.

Kiisu võõrasemana.
Otse uskumatu näib see 
õrn kallistus ja  leebe 
pilk, mida kass laseb 
osaks saada pildil kodujä- 
nesele.

—  21 —



Valter Persich.

Mees, kes selle koerailmaga arme
tu lt külmetas oma õhukeses vilima- 
mantlia, möödus veel kord ettevaatu
sest agulitänava viimasest majast.

Aed oli alles väravata. Mees vihma
mantlis astus* tasaseil kassisammel 
m aja sissekäigu poole. Vaevu kõlksa- 
tas võti tema käes, kui ta juba ukse 
avas ja  välkkiirelt sisenedes, ust jälle 
hääletult sulgedes. Ta ninna tõusis uue 
elamu hõng(, mis koosnes värske värvi, 
m itte veel päris kuivanud, puu,, uute 
rüete ja  maitsva eine lõhnust. Ta kuu
latas liikum atult ja astus siis paar as
tet ülespoole. Ei, siin polnud enam mi
dagi kaaluda —  kõik oli nii hästi' kor
raldatud, et tal polnud oodata mingeid 
üllatusi. Komissaar Holk oli täiesti 
üksi kodus. Tema virtin, kes eilej koos 
temaga siia sisse kolis, sai täna tele
grammi ja  sõitis õhtuse rongiga oma 
sugulaste juurde. (Selles oli ta ise oma 
silmaga veendunud.) K u ig i ta kohale 
jõudes pidi saama teada, et keegi pol
nud haigestunud, ei võinud ta jõuda 
tagasi enne järgm ist päeva.

Vihmavesi, mis tema kübaraservalt 
tilkus /värskelt vahatatud põrandale, 
tekitas müra. Sissetungija võttis oma 
m ärja peakatte ja  riputas selle korra
likult garderoobi nagi otsa. Peeglist 
vaatas talle vastu tema kum atud ja 
lootusetu nägu, milles leegitses paar 
sünget silma —■ või tuli see ainult toa 
klaasukse kaudu paistvast nõrgast val- 
gusekumast ? Mees tahtis end just üm 
ber pöörda,, kui peegli taustale ilmus 
vari ja  rahulik hää l sõnas:
„Tere õhtust,, Mellinger! Väga armas, 

et tulite kord ka mind kü lastam a..
Kõnetatu võpatus. Sekundi murdosa 

vältel põrnitses ta klaasi ja  pöördus 
siis ringi. Kuid see, kes seisis tema 
selja taga, oli nähtavasti arvestanud 
selle liigutusega ja  hoidis juba raudse 
haardega kohkunu käerannet.

„Ärge tehke rumalusi, Mellinger! 
Vaadake —  minu revolver on suuna
tud teie rinnale ja  läheb enne lahti, 
kui teie jõuate oma taskust võtta. 
Andke ta parem süa —  nii, tänan !“ 
Ü llatava osavusega pistis t a ’käe oma 
ohvri tasku ja tõi sealt brauningu 
välja.

„Loata relvakandmine, Mellinger. 
Võtan selle asjakese teilt ära, et teid 
põhjustamatult ei kahtlustataks. Ega 
politsei ikka ei usuks, et te ta leidsite. 
Vaadake, nüüd ma võin ka oma laske- 
riista ära panna. Astuge sisse . . j a 
ta avas ukse tuppa, milles suitseta- 
mislaual põles hubane lugemislamp. 
Laua juures oli kaks tugitoole. „Te ei 
taha ometi kohe jälle  minna, vaid olete 
mulle natukene seltsiks, kasi pole nii ? 
Riputage ainult oma mantel eesruu
mi. Olge hea!“

Mellingerina kõnetatu järgnes eba- 
ledes käskival© kutsele. Kahtlematu 
endastmõistetavusega valas Holk laual

valmis asetatud klaasidesse kokteili ja 
ulatas sama loomulikult oma „külali
sele“ sigarette.

Mellinger tõmbas naudinguga värs
ke tubaka suitsu sisse.

,„Mu J u m a l. . . “ lausus ta aralt rin
gi vaadates. „Kõike võisin oodata,, ai
nult m itte seda ..

„Jah,“ konstateeris Holk rahulikult, 
„te pole nimelt kellegi roimar^, Mel
linger .. .“

Mellinger tahtis üles karata, kuid 
Holki käsi surus ta tagasi tugitooli. 
Ta suutis vaid ütelda:

,,,Kas tahate mind veel pilgata' 
k a . . . “

(„Ei midagi sarnast,“ raputas krim i
nalist pead. „Tahtsin vaid ütelda: te 
pole kellegi roimar. See on m inu ar
vamus juba meie mõlemapoolselt soo
vimatu tutvuse algusest saadik —  kui
gi te sattusite vanglasse kuriteo läbi. 
Ükski roimar poleks nimelt ette tea
tanud oma visiidist,' mis ometi oli mõ
teldud ü llatusena. . . “

„Kuid ..
,„Pst!“ noogutas Holk mõnusalt. 

„Jooge, see soojendab südant. Teie ter
viseks!“ ja  ta võttis ise tubli lonksu. 
„Ja siin — “i, ta tõi ühest laua laekast 
välja vaagna täie isuäratavaid külm i 
suupisteid, ,,minu virtin pani teie jaoks 
natuke toidupoolist valmis. Ärge hä
benege ühtig i! Tean väga hästi, et te 
juba kolm päeva olete söömata. Tee- 
masin sumiseb ka juba. Võime oma 
asjad nüüd täies rahus välja  klaa
rida.“

Mellinger langetas nõutult käed. Ta 
kummardus, et tõsta vaibalt sõrmede 
vahelt libisenud sigaretti. Komissar 
seiras teda liikumatult. Mellinger võt
tis uuesti tulipunasena istet.

,,,'Kui te seda kõige teate, komissar, 
süs te aimate k a ..

<,Et tulite süa kavatsusega mind 
saata teise m aaüm a?“ Ta pani oma 
käe sõbralikult vastasolija õlale, „Ar
mas sõber, selleks pole küll vaja kuigi 
palju  teravmeelsust. Kõnelemata las- 
keriistast, m ida te rumalast peast en
daga kaasas kandsite. Juba üksi see 
asjaolu oleks teile minu vahelesegami
seta läinud maksma poole või isegi 
terve aasta. Vaadake, on härrasid, kes 
vangide hoolekandebüroos uhkelt sele
tavad, et nad ei vaja m ingit abi. On 
ju selge, et kunagine keemik, kel ise
seisva kaupmehena on omal ajal olnud 
viiskümmend ametnikku, ei pöördu 
meelsasti tagasi ühiskonda lihttöölise
na, eks ole ? Kuid riik ei rakenda van
gide hoolekande töösse asjata kõige 
elukogenenumaid inimesi. Mulle teata
ti, et te kangekaelselt loobusite igasu
gusest abist ja  ütlesite omal jõul hak
kama saavat. Seepärast valvati teid. 
Oma esimesel kohtumisel ühe vabane
nud karistusealusega saite te revolvri 
omanikuks. Teile välja makstud raha

ga asusite ühte odavasse hotelli. Te 
uurisite m inu elukoha välja. M inu 
ametnikud teatasid, et olite avasta
nud elukoha, kust ma paari päeva eest 
lahkusin ja  ehitustöölised nägid teid 
eile jalutamas mu uue väikese maja 
ees, kuigi (Vihma valas nagu oavarrest. 
■Siis saabus telegramm kustki teisest 
linnast —  oli ju  nii ? Tegelikult kan
dis see aga ühe siinse postkontori vas- 
tuvõtumärget. Kuna te m inu virtina 
tänaseks tema sugulaste juurde kutsu
site —  kelle nime te arvatavasti saite 
teatud juurviljakaupmehelt —  võisin 
ma pärast pimenemist arvestada teie 
külaskäiguga. Seisin ühe pimeda kõr
valtoa ukse taga, kui te võlts võtmega 
ukse avasite. Te tahtsite astuda sel
lesse tuppa ja  mulle lihtsalt kuuli pähe 
kihutada. Võib-olla oleksite seda tões
ti teinudki —  ma ei saa seda kindlasti 
ütelda. Kuid siis oleksite te, mu kallis, 
olnud veel palju õnnetum kui praegu. 
Sest nagu ma juba kord tähendasin — 
te pole roimar. Teil on sisetunnet. 
Kaks vangla-aastat lasus teie õlul na
gu raske koorem, mida te ei osanud 
ükskõikselt kanda —  teil polnud üalgi 
tunnet, et te karistusega võite lunas
tada oma süü . . . “

,,Mu Jumal, ei!“ ütles vabanenud 
karistusealune kõlatult. „Midagi sellist 
ei saa lunastada, selles ongi as i ..

Holk naeratas oma sigareti suitsu 
sisse.

,„See on vaid saatuslik eksitus. On 
võimalusi —  muidugi ainult teatud 
olukorris —  mis võimaldavad süü kus
tutam ist . . .  Ja  ma lootsin, et teie juh
tum  võiks areneda nii . . . “

„Teie?“ Mellinger vaatas krim ina
listi silmi uskumatult ja  ebakindlalt. 
„Teie, kes te mind taga ajasite nagu 
koera — teie, kes te arvasite enne m it
te rahu leidvat, kui olete mu teinud 
kahjutuks? Teie,, kes te teadsite, et 
ma, tahes või tahtmatu,, pidin mõtlema 
ainult üht —  kuidas teile kätte- 
m aksta?“

Tükk aega kostis ainult teemasina 
suminat. Täiesti mõttesse vajunud 
Mellinger võttis nüüd tõesti ühe võilei
badest, mis nälginud inimesele pidid 
mõjuma rohkem kui ahvatlevalt.

Holk valas talle tassi teed.
„Suhkrut?“ küsis ta sõbralikult. 

Siis asetas ta  tassi aurava joogiga 
Mellingeri ette.

.„Loomulikult. . . “, alustas ta siis 
jälle vestlust. „Iga teie sõna on tõsi, 
Mellinger. Mõtleme natuke tagasi. 
Kolme aasta eest juh iti politsei tähele
panu üha tihemini ettetulevate võltsi
tud maisiproduktile. Asi oli sooritatud 
väga osavasti: passimisviis oli karva
pealt sama kui originaalil ja  alles kee
miline analüüs näitas, et importeeri- 
tava algaine asemel oli keegi intelli
gentne poiss valmistanud omapäraselt 
ümbertöötatud kartulijahust küll tar- 
vitamiskõlvulise, kuid alaväärtusliku 
toitaine, mille ta siis vale lipu all las
kis müügile. Teen lühidalt: kui m üü
gile ilmus ka üks võltsitud süütu ars
tim, saime teie jälile. Te olite toim i
nud nii valesti tõlgitsetud autundest. 
Keegi sõber, kelle eest olite vastuta-
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fiüd, pettis teid. ie ie  pidite vastutama 
tema võlgade eest, kaotasite ainsa 
ropsuga kogai oma aastate pikkuse 
suure tööga kogutud varanduse ja pi
dite edaspidiseks koormama end pea
aegu ülejõu käivate kohustustega. Sa
mal ajal varises kahjuks väliskauban- 
duslike raskuste all kokku ka teie ven
na firma. Suur perekond muutus äkk i 
teist rippuvaks —  samal ajal kui te 
vaevalt endagagi toime tuüte. See viis 
teid kallakule teele. Kaks aastat istu
mist —  see on veel väike karistus teie 
tegude eest. M ina aga teadsin, et teie 
saatus oli nüüdsest peale määratud 
kindlaks. Teiesarnane liigtundlik loo
mus;, inimene teie vääratanud autunde
ga, ei usuks üalgij eti pärast karistuse 
kandmist on võimalik alustada uut 
korralikku elu . . . “

Mellingeri silmi tekkis kummaliselt 
abitu ilme,

„Nii see on,“ pomises ta. ,„Nägin 
teis, Holk, oma nime hävita jat ja  tõe
list süüdlast, sest kavatsesin ausalt 
harrastada võltsimist ainult niikaua, 
kui oleksin vabanenud raskusist, mil- 
lisse olin sattunud igasugnse süüta en
da poolt. A inult kaks kuud veel —  ja  
ma poleks sooritanud enam ühtk i au
tut tegu. Seal asusite teie asja uurima. 
Teie nuhkisite mu üles —  ja  teie pä
rast ma sattusin trellide taha. Kaks 
kuud veel a i nul t . . .  kas mõistate ? 
Oleksin kustutanud kõik jäljed. See 
tegigi mind nii meeletuks. . .  Jah, ma 
seletasin hoolekandes, et ma ei vaja 
m ingit abi. Olin veendunud, et leian 
m ingit tööd oma võimete juures. Kaks 
päeva jooksin ühe ukse tagant teise 
taha. Seal, kus mind varem oleks võe
tud vastu avakäsi,, kehitati nüüd vaid 
kahetsevalt õlgu, kuigi on puudus in i
mestest minu oskustega. Leidsin oma 
perekonna täielises puuduses —  ta ela
tab end ainult teiste armust. See viiski 
mu mõttele lasta teid maha, Holk. 
Kuid läks te is iti. .  . Teie trumpasite 
mu üle. Miks te ei helista juba, et mul
le järele saadetakse ja  mind taas vang
lasse viidaks? Tabasite ju  mind jälle 
roimalt!“

„Kummaline.“ Holk kõneles nüüd 
väga tungivalt ja haruldaselt tasa. Ta 
sundis sellega oma külalist veel tähe
lepanelikumalt kuulatama. „Teie hin
date end kaugelt üle, Mellinger. Te 
poleks ju  iialgi lasknud kaitsetule in i
mesele, nagu ma teid tunnen. See ei 
vasta teie iseloomule. Võiks arvata, et 
kogu teie süü seisab ainult majarahu 
rikkumises —  lubamatus sissetungi
mises minu majja. Ja  ometi palusin 
ma ise teid pöörduda minu poole pä
rast vanglast vabanemist. Kas te ei 
-näleta . . .  ?“

Mellinger hüppas ärevuses üles. Ta 
mõõtis( hingeldades m itu korda komis
sari kabinetti' ja  peatus siisi mehe ees, 
kes istus endiselt kõigutamatus rahus.

,,,Te mängite m inuga alatut mängu, 
Holk! See on ju  irvitamine! Laske 
mind uuesti lihtsalt jälle vangistada...“ 

„Ei, see ei lähe. Vajan teid, armas 
sõber. Te peate mind aitam a!“ 

Mellinger vajus jälle kurnatult tugi

tooli. Väriseva käega süütas ta  ise si
gareti. Ta naeris lühidalt.

„Mina teid aitama! Teie vajate 
m ind? Kas tohin küsida, m üleks?“

.„Jah. Püüan kogu aeg seda teile 
pikkamööda selgeks teha. Praegusel 
hetkel olete mulle kõige tarvilikum 
kaastööline ja  võite sellega ehitada 
silla tagasi ellu, Mellinger. Te teate 
muidugi, et on olemas seerum difte- 
riidi vastu, mille abil arstid tihti saa
vutavad häid tulemusi, kuigi see ei 
paku veel täiehkku paranemiskindlus- 
tust. Mõne kuu eest on hakatud võltsi
ma seda ravimit. Lasksime järeleteh
tud seerumit analüüsida ja  ainult üks
ainus algaine jä i kindlaks määramata 
—■ see ongi puuduhk lüli meie tunnis- 
tusahelikus. Kas märkate, et see on 
täpselt sama lugu kui teiega tookord ? 
Teie vaikisite ühe punkti kohta —  teie 
ei reetnud meilei kunagi, milliste töös
turitega te töötasite käsi-käes. Nüüd, 
Mellinger, on kätte jõudnud aeg, m il 
te enam midagi ei tohi varjata m inu 
eest.“

„Hävitades kellegi teise peaksin m i
na süs võitma tagasi maailma lugupi
damise?“ vastas Mellinger külmalt. 
,,,Loobuge sellest .katsest —  meelsa
mini lähen ma uuesti vanglasse. Ma 
pole äraandja.“

Holk .tõusis püsti. Ta lükkas kõrvale 
oma raamaturiiuli klaasukse ja  tuli 
tagasi mahuka aktidekoguga. Ta lõi 
selle lahti ja  asetas paar lehte sõnatult 
Mellingeri ette lauale.

Mellinger silmitses uudishimulikult 
pabereid. Nimed —  terve pikk rida 
nimesid. Need olid enamalt jaolt laste 
sünni- ja  surmadaatumid. Nende kõr
val olid pildid, m is kujutasid haiguse 
kohutavat laastamistööd.

„Kakssada üksteistkümmend ohv
rit,“ seletas komissar. „Arvan, et sel
lest piisab ka teile. Kakssada üksteist
kümmend inimelu, kellest arstid tava
lise paranemisprotsendi järele oleksid 
võinud päästa vähemalt sada üheksa
kümmend.“

Mellingeri näos peegeldus selgesti 
võitlus, m ida see inimene oma sisimas 
pidas. Kohkunult sulges ta aktid. P ä 
rast pikka vaikimist küsis ta :________

„Kindlustan teile selle aparaadiga 
parima vastuvõtu!“

„Mind huvitab praegu minu naise 
vastuvõtt, kui ilmun koju nii kalli 
aparaadiga.

„Kas on kuidagi teostatav, et ma 
ise saaksin lahutada seda seerumit la
boratooriumis?“

Holk kritseldas mõned read paberi
lehele ja ulatas selle siis Mellingerile. 
J,.Teatage endast sellega homme enne

lõunat kell üksteistkümmend riiklikus 
instituudis. Te võite segamatult tööta
da,, ilma et keegi teilt .midagi päriks. 
Nüsiis: ma võin arvestada teiega?“ 

Mellinger kehitas õlgu.

„Ma ei või veel seda lubada. Pean 
ise enne jõudma selgusele. Andke mul
le kaks päeva mõtlemisaega.“

„Korras.“ Holk võttis oma kuuetas
kust pitseeritud kirja. „See, mis siin 
seisab, võib omandada teatud tähtsuse, 
Mellinger.“ Ta läks väikese seina ehi
tatud seifi juurde, avas selle, pani kir
jutise sinna sisse, lukustas ja  ulatas 
võtme Mellingerile. Usaldan selle võt
me seniks teie kätte, kui annate mulle 
vastuse.“

„Mida see tähendab ?“
„Ärge pärige. Saate seda küllalt va

ra teada. Ootan teid jälle siin nelja
kümne kaheksa tunni pärast, Mellin
ger.“

Ta ulatas mehele pangatähe.
„Siin, võtke see, et saaksite rahuli

kult töötada. Vähemalt neil otsusta
vail päevil ei tohi te nälga tunda. iSee 
ei kohusta iteid m illeksk i. . . “

Nelikümmend seitse tundi pärast 
seda kõnelust kogunesid mõned härrad 
samasse eeslinnamajakese tuppa, m il
les Mellinger oli õppinud Holki tund
ma hoopis uuest küljest.

Need olid mõningad Holki lähimad 
kaastöölised, nende hulgas võltsimiste- 
osakonna juhataja,, kellelt Holk oli 
saanud ülesande selgitada ka see see- 
rumijuhtum.

ülemus võttis sigari ja  Holk andis 
talle tuld.

„See lugu ei meeldi mulle, Holk !“ 
ütles ta sõbralikult summutatud laitu
sega. „See Mellinger' on süski karista
tud isik ja  politsei peaks tulema toime 
selliste abimeesteta.“

„Täiesti minu arvamine, härra dok
tor!“ kinnitas Holk. „Kuid see on m ak
sev siiski vaid juhul, kui keegi on toi
munud tõesti autult.“

,,,Noh, arvan, et see Mellinger . . . “ 
Holk võttis temal sõna suust. 
„Mellingeri peab mõõtma teise mõõ

dupuuga. Kuid tuleme tagasi asja juur
de. Ma ei vajanudki seda meest enam 
asja selgitamiseks. Töö oli selles suu
nas juba lõpetatud. Andsin vangista- 
miskäsu —  mees, keda Mellinger peab 
üles andma, on praegu juba politsei 
hoole all.“

Komissari Mangen oli hämmastu
nud:

„Ja mida te siis sellest mehest °el 
tahate, k u i . . . “

Lühike helistamine m aja ukse taga 
vabastas Holki vastamise tarvidusest. 
Kohe pärast seda juhatas virtin Mel
lingeri tuppa.

Võis näha, et mees oli üle elanud pü- 
narikkaid päevi. Ta silmitses härrasid 
ja  astus siis komissari juurde.
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,,Kas oli tarvis korraldada siin sel
list massikogunemist ? “

Holk ulatas talle käe.
„Võtke istet, Melling-er. Oleme täies

ti oma vahel.“
Ta esitles teda härradele. Mellinger 

tervitas neid lühikese kummardusega 
ja vältis osavasti käeandmist.

Tema avaldusi oodati põnevusega. 
„Sadä üheksakümmend inimelu,“ 

pomises ta, „neist sada kolmkümmend 
seitse last. Veendusin, et teie statisti
ka, komissar Holk, on kooskõlas tõsi
asjadega. Seepärast ei jäänud mul 
enajn m ingit muud teed. Tunni aja 
eest andsin laboratooriumi juhatajale 
üle keemilise põhiaine vormuli.“

Ta asetas lauale paberi.
„■Siin ta on. Jah, see on sama keemi

lise päritoluga, kui minu maisiprepa- 
raat —  ainult ühe vahega. M inu poolt 
töödeldud aine oli täiesti kahjutu. Ja 
siin on mõrv vähemalt saja üheksa
kümnel juhul.“

„Palun,“ ütles Holk, „avage seif, 
Mellinger —  te teate, et see kiri on 
seal üleeilsest saadik. Andke see edasi 
doktor Carstenile. Tema avab selle. 
Elnne ei tarvitse te süüdlast nimetada, 
keda ainult teie tunnete —  kuulge, 
Mellinger, ainult teie tunnete süüd
last!“

Ebakindlal sammul kuulas Mellin
ger sõna. K ui ta oli andnud kirja edasi, 
ähvardas ta kokku variseda. Holk pidi 
teda toetama, kuni ta jõudis tagasi tu
gitoolini.

Juhata ja avas üm briku ja luges. 
„See on ju  .. ütles ta, äiates käe

ga üle lauba. K ui Holk tema küsiva 
pilgu peale noogutas, luges ta ette: 

„Mellinger on süütult karistatud. 
Oma vaikimisega ta varjas oma endise 
firm a tootlemisosakonna juhata jat —  
oma kadunud naise venda —■ ja  võttis 
arvatavasti süü endale, kuna selle ilma 
tema teadmata sooritatud võltsingud 
kergendasid tema rasket majandus- 
ükku seisukorda. Pärast Mellingeri 
vangistamist algas see mees kohe dif- 
teriidi seerumi võltsimisega omal 
käel.“

„Vaadake,“ ütles Holk Mellingerile, 
,„kas ma ei ütelnud teile, et teatud olu
korras on teil võimalik saada tagasi 
oma korralik nim i ? Kogu teie vangis- 
tusaja kestel töötasin lakkam atult 
edasi, kuna ma vaatamata kõigile süü- 
tõendustele kunagi polnud tõeliselt 
veendunud teie süüs. Ma ütlesin teile: 
te Mellinger pole roimar! Kuid võisin 
seda tõendada ainult selle tõttu, et tõe
line mõrvar jatkas samas vaimus oma 
kuritegude sooritam ist. . . “

Mellingeii polnud suuteline vastama. 
Ta lükkas tugitooli tagasi ja astus ak
na juurde. Ametnikud nägid tema käe
liigutusest, et ta äigas endal m itu kor
da üle silmade.

Maailmas mühises elu täielike pu-

'haste akkordidena —  ta seisis Mellin
geri ees ja tema võis astuda püsti päi 
välja! Ja  kõik tänu selle mehele, keda 
ta tahtis vihata! Verekoer Holk, tema 
vana tuttav, kes tema kahe aasta eest 
oli paisanud hirmsa protsessi puhas
tustulle —  see mees oli tegelikult tema 
parim sõber.

R IN G H Ä Ä LIN G U  VAENLASEST  
SA I R IN G H Ä Ä LIN G U  SÕBER

Õnnistan ringhäälingut kõigest sü
damest, sest ta tungib sinna,, kus raa
mat ei saa avaldada mõju! See on tun
tud prantsuse kirjaniku Georges Du- 
hameli lause, kes alles mõni aeg tagasi 
oli —  õrnalt üteldud —  ringhäälingu 
vaenlane.

Kuidas sündis temaga muutus ?
Duhamel oli sõjas kirurg sõjaväe

haiglas. Seitsmest viimasest haavatust, 
keda ta ravis, ta jutustab oma raama
tus „Seitse viimast haava“, mis h ilju ti 
läks kuuldemänguna ühe Prantsuse 
saatja kaudu. Saate juures teatati ka 
ühe haavatu nim i ja see saatis selle 
peale k irja Duhamelile, kellele ta tea
tas, et ta on täie tervise juures ja  on 
viie lapse isa. ühel hoobil muutis Du
hamel oma arvamust ringhäälingu 
kohta ja  leidis, et ta võib olla ainult 
ringhäälingu sõber.

M U SIK A ALSED  SUKAD

K u i Joseph Haydn viibis Inglismaal, 
külvati ta üle tormiliste austusaval
duste ja  kingitustega. Palju  kallihin
nalisi esemeid annetati talle, kuid oma
pärasem kingitus koosnes kuuest paa
rist sukkadest, millesse oli koetud te
ma loodud seitse viisi!

L IN N U D  H E L ILO O JA T E N A

Meie kodumaistest lindudest on 
kuldnokk, laulurästas ja vint kõige 
musikaalsemad. Ka ööbik oskab tema
le ette vilistatud viisi transponeerida 
kõrgema või madalamasse heliliiki. 
Ühele puuri suletud vindile vilistatud 
ette kaks erinevat meloodiat. Natuke
se aja pärast tõi lind kuuldavale vüsi, 
mis oli harmooniliselt lüdetud tervik 
kahest kuuldud viisist. Kuldnokk ja

laulurästas aga jäljendavad täpselt 
kuuldud viisi. Ka papagoi võib peale 
kõnelemise ka laulda. Üks papagoi 
kandis Es-duuris kuuldud viisi suure
päraselt üle Es-duuri.

Lugeja küsib
Alaline lugeja. 1) ,,Raadios“ nr. 238 

kirjeldatud 3-lambilist vastuvõtjat 
võib ehitada ka euroopa lampidega, 
kui m uuta vastavad kütte- ja  teised 
pinged. —  2) m idagi muud meil soo
vitada ei ole. Mife puutub nõuandesse, 
süs soovitame Teil eelpoolminitud 
vastuvõtja ehitada ameerika lampide
ga, sest ameerika lambid on niivõrd 
tehniliselt täiuslikud, et me m ingit 
põhjust ei leia ehitamiseks euroopa 
lampidega.

Lugeja 14, Tartus. 1) Teie küsimu
sele „mitme ampiirilise tugevusega 
vool on Tartu linna valgustusvoolu 
võrgus“ on raske vastata, sest voolu 
tugevus võrgu üksikutes osades on 
erinev. Soovitame Teil lugeda läbi hea 
elementaarne elektrotehnika õppe
raamat, siis vahest selgub, see küsi
mus Teile iseendast. —  2) Harilikku 
jootekolbi elektriliseks ümber ehitada 
on ebamajanduslik ettevõte —  Te ei 
saaks oma vanast kolvist kõige vähe
m atki kasutada. —  3) Tugevvoolu 
umformeri ehituskirjeldust ,,Raadios“ 
ilmunud ei ole. —  4) A jak irja  „Radio- 
Am ateur“ saab tellida igast suure
mast raamatuärist. —  5) Lühilaine
saatja ehituskirjeldus on ilmunud 
„Raadios“ nr. 199, 201.

A. M. Kuressaares. M.-s.-rauddros- 
seli valmistamisel tuleb tähele panna, 
et tarvitatav plekk oleks väheste ka
dudega (vähemalt dünamoplekk, pak
sus 0,35 m m ). Kerida tuleb eelista- 
misi seibmähisena (sektsioonides), et 
vähendada mahtuvust. Traadi isolat
siooniks kõlbab küllaldaselt hästi 
email (lakk). Voolutihedus tuleb võt
ta 1,5-i-2,0 amperit pro cm^. Valmis
tades manteltüübina, arvutatakse 
keerdude arv valemiga

m2 =

0,4 . TT . /i • n . a2 . 10—8 

kus m  =  keerdude arv,
1 =  keskmine tungjoone pik

kus cm,
^  —  dünamopleki puhul 2500,
L  induktiivsus, Henry,
8 =  õhupilu raudsüdamikul, 
n r= c a  0,9,

a2 —  raudsüdamiku ristlõige cm^. 
40 m A  puhul tuleks võtta a =  1,4 cm. 
Siin esitatud väga käepärane võrrand, 
samuti arvulised andmed, on võetud 
A. Kangro raamatust „Vastuvõtja 
vooluallikad“.

K. B. Tartu. Inglise saatjate saate
kavad saate kõige täpsemalt ajakir
jast „Radio Times“.
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